
KUJIPO1MRTMH 
g g;. 4 í

Smlouva o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě 

oblast č. 6, podoblast č. 1
evidovaná u Objednatele pod č. KV/2021/06/P1

Kraj Vysočina

jako Objednatel 

a

TRADO-BUS, s.r.o.

jako Dopravce



SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ 
DOPRAVĚ

EVIDOVANÁ U OBJEDNATELE POD č. KV/2021/06/P1

k zajištění dopravní obslužnosti, kterou podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnicí a silnici a o zrušení 

nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, kterou

mezi sebou uzavřely

SMLUVNÍ STRANY$9
(1) Kraj Vysočina

se sídlem na adrese Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika,

zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem, 
IČO: 70890749

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

č. výdajového účtu 4050005000/6800

č. příjmového účtu 4050005019/6800

č. depozitního účtu 4050004999/6800

e-mail: posta@kr-vysocina.cz

(„Objednatel")

a

amyM"9"

(2) TRADO-BUS, s.r.o.

se sídlem Průmyslová 159,674 01 Třebíč,

zastoupený Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou,

IČO: 25503316,

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C, vložka 28252, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu 43-3992670237/0100

e-mail: lukas.loup@icomtransport.cz

(„Dopravce")

2/33



VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Objednatel je vyšším územním samosprávným celkem, jehož povinností je zajištění dopravní 
obslužnosti na jeho území;

(B) Dopravce je dodavatelem, který má zájem podílet se na zajištěni dopravní obslužnosti v Kraji 
Vysočina a poskytovat v této souvislosti veřejné služby ve veřejné linkové dopravě;

(C) Nabídka Dopravce podaná v rámci zadávacího řízení k Veřejné zakázce byla vybrána jako 
ekonomicky nej výhodnější;

(D) Dopravce souhlasí, je přípraven a schopen provést anebo zajistit veškeré služby, výkony 
v rozsahu daném touto Smlouvou, a to v termínech a za podmínek vymezených níže;

SE STRANY DOHODLY TAKTO:

1. OBECNÁ USTANOVENÍ

6201.1 Definice

■ Pokud z kontextu nevyplývá něco jiného, mají následující výrazy použité v této Smlouvě níže 
definovaný význam:

„Aut&busová linka"
znamená souhrn dopravních spojení na trase dopravní cesty určené výchozí a cílovou zastávkou 
a ostatními zastávkami, na níž jsou pravidelně poskytovány přepravní služby podle platné licence 
(případně povolení k provozu mezinárodní linky), podle schváleného jízdního řádu a dle této 

■ Smlouvy. Seznam Autobusových linek provozovaných Dopravcem je stanoven v Příloze č. 1 této 
’ Smlouvy;

„Doplatek"
znamená částku, o níž výše Odměny, na kterou Dopravci za příslušné období vznikl nárok, převyšuje 

. částku poskytnutou Dopravci za stejné období na Zálohách na Odměnu, a jehož vzorec pro výpočet je 
uveden v odst. 4.2 Smlouvy;

„Dopravce"
9 znamená osobu označenou jako Dopravce v záhlaví této Smlouvy;

„Dopravní rok"
znamená časové období, které začíná v den čtvrté celostátní změny Jízdních řádů dle § 17 odst. 2 
Zákona o silniční dopravě v příslušném kalendářním roce a končí v den předcházející dni čtvrté 
celostátní změny Jízdních řádů dle § 17 odst. 2 Zákona o silniční dopravě následujícího kalendářního 
roku. V případě, že k Zahájení provozu, resp. k ukončení plnění této Smlouvy dojde v jiném období, 
než v den čtvrté celostátní změny Jízdních řádů dle § 17 odst. 2 Zákona o silniční dopravě 

. v příslušném kalendářním roce, bude daný Dopravní rok úměrně zkrácen se všemi důsledky ze 
■ zkrácení vyplývajícími;

*/

„Dopravní úřad"
: znamená příslušný krajský úřad, vykonávající v rámci přenesené působnosti své pravomoci dle zákona

č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů;

„Ekonomika VDV"
znamená dokument vypracovaný Objednatelem, který stanovuje pravidla pro dělení výnosů mezi 

* účastníky VDV (tento dokument tvoří přílohu Technických a provozních standardů VDV);

3/33



„EurolicenceH
znamená licenci Společenství dle nařízení (ES) č. 1071/2009 vydanou příslušným orgánem, která 
Dopravce opravňuje k provozování mezinárodní autobusové dopravy;

„Garance návazností VDV"
znamená dokument vypracovaný Objednatelem, zasílaný Dopravci elektronicky čí písemně, 
stanovující pravidla dispečerského řízení VDV včetně čekacích dob a návazností mezi jednotlivými 
Spoji (tento dokument tvoří Přílohu č. 6 této Smlouvy);

„VDV"
znamená Veřejnou dopravu Vysočiny - systém dopravní obsluhy Kraje;

^Jízdní řáď'
znamená dokument stanovující časové údaje pro jízdu vozidel Dopravce na trase dopravní cesty pro 
všechny Spoje Autobusové linky;

Jiný tarif"
znamená dokument vypracovaný Objednatelem, Dopravcem nebo jiným subjektem, následně 
vyhlašovaný Dopravcem, jímž jsou stanoveny sazby jízdného a dovozného, způsob nabytí jízdních 
dokladů a jejich platnost, v rámci příslušných vybraných přepravních relací v rámci této Smlouvy;

„Nabídková cena"
znamená cenu za jeden kilometr, za niž Dopravce plní své závazky a jejíž výše se upravuje postupy dle 
této Smlouvy. Nabídková cena je stanovena v Příloze č. 2 této Smlouvy;

„Objednatel"
znamená osobu označenou jako Objednatel v záhlaví této Smlouvy;

„Odměna"
znamená finanční vyjádření nároku Dopravce za plnění Závazku veřejné služby, vypočteného 
a vypláceného Dopravci za podmínek stanovených dále touto Smlouvou;

„Poplatky za užití autobusových stání"
znamenají náklady spojené s užitím příjezdového a odjezdového stání na autobusovém nádraží 
určeného k účelu výstupu (nástupu) osob a vyložení (naložení) zavazadel vyhrazeného jako část 
zastávky vymezené označníkem obsahující rovněž informace o linkách, které u tohoto označníku 
zastavující, včetně jízdních řádů jednotlivých linek a dalších informací o dopravě, případně o 
Integrovaném dopravním systému, a to pouze u Autobusových linek. Do užití se zahrnuje přistavení 
do 15 minut před odjezdem Spoje. Poplatek za užití autobusových stání zahrnuje možnost užití 
místnosti ke krátkodobému pobytu řidičů včetně sociálního zařízení. V rámci užití stání je možno 
provedení opatření nezbytných k bezpečnosti provozu - očištění čelních skel, světel, zrcátek, 
registrační značky, provedení základního provozního úklidu apod. Poplatek za užití autobusových 
stání nezahrnuje opravy a úpravy vozidel, mytí vozidel, odkládání odpadů, vylévání odpadní vody, 
vyjma užití dle předchozí věty. Do Poplatků za užití autobusových stání nejsou zahrnuty náklady na 
odstavení vozidla mezi jeho příjezdem a odjezdem v době trvání vyšší než 15 minut;

„Pověřená osoba"
je třetí osoba (např. externí poradce, zejména auditor či právní, účetní nebo technický poradce) 
pověřená Objednatelem k provedení jakékoliv kontroly, vyjednávání jakýchkoliv podmínek čí 
provedení jakékoli jiné Činnosti vyplývající z této Smlouvy;

4/33



„Požadavky na odbavovací zařízení dopravců'"
znamená dokument vypracovaný Objednatelem, v němž jsou stanoveny požadavky na odbavovací 
zařízení dopravců (tento dokument tvoří přílohu Technických a provozních standardů VDV);

„Přeplatek"
znamená částku, o kterou Zálohy na Odměnu převyšují skutečnou výši Odměny, na niž vznikl 
Dopravci za příslušné období nárok;

„Přepravní řád"
znamená příslušnou vyhlášku Ministerstva dopravy (aktuálně vyhláška Ministerstva dopravy a spojů 
č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, ve znění pozdějších 
předpisů), případně další právní předpis, stanovující podmínky, za nichž se přepravují osoby, jejich 
zavazadla a věci a zvířata s nimi přepravovaná v silniční dopravě a integrované dopravě;

„Přílohy"
znamenají dokumenty nazvané přílohami s příslušným číslem, jež jsou připojeny k této Smlouvě 
a jsou její nedílnou součástí;

„Rámcové jízdní řády"
znamenají orientační jízdní řády vycházející z aktuální potřeby Objednatele v okamžiku zahájení 
Výběrového řízení, které vymezují základní rozsah zajištění dopravní obslužnosti a časové polohy 
jednotlivých Spojů na Autobusových linkách. Rámcové jízdní řády jsou součástí Přílohy č. 1 této 
Smlouvy;

„Smlouva"
znamená tuto Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě 
podepsanou Stranami, včetně všech Příloh, jakož i veškeré její změny a dodatky, které budou 
vyhotoveny Stranami v souladu s ustanoveními této Smlouvy;

„Smluvní přepravní podmínky VDV"
znamená dokument stanovující práva a povinnosti dopravce i cestujících při přepravě,

„Spoj"
znamená jednotlivé dopravní spojení v rámci Autobusové linky, které je časově a místně určeno 
Jízdním řádem a které v souladu s touto Smlouvou zajišťuje Dopravce dle této Smlouvy. Spoje jsou 
vymezeny v Rámcových jízdních řádech, příp. aktuálně platných Jízdních řádech;

„Strana" a „Strany"
znamená Objednatele nebo Dopravce, případně jak Objednatele, tak i Dopravce podle kontextu;

„Tarif VDV"
znamená dokument vypracovaný pro Dopravce Objednatelem, jímž jsou stanoveny sazby jízdného a 
dovozného, způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost, v rámci VDV;

„Technické a provozní standardy VDV"
znamená dokument vypracovaný Objednatelem, jímž jsou upraveny zejména nutné a minimální 
technické a provozní standardy, které musí Dopravce při plnění povinností dle této Smlouvy splnit;

» Veřejná zakázka"
znamená veřejnou zakázku „Zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou na území 
Kraje Vysočina pro přechodné období od roku 2021 - Výběrová oblast č. 6, podoblast č. 1" zadávanou 
Objednatelem;

5/33



„Vozidlo"
znamená autobusy, kterými Dopravce plní Závazek veřejné služby dle této Smlouvy;

„Výběrové řízení"
znamená zadávací řízení uskutečněné podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, v němž byl Dopravce vybrán pro zajištění předmětu Veřejné zakázky;

„Zahájení provozu"
znamená den, od něhož je Dopravce povinen zajistit dopravu pro dané Autobusové linky 
a poskytovat Objednateli další služby v rozsahu podle této Smlouvy, tj. ode dne termínu celostátní 
změny jízdních řádů v prosinci 2021, tj. ode dne 12.12.2021;

„Základní roční proběh"
znamená výchozí průměrný počet kilometrů za Dopravní rok na jedno Vozidlo, stanovený v Příloze 
č. 2 této Smlouvy;

„Zákon o silniční dopravě"
znamená zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů;

„Zákon o veřejných službách"nebo „ZVS"
znamená zákon č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

„Zastávka"
znamená předepsaným způsobem označené a vybavené místo v rámci Autobusové linky určené 
k nástupu, výstupu nebo přestupu cestujících v jednom nebo více směrech jízdy;

„Závazek veřejné služby"
znamená výkon veřejných služeb ve veřejné linkové dopravě za účelem zajištění dopravní obslužnosti 
Kraje Vysočina v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, to vše v rozsahu daném touto Smlouvou.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Účelem této Smlouvy je zajištění a rozvoj efektivní a kvalitní veřejné linkové dopravy a zajištění 
dopravní obslužnosti v Kraji Vysočina, případně v dopravně souvisejícím území.

2.2 Předmětem této Smlouvy je

(i) závazek Dopravce plnit Závazek veřejné služby;

(ii) závazek Objednatele hradit Dopravci za plnění Závazku veřejné služby Odměnu;

a to vše za podmínek stanovených níže v této Smlouvě.

2.3 Závazek veřejné služby je vymezen Přílohou č. 1 této Smlouvy včetně Rámcových jízdních řádů. Od 
okamžiku schválení Jízdního řádu Dopravním úřadem je Závazek veřejné služby vymezen Přílohou č. 1 
této Smlouvy s tím, že Rámcové jízdní řády jsou okamžikem jejich schválení nahrazeny aktuálními 

■ Jízdními řády. V případě potřeby změny Závazku veřejné služby Strany postupují podle či. 7 této 
■ Smlouvy.

: 6/33

%
5.



3. VÝPOČET ODMĚNY

3.1 Odměna bude vypočtena a hrazena vždy za období jednoho kalendářního měsíce.

3.2 Výpočet Odměny je dán vzorcem:

O = Ckm x Kmu 

kde

Ckm představuje Nabídkovou cenu za 1 km, kterou Dopravce uvedl v nabídce v rámci Výběrového 
řízení. Nabídková cena za 1 km je uvedena současně v Příloze č. 2 této Smlouvy a její výše se upravuje

i

i

1

3 
i?
9

;;

postupy dle této Smlouvy.

Kmu představuje skutečný počet kilometrů ujetých Dopravcem za období kalendářního měsíce při 
plnění Závazku veřejné služby dle této Smlouvy; délka jednotlivých dopravních tras Spojů rozhodující 
pro výpočet Odměny je stanovena dle odst. 3.13 Smlouvy.

Do skutečného počtu kilometrů se nezapočítává dopravní výkon (kilometry) Spoje, který Dopravce 
neprovedl v celé své délce (nerealizovaný Spoj); v případě neprovedení dopravního výkonu v části 
Spoje se do skutečného počtu kilometrů nezapočítává tarifní vzdálenost v km mezi poslední správně 
obslouženou Zastávkou a první opět správně obslouženou Zastávkou (částečně nerealizovaný Spoj). 
Tento odstavec se neuplatní v případě, že Dopravce neprovede dopravní výkon nebo jeho část na 
základě pokynu Objednatele uděleného zejména prostřednictvím dispečerského řízení provozu; 
v takovém případě se do skutečného počtu kilometrů započítávají kilometry skutečně provedené po 
jiné dopravní trase (objízdná trasa apod.).

Výše Nabídkové ceny za 1 km uvedená v Příloze č. 2 této Smlouvy bude ze strany Objednatele 
upravena dle následujícího vzorce:

CkmN “ 0,1 X Ckm + CkmlN + CkmPN + max{CkmMN, ACkmMN}

kde

CkmN představuje Nabídkovou cenu za 1 km upravenou podle tohoto ustanovení. Nabídková cena za 
1 km bude následně zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

Ckm představuje Nabídkovou cenu za 1 km uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

CkmiN představuje část Nabídkové ceny upravované v závislosti na změně cen nákladových vstupů 
daných přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. Tato část Nabídkové ceny se 
upravuje dle postupu uvedeném v odst. 3.4 Smlouvy.

CkmPN představuje část Nabídkové ceny upravované v závislosti na změně průměrné ceny motorové 
nafty. Tato část Nabídkové ceny se upravuje dle postupu uvedeném v odst. 3.5 Smlouvy.

CkmMN představuje část Nabídkové ceny upravované v závislosti na změně výše průměrné hrubé 
měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování. Tato část Nabídkové ceny se upravuje dle postupu 
uvedeném v odst, 3.6 Smlouvy.

ACkmMN představuje část Nabídkové ceny upravované v závislosti na výši zaručené měsíční mzdy 
řidičů. Tato část Nabídkové ceny se upravuje dle postupu uvedeném v odst. 3.6 Smlouvy.

Zápis max{CkmiVeN, ACkmMN) znamená, že se použije vyšší z obou hodnot, a to buď hodnota CkmMN, nebo 
hodnota ACkmMin.

Výše části Nabídkové ceny za 1 km bude ze strany Objednatele každoročně upravena (tzn. zvýšena či 
sniena) s účinností od 1.1. roku R v závislosti na změně cen nákladových vstupů daných přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen Českého statistického úřadu, a to vždy za měsíc 

. ýen roku R-l. v tomto směru upravená výše části Nabídkové ceny za 1 km bude vypočtena dle 
následujícího vzo rce:

* ■

7/33



CkiniN=Ckm!X (UCPI/ 100)

kde

CkmiN představuje část Nabídkové ceny za 1 km upravenou podle tohoto ustanovení. Část Nabídkové 
ceny za 1 km bude následně zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

Ckm představuje část Nabídkové ceny za 1 km před úpravou podle tohoto ustanovení.

CPI představuje přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen Českého statistického 
úřadu za měsíc říjen roku R-l (jedná se o procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních 
měsíců proti průměrné cenové hladině za 12 předchozích měsíců) vyjádřený v procentech 
a zaokrouhlený na jedno desetinné místo.

Prvním posuzovaným obdobím bude přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
zjištěný za říjen roku 2021, tzn. prvním dnem, v němž může k navýšení části Nabídkové ceny podle 
tohoto odstavce dojít, je 1, 1. 2022. Výchozí hodnota je dána vzorcem Ckrni = 0,2 x Ckm, kde Ckm 
představuje Nabídkovou cenu za 1 km uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Výše části Nabídkové ceny za 1 km bude ze strany Objednatele dále každoročně upravena (tzn. 
zvýšena či snížena) s účinností od 1. 1. roku R bez ohledu na druh pohonu Vozidel v závislosti na 
změně cen nákladových vstupů daných meziroční změnou průměrné měsíční ceny motorové nafty 
(bez DPH) podle údajů „Šetření průměrných cen vybraných výrobků - pohonné hmoty a topné oleje" 
Českého statistického úřadu. V tomto směru upravená výše části Nabídkové ceny za 1 km bude 
vypočtena dle následujícího vzorce:

CkiPN=CkiPXPHMN/PHM

kde

CkmPN představuje část Nabídkové ceny za 1 km upravenou podle tohoto ustanovení. Část Nabídkové 
ceny za 1 km bude následně zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

Ckmp představuje část Nabídkové ceny za 1 km před úpravou podle tohoto ustanovení.

PHM představuje průměrnou cenu motorové nafty (bez DPH) za období listopad roku R-3 až říjen 
roku R-2 spočítanou jako aritmetický průměr dvanácti hodnot průměrné měsíční ceny motorové 
nafty (bez DPH) za jednotlivé měsíce v tomto období.

PHMN představuje průměrnou cenu motorové nafty (bez DPH) za období listopad roku R-2 až říjen 
roku R-l spočítanou jako aritmetický průměr dvanácti hodnot průměrné měsíční ceny motorové 
nafty (bez DPH) za jednotlivé měsíce v tomto období.

Prvním posuzovaným obdobím bude zjištěná meziroční změna průměrné měsíční ceny motorové 
nafty (bez DPH) mezi obdobím listopad roku 2020 až říjen roku 2021 a obdobím listopad roku 2019 až 
říjen roku 2020, tzn. prvním dnem, v němž dojde ke změně části Nabídkové ceny podle tohoto 
odstavce, je 1. 1. 2022. Výchozí hodnota je dána vzorcem Ckmp = 0,3 x Ckm, kde Ckm představuje 
Nabídkovou cenu za 1 km uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Výše části Nabídkové ceny za 1 km bude ze strany Objednatele stanovena níže uvedeným způsobem 
v následujících případech:

(a) každoročně s účinností od 1.1. roku R,

(b) v průběhu plnění této Smlouvy dojde-li ke změně zaručené měsíční mzdy řidičů stanovené 
právními předpisy.

Každoroční zrněna s účinností od 1.1. roku R ve smyslu písm. (a) tohoto odstavce

Výše části Nabídkové ceny za 1 km bude ze strany Objednatele dále každoročně upravena (tzn. 
zvýšena či snížena) s účinností od 1. 1. roku R v závislosti na změně cen nákladových vstupů daných 

8/33



meziroční změnou průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování podle údajů 
„Průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví - sekce CZ-NACE v odvětví H Doprava a skladování" 
Českého statistického úřadu. V tomto směru upravená výše části Nabídkové ceny za 1 km bude 
vypočtena dle následujícího vzorce:

CkmMN = CkmM x MZDN / MZD

kde

CkmMN představuje část Nabídkové ceny za 1 km upravenou podle tohoto ustanovení. Část Nabídkové 
ceny za 1 km bude následně zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

CkmM představuje část Nabídkové ceny za 1 km před úpravou podle tohoto ustanovení.

MZD představuje výši průměrné hrubé měsíční mzdy za období 4. čtvrtletí roku R-3 až 3. čtvrtletí 
roku R-2 spočítanou jako aritmetický průměr čtyř hodnot průměrné hrubé měsíční mzdy za jednotlivá 
čtvrtletí v tomto období.

MZDN představuje výši průměrné hrubé měsíční mzdy za období 4. čtvrtletí roku R-2 až 3. čtvrtletí 
roku R-l spočítanou jako aritmetický průměr čtyř hodnot průměrné hrubé měsíční mzdy za jednotlivá 
čtvrtletí v tomto období.

Prvním posuzovaným obdobím bude zjištěná meziroční změna průměrné hrubé měsíční mzdy mezi 
obdobím říjen roku 2020 až září roku 2021 a obdobím říjen roku 2019 až září roku 2020, tzn. prvním 
dnem, v němž dojde ke změně části Nabídkové ceny podle tohoto odstavce, je 1. 1. 2022. Výchozí 
hodnota je dána vzorcem CkmM = 0,4 x Ckm, kde Ckm představuje Nabídkovou cenu za 1 km uvedenou v 
Příloze č. 2 této Smlouvy.

Při každoročním výpočtu změny výše části Nabídkové ceny za 1 km v souvislosti se změnou průměrné 
hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování s účinností k 1. 1. roku R, Objednatel porovná 
takto vypočtenou výši části Nabídkové ceny za 1 km s výší části Nabídkové ceny za 1 km vypočtenou 
na základě poslední účinné minimální výše zaručené mzdy řidičů dle právních předpisů.

Pokud bude výše části Nabídkové ceny za 1 km vypočtená v souvislosti se změnou průměrné hrubé 
měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování s účinností k 1. 1. roku R nižší než aktuální výše části 
Nabídkové ceny za 1 km vypočtená na základě poslední účinné minimální výše zaručené mzdy řidičů 
k 1.1. roku R, výše části Nabídkové ceny za 1 km nebude upravena v souvislosti se změnou průměrné 
hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování s účinností od 1. 1. roku R, ale bude stanovena 
na základě poslední účinné minimální výše zaručené mzdy řidičů dle právních předpisů k 1. 1. roku R 
podle níže uvedeného vzorce.

Změna v průběhu plnění této Smlouvy ve smyslu písm. (b) tohoto odstavce

Pokud v průběhu plnění této Smlouvy, tj. k jinému datu než k 1. 1. dojde ke změně minimální výše 
zaručené měsíční mzdy řidičů dle právních předpisů, Objednatel podle níže uvedeného vzorce 
vypočte změnu výše části Nabídkové ceny za 1 km, přičemž tento údaj následně porovná s výší části 
Nabídkové ceny za 1 km vypočtené k 1. 1. aktuálního kalendářního roku podle výše uvedeného 
vzorce reflektujícího změny průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování.

Pokud bude výše části Nabídkové ceny za 1 km vypočtená v souvislosti se změnou minimální výše 
zaručené měsíční mzdy řidičů dle právních předpisů nižší než výše části Nabídkové ceny za 1 km 
vypočtená k 1. 1. aktuálního kalendářního roku podle výše uvedeného vzorce reflektujícího změny 
průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování, část Nabídkové ceny za 1 km bude 
stanovena ve výši části Nabídkové ceny za 1 km vypočtené k 1.1. aktuálního kalendářního roku podle 
výše uvedeného vzorce reflektujícího změny průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a 
skladování.

9/33



Pokud bude výše části Nabídkové ceny za 1 km vypočtená v souvislosti se změnou minimální výše 
zaručené měsíční mzdy řidičů dle právních předpisů vyšší než výše části Nabídkové ceny za 1 km 
vypočtená k 1. 1. aktuálního kalendářního roku podle výše uvedeného vzorce reflektujícího zrněny 
průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování, bude část Nabídkové ceny za 1 km 
upravena v důsledku změny minimální výše zaručené měsíční mzdy řidičů dle právních předpisů, a to 
podle výše uvedeného vzorce.

V případě, že účinnost změny minimální výše zaručené měsíční mzdy řidičů je od 1. dne v měsíci, pak 
i účinnost možné změny výše části Nabídkové ceny za 1 km je od stejného data. V ostatních 
případech je účinnost možné změny výše části Nabídkové ceny za 1 km od 1. dne měsíce 
následujícího po účinnosti změny minimální výše zaručené měsíční mzdy řidičů.

Vzorec

V tomto směru upravená výše části Nabídkové ceny za 1 km bude vypočtena dle následujícího vzorce:

ACkmMN = 0,4 x Ckm x ZMZDn / ZMZD

I kde ,
ACkmMN představuje část Nabídkové ceny za 1 km upravenou podle tohoto alternativního ustanovení. 
Část Nabídkové ceny za 1 km bude následně zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

Ckm představuje Nabídkovou cenu za 1 km uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

ZMZD představuje hodnotu zaručené měsíční mzdy řidičů stanovenou právním předpisem ke dni 
zahájení Výběrového řízení.

ZMZDN představuje aktuální hodnotu zaručené měsíční mzdy řidičů.

3.7 Výše Nabídkové ceny bude dále navýšena v případě, že dojde v důsledku požadavků Objednatele na 
změnu rozsahu Závazku veřejné služby dle této Smlouvy k následujícím změnám proběhu na Vozidlo 
za jeden Dopravní rok, přičemž výchozím stavem, se kterým budou změny poměřovány, je Základní 
roční proběh:

• v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 5% ve srovnání se Základním 
ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle odst. 3.3, 3.4, 
3.5 a 3.6 Smlouvy o 2%;

| • v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 10% ve srovnání se
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle

; odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 5%;
3

■ • v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 15% ve srovnání se
" Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle

odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 8%; 
■ • v případě snížení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 20% ve srovnání se 
: Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle
3 odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 10%;
5
$ • v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 25% ve srovnání se
: Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle

odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 13%;
5 v, v
" • v případě sníženi průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 30% ve srovnání se
" Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle
| odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 17%;

10/33



• v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 35% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 22%;

• v případě snížení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 40% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 27%;

• v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 45% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 33%;

• v případě snížení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 50% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 40%;

Takto upravená Nabídková cena za 1 km bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

3.8 Výše Nabídkové ceny bude snížena v případě, že dojde v důsledku požadavků Objednatele na změnu 
h rozsahu Závazku veřejné služby dle této Smlouvy k následujícím změnám proběhu na Vozidlo za
" jeden rok, přičemž výchozím stavem, se kterým budou změny poměřovány, je Základní roční proběh:

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 5% ve srovnání se Základním 
ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle odst. 3.3, 3.4, 
3.5 a 3.6 Smlouvy o 2%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 10% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 3%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 15% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 4%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 20% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 5%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 25% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 6%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 30% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 7%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 35% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 8%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 40% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 9%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 45% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 10%;

11 / 33



• V případě zvýšeni průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 50% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3 A, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 11%;

Takto upravená Nabídková cena za 1 km bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

3.9 Srovnání aktuálního proběhu na Vozidlo a Základního ročního proběhu provádí Objednatel vždy 
současně se změnou Jízdního řádu, nebo se změnou trasy spojů na základě provozního omezení. 
K úpravě Nabídkové ceny přitom dojde vždy od měsíce následujícího po měsíci, v němž nabyla 
účinností příslušná změna Jízdního řádu, nebo začalo platit provozní omezení. Pokud bude datum 
účinnosti příslušné změny Jízdního řádu, nebo začne platit provozní omezení 1. dne v měsíci, pak 
dojde k úpravě Nabídkové ceny od stejného data. K úpravě Nabídkové ceny podle pravidel 
stanovených v odst. 3.7 a 3,8 Smlouvy však dojde pouze tehdy, pokud změna Jízdního řádu, nebo 
délka platnosti provozního omezení bude předpokládána na dobu delší než 90 dnů. Pokud se bude 
jednat o změnu Jízdního řádu, nebo o změnu trasy spojů na základě provozního omezení 
s předpokládanou dobou trvání kratší, než uvedených 90 dnů, nebude Nabídková cena upravována. 
V případě, že původně předpokládaná platnost úpravy Jízdního řádu, nebo změna trasy spojů na 
základě provozního omezení na dobu kratší 90 dnů bude následně prodloužena v průběhu platnosti 

f tohoto změněného Jízdního řádu, nebo změněné trasy spojů na základě provozního omezení na dobu 
delší než 90 dnů, bude Nabídková cena upravena a ve výpočtu Odměny zohledněna až po uplynutí 
období 90 dnů od úpravy Jízdního řádu, nebo od začátku platnosti provozního omezení.

3.10 Pro výpočet aktuálního průměrného proběhu na Vozidlo bude vycházeno z minimálního počtu 
Vozidel, který je potřeba na zajištění jednotlivých Spojů dle Jízdního řádu za běžný pracovní den bez 
zohlednění přístavných výkonů a přestávek řidičů. Výpočet aktuálního průměrného proběhu bude 
proveden na období kalendářního roku s tím, že počet pracovních dnů, sobot, nedělí a svátků a 
dalších případných omezení bude do výpočtu zahrnut dle jejich skutečného počtu v příslušném 
kalendářním roce.

3.11 Pokud Dopravce má s Objednatelem uzavřeno více smluv o veřejných službách a v rámci změn 
Jízdních řádů dojde k navýšení počtu Vozidel nutných pro zajištění dopravy v rámci určité smlouvy 
o veřejných službách, přičemž tato změna prokazatelně nemá vliv na minimální počet Vozidel na 
zajištění jednotlivých Spojů dle Jízdního řádu za běžný pracovní den bez zohlednění přístavných 
výkonů a přestávek řidičů v rámci všech smluv o veřejných službách uzavřených mezi Dopravcem a 

■ Objednatelem, k úpravě Nabídkové ceny nedochází.

1.12 V případě, kdy je Nabídková cena upravována podle více než jednoho z výše stanovených kritérií
. a postupů, bude úprava Nabídkové ceny provedena vždy v tomto pořadí postupů aplikovatelných pro

daný případ:

■■ (i) úprava Nabídkové ceny postupem dle odst. 3.3 Smlouvy, který je dále upřesněn v odst. 3.4, 3.5
. a 3.6 Smlouvy;
3

■■ (ii) úprava Nabídkové ceny dle odst. 3.7 Smlouvy, respektive dle odst. 3.8 Smlouvy;

. přičemž výchozí hodnotou pro další úpravu je vždy Nabídková cena upravená dle předchozího bodu
í- (i) a (ii). Po každé úpravě Nabídkové ceny dle bodů (í) a (ii) bude tato cena vždy zaokrouhlena
i s přesností na dvě desetinná místa.

913 Pro účely výpočtu Odměny je Objednatelem stanovena kilometrická délka jednotlivých Spojů, která
T bude měněna vždy v návaznosti na příslušnou změnu jízdních řádů či případné
2 Uzavírky/výluky/objížďky či jiné mimořádnosti mimo Jízdní řády znemožňující Dopravci využít
2 standardní dopravní trasu. V případě, že dojde ke změně kilometrické délky Spoje, provede

Objednatel měření délky trasy a tento údaj oznámí Dopravci ve lhůtě sedmi (7) pracovních dnů od 
Í účinnosti změny kilometrické délky Spoje. Dopravce je oprávněn, pokud s takto oznámenou délkou 

Spojů nesouhlasí, ve lhůtě patnácti (15) dnů od oznámení změny délky Spojů požádat Objednatele o 
< provedení společného měření, které je Objednatel povinen za účasti Dopravce ve lhůtě patnácti (15) 

12/33



dnů od obdržení příslušné žádostí Dopravce provést. Aktuální kilometrické délky jednotlivých Spojů 
v době podpisu této Smlouvy jsou určeny přílohou Rámcových jízdních řádů. Kilometrická délka Spojů 
stanovená podle tohoto odstavce této Smlouvy je závazná pro výpočet Odměny. Dočasné změny 
trasy Spoje v důsledku uzavírek/výluk/objížděk, které trvají nejvýše třicet (30) dnů a které mají za 
následek změnu délky Spoje, lze zohlednit i bez postupu uvedeného ve větách druhé a třetí tohoto 
odstavce. V takovém případě Dopravce uplatní ve vyúčtování dle odst. 4.5 Smlouvy pro příslušný 
měsíc skutečný počet ujetých kilometrů včetně délky dočasné změny trasy a Objednatele na 
dočasnou změnu výslovně upozorní. Pokud Objednatel s takto uplatněnou dočasnou změnou trasy 
nesouhlasí, postupuje podle věty druhé a třetí tohoto odstavce.

3.14 Pro účely výpočtu Odměny za vypravení posilového spoje se jeho kilometrická délka do cílové 
zastávky stanoví v souladu s odst. 3.13 Smlouvy a zahrnuje se k ní i kilometrická délka trasy tohoto 
posilového spoje z a do jeho výchozího místa. Není-li možné délku spoje určit dle předchozí věty, 
stanoví se kilometrická délka zcela dle skutečně ujeté vzdálenosti, a to v návaznosti na měření 
provedené Objednatelem.

3.15 Strany se dohodly pro případ, že se Česká republika stane za trvání této Smlouvy členem Evropské 
. měnové unie, že veškeré ceny, platby a částky (včetně smluvních pokut) dle této Smlouvy se považují
t za stanovené v eurech, a to ke dni, kdy se euro stane jedinou zákonnou měnou na území České

republiky. Přepočet se v takovém případě provede na základě přepočítacího kursu stanoveného 
právním předpisem. Pokud by v důsledku přijetí eura objektivně došlo k podstatné disproporci mezi 
náklady Dopravce a výší Odměny k tíži Dopravce, a to bez jeho zavinění či vlivu, projednají Strany 
v dobré víře tuto záležitost a budou-li to vyžadovat okolnosti, mohou Strany písemným dodatkem 
v souvislosti se změnou zákonné měny tuto Smlouvu odpovídajícím způsobem modifikovat, a to po 
vzájemné dohodě Stran a v souladu s právními předpisy v oblasti zadávání veřejných zakázek.

1. PLATEBNÍ PODMÍNKY - ZPŮSOB ÚHRADY ODMĚNY

4.1 Odměna bude hrazena Dopravci dílem ve formě záloh, dílem ve formě podílu na tržbách z Tarifu VDV 
vypočteného Objednatelem, a to na základě rozúčtování tržeb, dílem ve formě tržeb z Jiného tarifu 
a dílem ve formě Doplatku. Zálohy na Odměnu a Doplatek budou Dopravci uhrazeny Objednatelem, 
podíl na tržbách dle tohoto článku bude Dopravci fakticky hrazen (vyúčtován) ze strany Objednatele.

4.2 Doplatek (D) bude vypočten na základě tohoto vzorce:

| D=O-TIDS-TJ-Z

kde

■ D představuje výši Doplatku

O představuje celkovou výši Odměny

: TIDS představuje výši tržeb z Tarifu VDV náležících Dopravci

2 TJ představuje výši tržeb z Jiného tarifu náležících Dopravci

■■ Z představuje měsíční zálohu na Odměnu
4.3 Objednatel je povinen hradit bezhotovostním převodem na bankovní účet Dopravce měsíční zálohu 

! na Odměnu („Záloha") ve výši dle Přílohy č. 2 této Smlouvy. Záloha je hrazena nejpozději do 10. dne
) V měsíci, za který vznikl Dopravci nárok na Odměnu („příslušný měsíc"), vyjma měsíce prosince
} každého roku platnosti této Smlouvy. Na měsíc prosinec každého roku smluvního období Objednatel
g uhradí Dopravci Zálohu do 20. prosince příslušného roku, a to ve výši stanovené Objednatelem,
I v závislosti na jeho možnostech. Odměna za měsíc prosinec bude následně vyúčtována a doplacena
8 do plné výše podle pravidel dle odst. 4.5 a 4.6 Smlouvy. V případě Zahájení provozu nebo ukončení 

13/33



provozu ke dni celostátní změny jízdních řádů v prosinci bude Záloha stanovena ve výši 40% Zálohy 
uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy,

4,4 Dopravce má právo požádat o změnu výše Zálohy v odůvodněných případech, a to zejména tehdy, 
kdy Záloha nebude dosahovat po dobu tří po sobě jdoucích měsíců alespoň 65 % z částky O - TIDS - 
TJ za kalendářní měsíc. Objednatel je povinen žádosti Dopravce vyhovět a od kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž Dopravce o zvýšení Zálohy požádal a kdy taková žádost byla 
vyhodnocena jako důvodná, vyplácet Dopravci Zálohu, která bude činit alespoň 70% průměrné 
měsíční částky vypočtené ze vzorce O - TIDS - TJ (jak jsou tyto zkratky definovány v odst. 4.2 Smlouvy 
výše) za poslední tři ukončené měsíce. Objednatel má právo změnit výši Zálohy v případě, že Záloha 
bude po více než tři po sobě jdoucí měsíce převyšovat 90% z částky vypočtené ze vzorce O - TIDS - TJ 
za kalendářní měsíc. Objednatel je v takovém případě oprávněn snížit výši Zálohy na úroveň 
minimálně 70% průměrné měsíční částky vypočtené ze vzorce O - TIDS - TJ za poslední tří ukončené 
měsíce.

4.5 Na základě Dopravcem předložených podkladů dle Ekonomiky VDV a výpočtů Objednatel zpracuje 
návrh vyúčtování Odměny za příslušný měsíc. Toto vyúčtování následně Objednatel zašle Dopravci 
k odsouhlasení. Dopravcem odsouhlasené vyúčtování Odměny Dopravce poté zasílá k zúčtování 

I Objednateli. V případě, že Dopravce v podkladech předložených Objednateli za účelem zpracování 
návrhu vyúčtování Odměny zamlčí jemu známé skutečnosti (např. Spoj nebyl odjet, přesto byl 
vykázán jako odjetý), v důsledku čehož bude vyúčtována Odměna v částce vyšší, než na kterou by 
Dopravci vznikl skutečný nárok, je Dopravce povinen předložit Objednateli neprodleně opravené 
vyúčtování Odměny.

1.6 Objednatel je povinen na základě obdrženého vyúčtování odsouhlaseného Dopravcem v souladu 
s odst. 4.5 Smlouvy uhradit Dopravci Doplatek ve výši podle vzorce uvedeného v odst. 4,2 Smlouvy, a 
to bezhotovostním převodem na bankovní účet Dopravce do deseti (10) pracovních dnů od obdržení 
odsouhlaseného vyúčtování.

4.7 V případě, že Objednatel v některém měsíci zjistí, že Dopravci poskytl Přeplatek, započítá zjištěný
: Přeplatek v následujících měsících proti platbám Objednatele, na něž Dopravci vznikl v souladu
, s touto Smlouvou nárok, nebo vyzve Dopravce k vrácení Přeplatku, přičemž Dopravce je povinen

Přeplatek uhradit ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů po obdržení výzvy Objednatele k jeho vrácení. 
V případě ukončení platnosti této Smlouvy je Dopravce povinen Přeplatek uhradit ve lhůtě deseti (10) 

' pracovních dnů po obdržení výzvy Objednatele k jeho vrácení.

1.9

io

3
7

*

Objednatel je oprávněn započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, splatné i nesplatné, vzniklé na 
základě této Smlouvy vůči pohledávkám Dopravce. K započtení dojde automaticky okamžikem vzniku 
pohledávky způsobilé k započtení. Strana, která započtení pohledávky provedla je povinna tuto 
skutečnost oznámit druhé Straně formou měsíčního výkazu započtených částek.

Objednatel má právo pozastavit platbu všech plateb a Doplatků podle této Smlouvy v případě, že 
Dopravce je v prodlení se splněním kterékoli své povinnosti dle této Smlouvy, pokud Dopravce 
nesplnil povinnost ani v přiměřené lhůtě k nápravě stanovené Objednatelem. Tím není dotčen nárok 
Objednatele na uplatnění smluvních pokut dle této Smlouvy a jejich započtení vůči Odměně ani 
povinnost Dopravce plnit předmětnou povinnost.

Dopravce výslovně prohlašuje, že Odměna v plné míře kryje veškeré jeho náklady nutné pro zajištění 
Závazku veřejné služby v souladu s touto Smlouvou, vyjma mýtného, Poplatků za užití autobusových 
stání a nákladů na pořízení odbavovacího zařízení splňujícího požadavky stanovené v dokumentu 
Požadavky na odbavovací zařízení dopravců, a to včetně přiměřeného výnosu z kapitálu. Náklady na 
pořízení odbavovacího zařízení splňujícího požadavky stanovené v dokumentu Požadavky na 
odbavovací zařízení dopravců budou Dopravci Objednatelem hrazeny současně s Doplatkem a činí 
302.083,- Kč měsíčně, přičemž budou hrazeny nejdéle po dobu, po níž bude toto odbavovací zařízení 
pro účely této Smlouvy odepisováno, která činí 18 měsíců. Pokud by doba trvání této Smlouvy byla 
kratší, než je doba odepisování odbavovacího zařízení uvedená výše, uhradí Objednatel Dopravci 

14/33



částku odpovídající násobku měsíčních nákladů a počtu měsíců, o které byla doba trvání této Smlouvy 
byla kratší, než je doba odepisování odbavovacího zařízení uvedená výše. Výnosové riziko je po celou 
dobu platnosti této Smlouvy na straně Objednatele, Dopravce nenese riziko změny výše tržeb. 
Dopravce má povinnost odvést DPH z vybraného jízdného. V případě, že Dopravce bude poskytovat 
služby dle této Smlouvy na území sousedního státu, je povinen rovněž dodržovat právní předpisy 
tohoto sousedního státu, včetně předpisů daňových. Z jízdného vybraného na území sousedního 
státu je Dopravce povinen odvést daň v souladu s právními předpisy tohoto sousedního státu. Mýtné 
a Poplatky za užití autobusových stání budou Dopravci Objednatelem hrazeny současně s Doplatkem, 
a to na základě vyúčtování mýtného a Poplatků za užití autobusových stání za příslušný kalendářní 
měsíc předloženého Dopravcem současně s odsouhlaseným vyúčtováním zasílaným Objednateli 
podle odst 4.5 Smlouvy. Vyúčtování Poplatků za užití autobusových stání musí obsahovat uhrazené 
ceny za užití autobusových stání s rozlišením podle místa zpoplatnění, Linek a Spojů, které 
autobusové stání využívají včetně rozlišení, zda spoj autobusové stání využívá pouze pro nástup, 
případně pouze pro výstup, anebo pro nástup i výstup (průjezdné spoje), a to včetně četnosti využití 
stání v daném měsíci dle vzoru uvedeného v Příloze č. 3 této smlouvy, přičemž k vyúčtování Poplatků 
za užití autobusových stání bude přiložen doklad o jejich zaplacení nebo jiný doklad o vyúčtování 
nákladů; tento doklad o zaplacení nemusí být předložen každý měsíc, ale lze jej předložit souhrnně za 
celý kalendářní rok zpětně spolu s vyúčtováním za poslední kalendářní měsíc daného roku. 
Objednatel Dopravci hradí pouze mýtné za skutečně ujeté kilometry po zpoplatněných úsecích silnic 
a dálnic v rámci plnění Závazku veřejné služby na Spojích dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. Obdobně 
Objednatel Dopravci hradí jen Poplatky za užití autobusových stání v rámci plnění Závazku veřejné 
služby na Spojích dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, a to pouze v případě, že Objednateli poskytne 
smlouvu o užívání autobusových stání a každou její změnu nebo jiný doklad o stanovení výše 
Poplatku za užití autobusových stání. Dopravce pro cestující zajistí možnost úhrady jízdného 
bezkontaktní bankovní kartou na spojích objednaných Objednatelem, Bankovní poplatek vzniklý 
Dopravci za umožnění úhrady jízdného pomocí bezkontaktní bankovní karty, bude Dopravci hrazen 
Objednatelem současně s Doplatkem, a to na základě vyúčtování transakcí za úhradu jízdného 
bezkontaktní bankovní kartou za příslušný kalendářní měsíc předloženého Dopravcem současně 
s odsouhlaseným vyúčtováním zasílaným Objednateli podle odst. 4.5 Smlouvy. Objednatel hradí 
pouze poplatek za realizované transakce při úhradě jízdného bezkontaktní bankovní kartou na 
Spojích, které jsou objednané Objednatelem.

V průběhu platnosti této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat ve vybraných přepravních 
relacích vyhlášení Jiného tarifu včetně požadavku platnosti více tarifů ve vybraných relacích. Tento 
požadavek Objednatel Dopravci oznámí nejpozději 60 kalendářních dnů před požadovaným 
termínem vyhlášení tarifu ze strany Dopravce. Dopravce má právo tento tarif odmítnout pouze 
v případě, že by byl v rozporu s platnými právními předpisy, zejména s výměrem Ministerstva financí 
ČR, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, nebo by zahrnutí do odbavovacího 
zařízení dopravce bylo objektivně spojeno s nepřiměřenými technickými obtížemi, a to ve lhůtě do 
sedm (7) pracovních dnů od doručení požadavku Objednatele. Své odmítnutí je Dopravce ve shodné 
lhůtě povinen písemně zdůvodnit.

TECHNICKÉ PARAMETRY VOZIDEL

Dopravce je povinen při zajišťování Závazku veřejné služby dle této Smlouvy využívat a provozovat 
pouze typ Vozidel a jejich vybavení a dále udržovat jejich dostatečný počet v souladu s Jízdními řády 
(v době do Zahájení provozu pak v souladu s Rámcovými jízdními řády) a v souladu s Technickými 
a provozní standardy VDV, pokud Objednatel neurčí v souladu s příslušnými ustanoveními této 
Smlouvy jinak. Dopravce udržuje dostatečný počet Vozidel, pokud disponuje takovým právním 
titulem, na jehož základě je oprávněn tato Vozidla užívat pro plnění svých povinností dle této 
Smlouvy, a to tak, aby svým závazkům dostál řádně a včas (zejména v souladu s Technickými 
a provozními standardy VDV).

15/33



5.2 Dopravce je povinen pří zajišťování Závazku veřejné služby dle této Smlouvy dodržovat normy kvality 
stanovené právními předpisy, technickými normami EU, či Technickými a provozní standardy VDV. 
V případě rozporu mezi požadavky na normy kvality mezi uvedenými předpisy, technickými normami 
a touto Smlouvou je Dopravce povinen plnit normy kvality dle normy či předpisu, který stanoví 
požadavky přísnější. Objednatel je oprávněn kontrolovat u Dopravce plnění norem kvality dle výše 

. uvedených předpisů, technických norem a této Smlouvy a Dopravce je povinen poskytnout k takové 
kontrole veškerou potřebnou součinnost. V případě zjištěného porušování povinností stanovených 
v tomto odstavci, tj. při neplnění norem kvality v požadovaném rozsahu či neposkytnutí součinnosti 
podle tohoto odstavce, je Dopravce povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výší dle 
Sazebníku smluvních pokut za porušení Technických a provozních standardů VDV, který tvoří Přílohu 
č. 4 této Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení povinností.

5.3 Dopravce je povinen po celou dobu platnosti této Smlouvy zajistit, aby splňoval požadavky dle 
Nařízení vlády č. 63/2011 Sb., o stanovení minimálních hodnot a ukazatelů standardů kvality a 
bezpečnosti a o způsobu jejich prokazování v souvislosti s poskytováním veřejných služeb v přepravě 
cestujících.

5.4 Dopravce je povinen splnění povinností stanovených v odst. 5.1, 5.2 a 5.3 Smlouvy Objednateli 
| prokázat nejpozději pět (5) pracovních dnů před Zahájením provozu.

5.5 Za účelem splnění povinnosti dle odst. 5.4 Smlouvy je Dopravce povinen nejpozději ve lhůtě dle 
odst. 5.4 Smlouvy předat Objednateli soupis Vozidel. Počet Vozidel (turnusových Vozidel) zařazených 
do soupisu Vozidel nesmí překročit 1,5 násobek minimálního počtu vozidel nezbytného k plnění 
předmětu Veřejné zakázky, který je ke dni podpisu této Smlouvy stanoven v Technických a 
provozních standardech VDV, zaokrouhlený nahoru na celá Vozidla. V případě, že dojde v průběhu 
trvání této Smlouvy k navýšení rozsahu dopravního výkonu, bude maximální počet Vozidel dle 

' předchozí věty procentuálně navýšen o stejnou hodnotu, o kterou byl procentuálně navýšen rozsah 
dopravního výkonu. V případě nesplnění povinnosti předložit shora uvedené podklady, zašle 
Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního termínu.

16 Dopravce je povinen neprodleně informovat Objednatele o jakýchkoliv změnách ve složení vozového 
. parku (pořízení, vyřazení) a jeho vybavení určeného pro plnění Závazku veřejné služby dle této
: Smlouvy, zejména pak o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na plnění povinností dle této

Smlouvy. Zejména pak Dopravce musí Objednatele informovat o svém záměru nasadit nové Vozidlo 
■ (ve smyslu jiné než dosavadní, případně další nad rámec již provozovaných, byť by bylo nasazeno jen
. dočasně) do provozu k zajištění dopravy na určených Autobusových linkách nejpozději sedm (7)
/ pracovních dnů před jeho nasazením do provozu. Současně s tímto oznámením musí Dopravce
/ předložit aktualizovaný soupis Vozidel a dále, neprodleně poté, co bude mít k dispozici, kopii
/ inventární karty a kopii technického průkazu nově zařazeného vozidla. Tato povinnost se vztahuje na
/ všechna Vozidla, jimiž Dopravce zajišťuje dopravu na jím provozovaných Autobusových linkách
£ včetně dočasně nasazovaných a zkušebních Vozidel.

7 Informace o Vozidlech popsané v odst. 5.1, 5.2 a 5.3 Smlouvy je Dopravce nad rámec povinností
P stanovených v dotčených odstavcích též povinen doložit Objednateli elektronicky i písemně vždy
b v termínu do 31. března následujícího kalendářního roku přehledem vozového parku, který byl použit
Ipro plnění závazku veřejné služby v předcházejícím kalendářním roce, a to dle vzoru uvedeného

v Příloze Č. 5 této Smlouvy, včetně výpočtu průměrného stáří vozového parku. V případě nesplnění 
jakékoli shora uvedené povinností zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se 
stanovením náhradního termínu.

JÍZDNÍ ŘÁD

Dopravce je povinen zajišťovat dopravu na jím provozovaných Autobusových linkách v souladu 
s podmínkami této Smlouvy. Zejména je pak Dopravce povinen zajišťovat provoz v souladu s Jízdním 

16/33



řádem platným pro danou Autobusovou linku či dané Spoje. Jízdní řád připravuje Dopravce, 
Objednatel Jízdní řád odsouhlasuje a Dopravce následně předkládá takovýto Jízdní řád Dopravnímu 
úřadu (příslušnému úřadu k vydání povolení k provozu línky) ke schválení pro každou Autobusovou 
linku, na kterou mu byla udělena licence, resp. povolení. Každá změna Jízdního řádu musí být 
provedena formou vydání nového Jízdního řádu.

6.2 Jízdní řád platný v den Zahájení provozu bude s dostatečným předstihem Dopravci Objednatelem 
schválen. Dopravce se zavazuje nejpozději do tří (3) pracovních dnů po schválení Jízdního řádu 
Objednatelem předložit Jízdní řád ke schválení Dopravnímu úřadu nebo v případě, že se bude jednat 
o linku mezinárodní autobusové dopravy, předložit příslušnému orgánu žádost o změnu povolení 
k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy spočívající ve změně Jízdního řádu. Dopravce 
bere na vědomí, že Jízdní řád může být v průběhu doby platnosti této Smlouvy z objektivních důvodů 
a/nebo z důvodu změny potřeb Objednatele ovlivněných objektivními skutečnostmi měněn; 
v případě požadavku Objednatele na změny je pak Dopravce povinen tyto změny Jízdních řádů 
akceptovat a bezodkladně zpracovat. Dopravce se zavazuje bezprostředně, nejpozději však do tří (3) 
pracovních dnů po schválení upraveného Jízdního řádu Objednatelem, k Objednatelem stanovenému 

• termínu podat u Dopravního úřadu žádost o schválení Jízdního řádu od požadovaného termínu.
| V případě změny Jízdního řádu mezinárodní autobusové línky se dopravce zavazuje podat
" u příslušného orgánu bezprostředně, nejpozději však do tří (3) pracovních dnů po schválení 

upraveného Jízdního řádu Objednatelem, žádost o změnu povolení k provozování linky mezinárodní 
autobusové dopravy spočívající jen ve změně nebo také ve změně Jízdního řádu.

6.3 V případě nesplnění povinnosti dle odst. 6.2 Smlouvy zpracovat Jízdní řád v přiměřené lhůtě 
a předložit jej Objednateli bezodkladně po jeho zpracování ke schválení, předložit Jízdní řád ke 
schválení Dopravnímu úřadu nebo předložit příslušnému orgánu žádost o změnu povolení 
k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy spočívající jen ve změně nebo také ve změně 
Jízdního řádu, zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního 
termínu.

4 Dopravce není oprávněn sám, bez předchozího výslovného pokynu nebo souhlasu Objednatele,
■ měnit obsah Jízdního řádu; za změnu obsahu Jízdního řádu se nepovažuje příprava Jízdního řádu

Dopravcem a jeho předložení Objednateli ke schválení.

5 V případě, že Objednatelem požadovaná změna Jízdního řádu vyžaduje změnu licence čí vydání 
. licence nové či vydání Eurolicence a povolení k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy, 

■ Objednatel svůj požadavek na změnu Jízdního řádu Dopravci bezodkladně sdělí. Dopravce není 
: povinen postupovat podle odst. 6.2 Smlouvy a zavazuje se bezprostředně, nejpozději však do pěti(5)
; pracovních dnů od okamžiku schválení upraveného Jízdního řádu Objednatelem, požádat
i u Dopravního úřadu o změnu licence pro příslušnou Autobusovou linku, případně o vydání licence
: nové, případně u linky mezinárodní autobusové dopravy požádat Dopravní úřad o vydání Eurolicence
í; a dále do pěti (5) pracovních dnů od získání Eurolicence požádat příslušný orgán o povolení
n k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy, s tím, že den, kdy se Dopravce o schválení

návrhu na změnu Jízdního řádu Objednatelem dozvěděl, se do této lhůty nezapočítává. V případě 
nesplnění povinnosti stanovené v předchozí větě, zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění 
povinnosti se stanovením náhradního termínu. O schválení Jízdního řádu, na základě něhož požádal

J dle předchozích vět o udělení či změnu licence, je Dopravce povinen požádat Dopravní úřad
; bezprostředně, nejpozději však následující pracovní den po právní moci rozhodnutí o změně či

udělení licence. V případě nesplnění povinnosti stanovené v předchozí větě, zašle Objednatel 
Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního termínu.

V případě, kdy Objednatel Dopravci oznámí požadavek na úpravu Jízdního řádu, s nímž je spojena 
potřeba zvýšení počtu Vozidel, je Dopravce povinen podniknout takové kroky, aby nejpozději do 9 
měsíců od oznámení požadavku na úpravu Jízdního řádu byl schopen vypravit a provozovat Vozidla 
v požadovaném počtu a standardu. Objednatel je povinen změnu Jízdního řádu dle tohoto odstavce

17/33



Dopravci oznámit nejméně 9 měsíců před požadovanou účinností změny Jízdního řádu, pokud se 
Strany nedohodnou na termínu dřívějším. V případě nesplnění lhůty 9 měsíců pro zajištění 
dodatečných Vozidel dle tohoto odstavce, zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se 
stanovením náhradního termínu.

ZMĚNA ROZSAHU ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

Objednatel je oprávněn požadovat po Dopravci změnu v rozsahu plnění Závazku veřejné služby proti 
původně sjednanému rozsahu odpovídajícímu zadávací dokumentací platné pro Výběrové řízení 
(„Změna rozsahu"). Dopravce přitom bere na vědomí a souhlasí stím, že změna rozsahu může 
znamenat jak zvýšení výkonů, tak i jejich snížení (maximálně však v rozpětí stanoveném dále v této 
Smlouvě). Charakter Změny rozsahu může být dlouhodobý i krátkodobý, a to v závislosti na změnách 
potřeb Objednatele při plnění jeho povinnosti zajistit dopravní obslužnost v Kraji Vysočina. 
Objednatel může po Dopravci požadovat Změnu rozsahu zejména, nikoliv však výlučně, 
z následujících důvodů:

(a) v souvislosti se změnou přepravních potřeb v území (např. vznik či zánik školského zařízení, 
úprava směnného provozu zaměstnavatelů, vznik nebo zánik pracovních příležitostí, změna 
dopravního řešení na území sousedního kraje nebo sousedního státu, uzavření smlouvy 
o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou na 
území jiného kraje nebo jiného státu s jiným objednatelem dopravy apod.);

(b) na základě aktuálních přepravních potřeb Objednatele;

(c) z důvodů dopravních omezení, výluk, uzavírek a objížděk;

(d) zánik některých dopravních spojení (např. dopravních tras železnice);

(e) změny standardů dopravní obslužnosti.

Změny rozsahu se mohou projevit zejména, nikoliv však výlučně, těmito způsoby či jejich 
kombinacemi:

(a) změnou dopravní trasy (prodloužení/zkrácení trasy, „závleky"); Objednatel upozorňuje, že 
v rámci spolupráce se sousedními kraji či územními samosprávnými celky sousedních států může 
dojít v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky k prodloužení linek na území těchto 
sousedních subjektů, či k zavedení nových linek.

(b) přidáním/odebráním Spojů v rámci Autobusové linky;

(c) změnou číslování Autobusové linky;

(d) nasazením vyššího počtu Vozidel/snížením počtu Vozidel;

(e) navýšením/snížením výkonů při vypravení stejného počtu Vozidel;

(f) zajištěním dopravy na jiné Autobusové lince po dobu výluky.

Dopravce je povinen akceptovat Změny rozsahu požadované Objednatelem dle tohoto čl. 7 Smlouvy, 
a to jak v případě navýšení rozsahu Závazku veřejné služby, tak i jeho snížení, a zajistit Závazek 
veřejné služby v tomto navýšeném nebo sníženém rozsahu, a to za podmínek die této Smlouvy. 
Objednatel je však oprávněn požadovat Změnu rozsahu znamenající navýšení výkonů dle této 
Smlouvy, případně Změnu rozsahu znamenající snížení výkonů dle této Smlouvy, tak, aby 
předpokládaný roční výkon v kterémkoli Dopravním roce činil nejméně 70 % předpokládaného 
ročního výkonu dle Přílohy č. 2 této Smlouvy, a nejvýše 130 % předpokládaného ročního výkonu dle 
Přílohy č. 2 této Smlouvy. V případě navýšení rozsahu Závazku veřejné služby na 105 % 
předpokládaného ročního výkonu dle Přílohy č. 2 této Smlouvy a více je třeba souhlas Dopravce.

18/33



7.4 Kromě Odměny vypočtené dle čl. 3 této Smlouvy nemá Dopravce v souvislosti se Změnou rozsahu 
(jak v případě zvýšení, tak v případě snížení) podle čl. 7 Smlouvy nárok na žádné jiné platby ani na 
úhradu žádných dalších nákladů, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

7.5 V případě, že požadavek Objednatele na Změnu rozsahu dopravy dle tohoto článku bude vyžadovat 
pořízení dalšího Vozidla, musí být toto Vozidlo vybaveno dle příslušného standardu VDV.

7.6 Objednatel má v případě objektivně odůvodněných potřeb právo zadat Dopravci povinnost 
provozovat po omezenou dobu dopravu i na Spojích a Autobusových linkách provozovaných jinými 
dopravci. Tak tomu může být zejména v případech dlouhodobých výluk, v jejichž rámci dochází 
k významnému omezení služeb na původní trase Autobusové linky a ke změně přepravního proudu 
přes jinou Autobusovou linku, kdy tato změna znamená kompenzaci výkonů pro Dopravce po dobu 
výluky.

7.7 Oznámí-li Objednatel svůj předběžný úmysl učinit objednávku na určité Spoje určitých Autobusových 
linek, je Dopravce povinen ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů požádat o potřebné licence na zmíněných 
linkách či v případě linky mezinárodní autobusové dopravy požádat Dopravní úřad o vydání 

■ Eurolicence a dále do pěti (5) pracovních dnů od získání Eurolicence požádat příslušný orgán o
। povolení k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy (pokud těmito licencemi či povoleními
■ již nedisponuje či o ně již nepožádal) a řádně usilovat o získání takových licencí či povolení. Oznámení 

o předběžném úmyslu však Objednatele nezavazuje učinit Dopravci objednávku na Spoje či 
Autobusové linky v něm zmíněné. V případě nesplnění jakékoli shora uvedené povinnosti zašle 
Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního termínu.

7.8 Dopravce je dále povinen reagovat na pokyny Objednatele na posílení dopravy (operativní 
■ i dlouhodobé), změny v trasách (např. z důvodu výluk či objížděk) a počtech spojů apod. v souladu 

s touto Smlouvou a jejími přílohami (zejména Technickými a provozními standardy VDV a Garancemi 
■ návazností VDV) a řádně a včas tyto pokyny plnit.

GARANCE NÁVAZNOSTÍ V RÁMCI VDV

3.1 Dopravce je povinen dodržovat také veškeré časové návaznosti v rámci systému VDV, které vyplývají 
z jeho povinností provozovat dopravu na Autobusových linkách a Spojích. Časové návaznosti 
a pravidla jejich dodržování (stejně jako pravidla dispečerského řízení) jsou stanoveny v Technických 
a provozních standardech VDV.

PŘEPRAVNÍ KONTROLA

y

? 
2

Strany se dohodly, že Dopravce je povinen provádět na Autobusových linkách přepravní kontrolu vůči 
cestujícím nejméně u 10 % Spojů na každé Autobusové lince alespoň čtvrtletně, nedohodnou-li se 
Strany jinak, vymáhat nedoplatky jízdného, přirážky k jízdnému a další částky, které bude Dopravce 
oprávněn požadovat, s tím, že z vymožených částek připadne Dopravci jízdné včetně DPH a ostatní 
částky připadnou Objednateli. Dopravce předloží Objednateli veškeré informace o provedených 
přepravních kontrolách, vymožených nedoplatcích jízdného, přirážkách k jízdnému a dalších částkách, 
které bude Dopravce oprávněn požadovat, a to vždy do 15. dne v měsíci následujícím po měsíci, za 
něž Dopravce tyto informace předkládá.

Objednatel je oprávněn přepravní kontrolu provádět rovněž sám nebo prostřednictvím třetích osob.

3

19/33



10. DALŠÍ POVINNOSTI DOPRAVCE

10.1 Objednatel pro Dopravce zpracuje vždy aktuální znění Smluvních přepravních podmínek VDV a Tarifu 
VDV a tyto Dopravci zašle v dostatečném předstihu před plánovaným datem účinnosti jejich změn. 
Dopravce je povinen umístit v každém Vozidle, jímž zajišťuje Závazek veřejné služby, do informačních 
vitrín určených pro vyvěšování informačních a propagačních materiálů VDV výtah ze Smluvních 

. přepravních podmínek VDV a výtah z Tarifu VDV včetně odpovídajících sankci.

10.2

10.3

■ me
sp

s

Další povinnosti Dopravce týkající se zajištění dopravy na Autobusových linkách, tj. zajištění Závazku 
veřejné služby, jsou podrobně stanoveny v Technických a provozních standardech VDV, v dokumentu 
Garance návazností VDV a v dalších přílohách a dokumentech, na něž tato Smlouva odkazuje.

Dopravce je povinen od Zahájení provozu a dále po dobu účinnosti této Smlouvy zajistit, aby 
v každém okamžiku splňoval požadavky na odbavovací zařízení stanovené v dokumentu Požadavky na 
odbavovací zařízení dopravců. V případě nesplnění povinnosti dle předchozí věty zašle Objednatel 
Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního termínu. V případě prodlení se 
splněním požadavků na odbavovací zařízení stanovených v dokumentu Požadavky na odbavovací 
zařízení dopravců z důvodu na straně dodavatele odbavovacích zařízení a po předchozím 
odsouhlasení odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Kraje Vysočina se 
nepovažuje prodlení se splněním požadavků na odbavovací zařízení stanovených v dokumentu 
Požadavky na odbavovací zařízení dopravců za porušení povinnosti dle tohoto odstavce, a to po dobu 
a v rozsahu odsouhlaseném odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Kraje 
Vysočina.

V případě, že Objednatel v průběhu trvání této Smlouvy změní požadavky na odbavovací zařízení 
stanovené v dokumentu Požadavky na odbavovací zařízení dopravců nebo Objednatel změní jiné 
požadavky na vybavení Vozidel, má Dopravce nárok na úhradu účelně vynaložených a Objednatelem 
předem písemně schválených nákladů souvisejících s touto změnou, nedohodne-li se Objednatel 
s Dopravcem jinak.

Dopravce je povinen v případě vybraných Linek přesahujících na území sousedních krajů dodržovat 
při poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území těchto 
sousedních krajů základní povinnosti plynoucí z integrovaného dopravního systému těchto 
sousedních krajů a respektovat v rámci integrovaného systému sousedního kraje určenou osobu 
koordinátora.

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K PRÁVŮM A POVINNOSTEM STRAN

Dopravce je povinen po dobu účinnosti této Smlouvy mít platnou licenci, respektive povolení 
k provozu mezinárodní linky na provoz jím provozovaných Autobusových linek.

Dopravce bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dopravce výslovně souhlasí s tím, 
že Objednatel je oprávněn poskytnout informace, které se dozvěděl v souvislosti s touto Smlouvou 
a při jejím plnění. Informace získané při plnění povinností dle této Smlouvy, které nemají povahu 
obchodního tajemství, je Objednatel oprávněn v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy 
(např. zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) 
sdělit třetím osobám.

Dopravce je povinen umožnit Objednateli kdykoliv na vyžádání provést kontrolu veškerých dat 
potřebných pro posouzení správnosti údajů vykazovaných Dopravcem dle této Smlouvy. Dopravce je 
rovněž povinen kdykoliv na vyžádání umožnit Objednateli kontrolu plnění jakýchkoliv povinností 
Dopravce dle této Smlouvy nebo skutečnosti, zda Dopravce splňuje veškeré zákonné požadavky pro 
provozování veřejné linkové dopravy. Objednatel před provedením kontroly zašle Dopravci 

20/33



s dostatečným časovým předstihem písemné oznámení o kontrole se specifikací jejího rozsahu 
a případně potřebné součinnosti ze strany Dopravce, a zároveň po ukončení kontroly předá Dopravci 
protokol o provedení kontroly s uvedením kontrolních zjištění.

11.4 Při kontrolách je Dopravce povinen poskytnout Objednateli veškerou požadovanou součinnost, 
■ zejména poskytnout Objednateli veškeré vyžádané dokumenty relevantní pro plnění této Smlouvy 

včetně výročních zpráv, účetních závěrek a jiných účetních dokladů, zpřístupnit objekty a dopravní 
prostředky používané k plnění této Smlouvy a zajistit přítomnost vedoucích zaměstnanců či členů 
orgánů Dopravce na jednáních, která budou v rámci kontroly Objednatelem požadována. Objednatel 
je povinen provádět kontroly způsobem, který nebude nad přiměřenou míru zatěžovat běžný provoz

' Dopravce.

11.5 Objednatel je oprávněn pověřit provedením jakékoliv kontroly, vyjednáváním jakýchkoliv podmínek 
či provedením jakékoli jiné činnosti vyplývající z této Smlouvy Pověřenou osobu. Dopravce je povinen 
poskytnout Pověřené osobě stejnou součinnost, jakou by byl jinak povinen poskytnout Objednateli. 
Pokud Dopravce splní povinnost Pověřené osobě, splnil povinnost Objednateli. Objednatel odpovídá 

: Dopravci za porušení povinností dle této Smlouvy Pověřenou osobou stejně, jako kdyby porušil tuto
। Smlouvu sám. Objednatel je povinen zajistit, aby Pověřená osoba zachovávala mlčenlivost ohledně
‘ skutečností zjištěných při kontrole a tyto skutečnosti sdělovala pouze Objednateli, ledaže povinnost 

mlčenlivosti vyplývá pro Pověřenou osobu z právních předpisů.

11.6 Dopravce je oprávněn poskytovat služby dle této Smlouvy též prostřednictvím poddodavatelů, 
' nejvýše však v rozsahu 49 % km dle Jízdních řádů za Dopravní rok. Za plnění povinností 

prostřednictvím poddodavatele však odpovídá stejně, jako by služby podle této Smlouvy poskytoval 
■ sám.

1.7 Dopravce je povinen Objednateli poskytnout informace nezbytné pro uzavření smluv o veřejných
'■ službách, přičemž Objednatel zajistí legitimní ochranu důvěrných obchodních informací. Objednatel

■ však je oprávněn dodavatelům poskytnout příslušné informace k přípravě nabídky, přičemž zajistí
' legitimní ochranu důvěrných obchodních informací. Tyto informace zahrnují údaje o poptávce

: cestujících, jízdném, nákladech a příjmech souvisejících s veřejnou přepravou cestujících, která je
• předmětem této Smlouvy, a podrobnosti o specifikacích infrastruktury, jež jsou důležité pro provoz
: požadovaných vozidel.
I
t
2. DOBA PLNĚNÍ ZÁVAZKU A UKONČENÍ SMLOUVY

2.1 Závazek veřejné služby dle této Smlouvy se Dopravce zavazuje plnit po dobu od Zahájení provozu do 
'l dne předcházejícího dni zahájení provozu na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě
3 cestujících, která bude uzavřena na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem
1 „Zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou na území Kraje Vysočina od roku 2022 - 

část č. 1", nebo na něj navazujícího opakovaného zadávacího řízení v případě, že by došlo kjeho
2 ukončení jinak, než uzavřením smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících. Povinnosti 

vyplývající z této Smlouvy, jež je nutno splnit již před Zahájením provozu, je Dopravce povinen plnit
% již ode dne stanoveného v této Smlouvě a není-li takový den konkrétně touto Smlouvou stanoven, již 
3 ode dne platnosti této Smlouvy.
* Tato Smlouva končí:

2. (a) uplynutím doby stanovené v odst. 12.1 Smlouvy;
# ,, ,
3 FD písemnou dohodou obou Stran;

" (C uplynutím výpovědní doby v případě uplatnění výpovědi některou ze Stran;

21/33



(d) okamžikem, kdy bude Dopravci pro neplnění stanovených povinností odejmuto oprávnění 
k podnikání (koncese opravňující Dopravce k provozování veřejné linkové dopravy), čí všechny 
licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové dopravy a současně všechna povolení 
k provozu mezinárodních autobusových linek, potřebné pro provozování veřejné linkové 
dopravy pro plnění závazků dle této Smlouvy;

' (e) odstoupením od této Smlouvy některou ze Stran.

12.3 Dopravce je povinen po dobu trvání této Smlouvy disponovat veškerými oprávněními, která jsou 
v kterémkoli okamžiku trvání této Smlouvy potřebná pro provozování veřejné linkové dopravy dle 
této Smlouvy.

: 12.4 Kterákoliv ze Stran může tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní 
lhůta činí 6 měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla

■ výpověď doručena druhé Straně. 
■
-12.5 Objednatel je dále oprávněn vypovědět tuto Smlouvu pouze v následujících případech:

(a) v případě porušení povinností Dopravce dle odst. 5.4, 6.4, 7.3, 7.6 a/nebo 7.7 Smlouvy, ledaže 
| Dopravce prokáže, že porušení povinnosti či neplnění závazku bylo zapříčiněno okolnostmi

: vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů;

' (b) v případě opakovaného porušení povinností dle odst. 5.1, 5.2, 5.6, 6.1, 7.8, 10.2 a/nebo 10.7
■ Smlouvy v průběhu šesti po sobě jdoucích měsících. Pro účely této Smlouvy se za opakované

porušení povinností považuje porušení povinností v počtu alespoň třikrát;

■ (c) v případě porušení povinnosti podle odst. 6.2, 6.5, a/nebo 6.6 Smlouvy, pokud Dopravce
' povinnost nesplnil ani v dodatečně stanoveném termínu;

(d) bude-li (i) na návrh Dopravce zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, jehož 

? předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Dopravce; nebo (ii) zahájeno insolvenční řízení
■ podle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Dopravce
, a současně bude-li insolvenčním soudem vydáno rozhodnutí o úpadku Dopravce, nebo (iií)

zahájeno insolvenční řízení podle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo 
: hrozící úpadek Dopravce a současně bude-li insolvenčním soudem nařízeno předběžné opatření
• podle § 113 insolvenčního zákona (Dopravce je v souladu se svými dalšími povinnostmi povinen
. počínat si tak, aby insolvenční řízení nebylo zahájeno).
h
6 Výpovědní doba v případě výpovědi této Smlouvy dle odst 12.5 Smlouvy počíná běžet od okamžiku, 
■■ kdy byl některé ze Stran doručen projev vůle druhé Strany tuto Smlouvu vypovědět (výpověď) a končí 
ý posledním dnem měsíce, následujícího po měsíci, ve kterém byl takový projev vůle příslušné Straně 
• doručen, pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak.

7 Objednatel může tuto Smlouvu vypovědět či od ní odstoupit i z důvodů v tomto výčtu neuvedených, 
pokud tato možnost vyplývá z jiného ustanovení této Smlouvy.

Výpovědí této Smlouvy či odstoupením od této Smlouvy nezanikají nároky na zaplacení smluvní 
pokuty, které vznikly do okamžiku ukončení této Smlouvy některým z uvedených způsobů.

Veškerá nevypořádaná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy Objednateli či Dopravci ke dni 
ukončení této Smlouvy jsou Objednatel a Dopravce povinni vypořádat obdobně dle příslušných 
ustanovení této Smlouvy bez zbytečného odkladu.

22/33



13. BANKOVNÍ ZÁRUKA

13,1 K zajištění svých závazků podle této Smlouvy poskytne Dopravce Objednateli neodvolatelnou 
a nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první požádání (dále jen „Bankovní záruka"). Bankovní 
záruka bude Dopravcem Objednateli předložena ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této 
Smlouvy. Poskytnutí Bankovní záruky je podmínkou práva Dopravce na plnění Závazku veřejné služby 
dle této Smlouvy a na úhradu příslušející Odměny, Pokud Dopravce Bankovní záruku nepředloží ani 
v dodatečné lhůtě 5 pracovních dní, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit s účinky ke 
dni doručení odstoupení Dopravci, ledaže je v tomto úkonu pro účinky odstoupení stanoven den 
pozdější.

13.2 Dopravce je povinen zajistit, aby bankovní záruka byla platná nejpozději od Zahájení provozu a dále 
po dobu aspoň 6 měsíců od Zahájení provozu („Období platnosti"). Pokud doba platnosti Bankovní 
záruky nebude dosahovat celého Období platnosti, bude Dopravce povinen obnovit platnost 
Bankovní záruky za stejných podmínek, nejpozději do čtrnácti (14) dnů před uplynutím platnosti 
původní Bankovní záruky. Pokud Dopravce neposkytne Objednateli obnovenou Bankovní záruku ve 
výše uvedené lhůtě, bude Objednatel oprávněn čerpat všechny peněžní prostředky z Bankovní záruky 

| a použít je na vytvoření jistoty, kterou poté uloží na svůj účet za účelem zajištění povinností
i uvedených v odst. 13.3 Smlouvy níže. Dojde-li k čerpání Bankovní záruky a vytvoření jistoty, budou se

ustanovení upravující Bankovní záruku vztahovat obdobně i na jistotu.

13.3 Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky Objednatele vůči Dopravci, které vzniknou na 
. základě porušení této Smlouvy Dopravcem (včetně veškerých úroků z prodlení a veškerých smluvních

■ pokut a náhrad škod, které může Objednatel od Dopravce požadovat v souvislosti s touto Smlouvou)
■ a to za podmínky, že Dopravce řádně a včas nesplnil některou z povinností vyplývajících pro Dopravce 
' z této Smlouvy a právních předpisů (dále jen „Zajištěné povinnosti"). Objednatel je oprávněn čerpat
■; peněžní prostředky z Bankovní záruky za předpokladu, že Dopravce řádně a včas nesplní jakoukoli
, Zajištěnou povinnost. Objednatel je povinen bez odkladu informovat Dopravce o jakémkoli čerpání 

peněžních prostředků z Bankovní záruky.

3.4 Kdykoli během Období platnosti bude Bankovní záruka vždy činit nejméně částku ve výši uvedené
: v Příloze č. 2 této Smlouvy („Výše zajištění"). Dopravce je povinen zajistit, aby byla Bankovní záruka
: přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během Období platnosti neklesla pod Výši
: zajištění. Pokud hodnota Bankovní záruky klesne pod Výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky
; (nebo jakákoli jejich Část) z Bankovní záruky byla Objednatelem čerpána v souladu s odst. 13.3
? Smlouvy, poté bude Dopravce do deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost
1 Dopravci oznámena, povinen doplnit Bankovní záruku tak, aby dosahovala Výše zajištění. Současně je
< Objednatel oprávněn v případě, kdy Dopravce nedoplní Bankovní záruku ani ve lhůtě dvaceti (20) dnů

od oznámení o čerpání peněžních prostředků z Bankovní záruky do Výše zajištění, od této Smlouvy 
odstoupit s účinky ke dni doručení odstoupení Dopravci, ledaže je v tomto úkonu pro účinky 
odstoupení stanoven den pozdější.

| Záruční listina k Bankovní záruce bude Dopravci vrácena po uplynuti její platnosti, pokud Dopravce 
2 splní své závazky, které jsou Bankovní zárukou zajišťovány.

Bankovní záruka může být nahrazena pojištěním záruk se shodnými náležitostmi, jako je výše 
vyžadováno pro Bankovní záruku. Pokud není výslovně stanoveno jinak, pokud se v této Smlouvě 
používá pojem Bankovní záruka, zahrnuje to i pojištění záruky.

kontaktní osoby, doručování

Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Straně bude učiněno či dáno 
písemně v listinné podobě nebo elektronicky e-mailem nebo datovou zprávou. Toto oznámení, 
žádost či jiné sdělení bude, pokud z této Smlouvy nevyplývá jinak, považováno za řádně dané či

23/33



Objednateli:

Dopravci:

(a)

(b) 

(c) 

(d) 

(e)

Adresa:

K rukám:
e-mail:

Adresa:

K rukám: 
e-mail:

učiněné druhé Straně, bude-li doručeno osobně, doporučenou poštou, kurýrní službou, datovou 
schránkou nebo e-mailem na dále uvedenou adresu příslušné Strany nebo na takovou jinou adresu, 
kterou tato příslušná Strana určí v oznámení zaslaném druhé Straně:

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika

Ing. Pavla Bartoše
ba rtos.p@kr-vysoci na.cz

ID datové schránky:ksab3eu

Průmyslová 159, Jejkov, 674 01 Třebíč

Milan Dygrýn
milan.dygryn@icomtransport.cz

ID datové schránky: df772u8

Jakékoliv oznámení, sdělení či žádost podle této Smlouvy bude považováno za doručené: 

dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo 
doručováno osobně;

dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou;

dnem odeslání e-mailu za podmínky, kdy se e-mail nevrátí odesílateli zpět jako nedoručený;

dnem dodání datové zprávy do datové schránky adresáta;

dnem, kdy bude, v případě, že doručení výše uvedeným způsobem nebude z jakéhokoli důvodu 
možné, oznámení zasláno doporučenou poštou nebo e-mailem na adresu určenou shora 
uvedeným způsobem anebo na adresu zapsaného sídla příslušné Strany (bude-li odlišná), avšak k 
jeho převzetí/doručení z jakéhokoli důvodu nedojde, v případě zasílání doporučenou poštou ani 
ve lhůtě tří (3) pracovních dnů od jeho uložení na příslušném poštovním úřadu.

Výše uvedené adresy a telekomunikační spojení mohou být měněny jednostranným písemným 
/ oznámením učiněným jednou Stranou doručeným druhé Straně. Takováto změna se stane účinnou 

/ 2:2 uplynutím pěti (5) pracovních dnů od doručení takového oznámení dotčené Straně.

44 Objednatel je oprávněn zasílat oznámení či jiná sdělení související splněním této Smlouvy 

2 „prostřednictvím osob uvedených v odst. 14.1 Smlouvy, dokud Dopravci nesdělí označení jiných osob 
‘ýk tomu oprávněných.

2 POKUTY

ní pokuty za porušení této Smlouvy jsou obsaženy v dokumentu Smluvní pokuty, který je 
stí této Smlouvy.

adě nezajištění Závazku veřejné služby dle Změny rozsahu se uplatní smluvní pokuty za 
ní jednotlivých povinností Dopravce dle této Smlouvy.

i stanoveno jinak, je Dopravce povinen uhradit smluvní pokuty dle této Smlouvy do patnácti 
U po obdržení výzvy, kterou Dopravci na základě zjištěného porušení příslušného ustanovení 

•y zašle Objednatel. V této výzvě budou uvedena konkrétní ustanovení této Smlouvy nebo 
této Smlouvy, která byla Dopravcem porušena, popis konkrétního jednání, jímž k porušení

24/33

3



9 
t
20
1

v
došlo,, včetně jeho časového určení, jednotlivé položky smluvních pokut, jejich celková výše a 
bankovní účet, na který Dopravce smluvní pokutu uhradí.

Kumulace smluvních pokut není vyloučena. V případě však, že jedno konkrétní jednání či opomenutí 
Dopravce představuje porušení několika povinností z této Smlouvy, je Dopravce povinen v případě 
tohoto konkrétního jednání či opomenutí k úhradě nejvyšší smluvní pokuty, která je uplatnitelná.

Je-li smluvní pokuta stanovena „za každý jednotlivý zjištěný případ porušení povinnosti“, rozumí se 
samostatným případem porušení povinnosti první zjištěné porušení povinnosti. Každé další zjištěné 
porušení povinností po uplynutí lhůty k odstranění stanovené touto Smlouvou nebo přiměřené lhůty 
stanovené Objednatelem se považuje za nový případ porušení povinnosti. Postup podle předchozí 
věty se použije opakovaně.

Povinnosti hradit smluvní pokutu dle této Smlouvy se Dopravce zprostí v případě, že prokáže, že 
porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími protiprávnost ve smyslu § 2913 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Za okolnost vylučující 
odpovědnost se však v žádném případě nepovažuje stávka zaměstnanců Dopravce.

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčeno právo Objednatele žádat po 
Dopravci náhradu škody způsobené porušením příslušné smluvní povinnosti, a to ve výši přesahující 
smluvní pokutu, není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

15.4

15.5

15.6

157

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V otázkách, které tato Smlouva výslovně neřeší, řídí se tato Smlouva příslušnými ustanoveními 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících 
po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, zákona č. 194/2010 Sb., 
o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
zakona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími platnými právními 
předpisy. Strany si dohodly, že veškerá ustanovení zákona mají přednost před obecně zachovávanými 
zvyklostmi či zvyklostmi zavedenými mezi stranami a ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, se též dohodly, že obchodní 
zvyklostí nemají přednost před ustanoveními zákona.

V případě, že Objednatel činí Dopravci v souladu s touto Smlouvou opakovanou výzvu ke splnění 
■povinnosti, je oprávněn tak učinit vždy nejdříve tři (3) dny po odeslání předchozí výzvy.

V návaznosti na vývoj právního prostředí, technických parametrů a s ohledem na odůvodněné 
■potřeby Objednatele, případně s ohledem na změnu standardů dopravní obslužnosti a v zájmu 
lepšení kvality služeb poskytovaných cestujícím, je Objednatel oprávněn kdykoli změnit nebo upravit 

Garance návaznosti VDV, Technické a provozní standardy VDV nebo i další pomůcky (dokumenty) 
Hpravující práva a povinnosti Stran při plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. Objednatel je 
PoVinen Dopravce elektronicky či písemně na tyto změny, resp. úpravy, a na datum jejich účinnosti 
ypozornit a zpřístupnit mu nové, resp. upravené znění popsaných dokumentů na svých internetových 

a to v dostatečném časovém předstihu před účinností příslušné změny. Změna je vůči 
C účinná dnem účinnosti změny příslušného dokumentu. Nové znění příslušného dokumentu 
zpětnou účinnost Pokud Dopravce písemně neodmítne navrhovanou změnu či doplnění 

Hsnych dokumentů nejpozději v pracovní den předcházející navrhovanému dni účinnosti, platí, že 
navrhovanou změnu příslušného dokumentu přijal s účinností ode dne účinnosti 

no Objednatelem. Dopravce má v takovém případě nárok na úhradu účelně vynaložených 
natelem předem písemně schválených nákladů souvisejících s touto změnou, nedohodne-li se 
tel s Dopravcem jinak. V případě, že Dopravce písemně odmítne navrhovanou změnu 

° dokumentu, jsou strany oprávněny před účinností změny příslušného dokumentu tuto

2
25/33

3



Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dle odst. 12.4 Smlouvy. V takovém případě do skončení 
. výpovědní I hůty platí mezi stranami dosavadní podmínky, pokud se Strany nedohodnou jinak.

15,4 Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této Smlouvy nezakládá neplatnost nebo 
: neúčinnost celé této Smlouvy.

N

16.5 Tato Smlouva může být změněna oboustranným projevem vůle, vyjádřeným písemným, listinným,
7 datovaným, číslovaným a podepsaným dodatkem k této Smlouvě, pokud není výše v této Smlouvě 
• stanoveno jinak.

16.6 Dopravce podpisem této Smlouvy prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské 
' odpovědnosti a základní lidská práva.

16.7 Dopravce je povinen postupovat ve svých pracovně právních vztazích s ohledem na principy rovných 
příležitostí mezi muži a ženami a zamezit situacím, ze kterých by mohla plynout diskriminace.

16.8 Veškeré cenové údaje uvedené v této Smlouvě budou počítány jako ceny bez DPH, nestanoví-li právní 
8 předpisy jinak. V takovém případě bude k částkám připočtena DPH v souladu s právními předpisy.

16.9 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení,

16.10 Prorogační doložka: Strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
| soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na tom, že místně příslušný soud pro
7 rozhodování sporů z této Smlouvy je Okresní soud v Jihlavě a v případě, že je pro řízení v prvním
• stupni věcně příslušný krajský soud, sjednává se jako místně příslušný soud pro rozhodování sporů 
8 z této smlouvy Krajský soud v Brně.

(6.11 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti v souladu 
2 s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
i uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
A nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
3
16.12 Nedílnou součástí této Smlouvy je dokument Smluvní pokuty a následující přílohy:
2
í (a) Příloha č. 1 - Rozsah Závazku veřejné služby, Rámcové návrhy jízdních řádů, 
í
*: (b) Příloha č. 2 - Nabídková cena za 1 km, Výše Zálohy na Odměnu, předpokládaný roční výkon v
/ km, Výše bankovní záruky, Základní roční proběh, Standardy Vozidel

5 (c) Příloha č, 3 - Vzor vyúčtování Poplatků za užití autobusových stání
■í

| (d) Příloha č, 4 - Sazebník smluvních pokut za porušení Technických a provozních standardů VDV

• (e) Příloha č, 5 - Vzor formuláře - přehled vozového parku

I (f) Poloha č. 6 - Garance návazností

$.13 Akceptace návrhu této Smlouvy s dodatky nebo odchylkami, které podstatně nemění podmínky
8; návrhu, je vyloučena.

26/33



PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 
důkaz Čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel Dopravce

Místo: Jihlava Místo: Jihlava

Datum: 2// /0a 4Datum:.......24,-11,2021

( Jméno: Migr. Vítězslav Schrek, MBA 

\ Funkcethejtman
Jméno: Kateřina Kratochvílová

Funkce: předsedkyně představenstva

KrAj Vysočina
2*6w/s 1882/57, 586 At

DOLOŽKA 

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění,

Tato smlouva byla schválena Radou Kraje Vysočina na 33. schůzí, konané dne 16.11.2021 usnesením

č. 1909/33/2021/RK nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady kraje.

27/33



............. ....■ 9

aisakkhhuy-y-i-."9". .-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ■ ■

Smluvní pokuty

:7R*2j,5"y2‘32022 "3*

22:874 5.5 *" 2 :: *2’ 1

b$*Esaes*BzheriiheeeEsis8*ssssh 3**6,3*9/*6234 *43 6“*’ r97**,2"pp 
"Meh

pdmsin oomt ■

4.5

Na základě Dopravcem předložených podkladů dle Ekonomiky VDV 

a výpočtů Objednatel zpracuje návrh vyúčtování Odměny za 

příslušný měsíc. Toto vyúčtování následně Objednatel zašle 

Dopravci k odsouhlasení. Dopravcem odsouhlasené vyúčtování 

Odměny Dopravce poté zasílá k zúčtování Objednateli. V případě, že 

Dopravce v podkladech předložených Objednateli za účelem 

zpracování návrhu vyúčtování Odměny zamlčí jemu známé 

skutečností (např. Spoj nebyl odjet, přesto byl vykázán jako odjetý), 

v důsledku čehož bude vyúčtována Odměna v Částce vyšší, než na 

kterou by Dopravci vznikl skutečný nárok, je Dopravce povinen 

předložit Objednateli neprodleně opravené vyúčtování Odměny.

Dopravce v podkladech 

předložených Objednateli za 

účelem zpracování návrhu 

vyúčtování Odměny zamlčí jemu 

známé skutečnosti (např. spoj 

nebyl odjet, přesto byl vykázán 

jako odjetý), v důsledku Čehož 

bude vyúčtována Odměna 

v částce vyšší, než na kterou by 

Dopravci vznikl skutečný nárok

5.000 Kč
za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

5.3

Dopravce je povinen po celou dobu platnosti této Smlouvy zajistit, 

aby splňoval požadavky dle Nařízení vlády č. 63/2011 Sb., 

o stanovení minimálních hodnot a ukazatelů standardů kvality a 

bezpečnosti a o způsobu jejich prokazování v souvislosti s 

poskytováním veřejných služeb v přepravě cestujících.

Porušení kterékoliv povinnosti 

stanovené v tomto odstavci.
10.000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

5.5

Za účelem splnění povinností dle odst 5.4 Smlouvy je Dopravce 

povinen nejpozději ve Ihůtě dle odst. 5.4 Smlouvy předat 

Objednateli soupis Vozidel. Počet Vozidel (turnusových Vozidel) 

zařazených do soupisu Vozidel nesmí překročit 1,5 násobek 

minimálního počtu vozidel nezbytného k plnění předmětu Veřejné 

zakázky, který je ke dni podpisu této Smlouvy stanoven 

v Technických a provozních standardech VDV, zaokrouhlený nahoru 

na celá Vozidla. V případě, Že dojde v průběhu trvání této Smlouvy 

k navýšení rozsahu dopravního výkonu, bude maximální počet 

Vozidel dle předchozí věty procentuálně navýšen o stejnou 

hodnotu, o kterou byl procentuálně navýšen rozsah dopravního 

výkonu. V případě nesplnění povinnosti předložit shora uvedené 

podklady, zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinností

Dopravce nesplní povinnost 

předložit všechny podklady ani 

v náhradním termínu.

10.000 Kč
za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

28/33



gack‘ • •* ■■ ■■■■" '

. : ■ - ■■■■■"■ '

3,6191932*,2/2.40/.27443*2/*,0" - '

. ■ ■ -W"'

í se stanovením náhradního termínu.

5.6

Dopravce je povinen neprodleně informovat Objednatele 

o jakýchkoliv změnách ve složení vozového parku (pořízení, 

vyřazení) a jeho vybavení určeného pro plnění Závazku veřejné 

služby dle této Smlouvy, zejména pak o všech skutečnostech, které 

by mohly mít vliv na plnění povinností dle této Smlouvy. Zejména 

pak Dopravce musí Objednatele informovat o svém záměru nasadit 

nové Vozidlo (ve smyslu jiné než dosavadní, případně další nad 

rámec jíž provozovaných, byť by bylo nasazeno jen dočasně) do 

provozu k zajištění dopravy na určených Autobusových linkách 

nejpozději sedm (7) pracovních dnů před jeho nasazením do 

provozu. Současně s tímto oznámením musí Dopravce předložit 

aktualizovaný soupis Vozidel a dále, neprodleně poté, co bude mít 

k dispozicí, kopii inventární karty a kopii technického průkazu nově 

zařazeného vozidla. Tato povinnost se vztahuje na všechna Vozidla, 

jimiž Dopravce zajišťuje dopravu na jím provozovaných 

Autobusových línkách včetně dočasně nasazovaných a zkušebních 

Vozidel.

Porušení kterékoliv povinnosti 

stanovené v tomto odstavci.
1.000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

5.7

Informace o Vozidlech popsané v odst. 5.1, 5.2 a 5.3 Smlouvy je

Dopravce nad rámec povinností stanovených v dotčených 

odstavcích též povinen doložit Objednateli elektronicky i písemně 

vždy v termínu do 31. března následujícího kalendářního roku 

přehledem vozového parku, který byl použit pro plnění závazku 

veřejné služby v předcházejícím kalendářním roce, a to dle vzoru 

uvedeného v Příloze č. 5 této Smlouvy, včetně výpočtu průměrného 

stáří vozového parku. V případě nesplnění jakékoli shora uvedené 

povinnosti zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se 

stanovením náhradního termínu.

Dopravce nesplní povinnost 

před ložit všechny podklady ani 

v náhradním termínu.

10.000 Kč
za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinností

6.1

Dopravce je povinen zajišťovat dopravu na jím provozovaných 

Autobusových linkách v souladu s podmínkami této Smlouvy.

Zejména je pak Dopravce povinen zajišťovat provoz v souladu s 

Jízdním řádem platným pro danou Autobusovou linku či dané Spoje. 

Jízdní řád připravuje Dopravce, Objednatel Jízdní řád odsouhlasuje 

a Dopravce následně předkládá takovýto Jízdní řád Dopravnímu 

úřadu (příslušnému úřadu k vydání povolení k provozu linky) ke

Porušení povinnosti Dopravce 

zajišťovat dopravu na jím 

provozovaných Autobusových 

linkách v souladu s podmínkami 

této Smlouvy

20 Kč

za každý kilometr, který 

Dopravce nerealizuje 

z důvodu na straně 

Dopravce (nerealizovaný 

Spoj nebo jeho část 

z důvodu na straně 

Dopravce)

29/33



**2*4*85

*2"

.n-*/. 7. ."
1 1 schválení pro každou Autobusovou linku, na kterou mu byla 

udělena licence, resp. povolení. Každá změna Jízdního řádu musí být 

provedena formou vydání nového Jízdního řádu.

6.3

V případě nesplnění povinnosti dle odst. 6.2 Smlouvy zpracovat 

Jízdní řád v přiměřené Ihůtě a předložit jej Objednateli bezodkladně 

po jeho zpracování ke schválení, předložit Jízdní řád ke schválení 

Dopravnímu úřadu nebo předložit příslušnému orgánu Žádost o 

změnu povolení k provozování linky mezinárodní autobusové 

dopravy spočívající jen ve změně nebo také ve změně Jízdního řádu, 

zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinností se 

stanovením náhradního termínu.

Dopravce nesplní povinnost ani 

v náhradním termínu.
50.000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

6.4

Dopravce není oprávněn sám, bez předchozího výslovného pokynu 

nebo souhlasu Objednatele, měnit obsah Jízdního řádu; za změnu 

obsahu Jízdního řádu se nepovažuje příprava Jízdního řádu 

Dopravcem a jeho předložení Objednateli ke schválení.

Porušení kterékoliv povinnosti 

stanovené v tomto odstavci.
500.000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

6.5

V případě, že Objednatelem požadovaná změna Jízdního řádu 

vyžaduje změnu licence či vydání licence nové čí vydání Eurolicence 

a povolení k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy. 

Objednatel svůj požadavek na změnu Jízdního řádu Dopravci 

bezodkladně sdělí. Dopravce není povinen postupovat podle odst.

6.2 Smlouvy a zavazuje se bezprostředně, nejpozději však do pěti(5) 

pracovních dnů od okamžiku schválení upraveného jízdního řádu 

Objednatelem, požádat u Dopravního úřadu o změnu licence pro 

příslušnou Autobusovou linku, případně o vydání licence nové, 

případně u línky mezinárodní autobusové dopravy požádat 

Dopravní úřad o vydání Eurolicence a dále do pěti (5) pracovních 

dnů od získání Eurolicence požádat příslušný orgán o povolení 

k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy, s tím, že den, 

kdy se Dopravce o schválení návrhu na změnu Jízdního řádu 

Objednatelem dozvěděl, se do této Ihůty nezapočítává. V případě 

nesplnění povinnosti stanovené v předchozí větě, zašle Objednatel 

Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního 

termínu. 0 schválení Jízdního řádu, na základě něhož požádal dle 

předchozích vět o udělení či změnu licence, je Dopravce povinen 

požádat Dopravní úřad bezprostředně, nejpozději vsak následující 

pracovní den po právní moci rozhodnutí o změně Či udělení licence.

Dopravce nesplní povinnost 

požádat u Dopravního úřadu 

o změnu licence nebo vydání 

nové licence dle tohoto odstavce 

ani v náhradním termínu.

50.000 Kč
za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

30/33



/ 1 V případě nesplnění povinností stanovené v předchozí větě, zašle 

Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením 

náhradního termínu.

6.5

V případě, že Objednatelem požadovaná změna Jízdního řádu 

vyžaduje změnu licence či vydání licence nové či vydání Eurolicence 

a povolení k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy, 

Objednatel svůj požadavek na změnu Jízdního řádu Dopravci 

bezodkladně sdělí. Dopravce není povinen postupovat podle odst.

6.2 Smlouvy a zavazuje se bezprostředně, nejpozději však do pěti(5) 

pracovních dnů od okamžiku schválení upraveného Jízdního řádu 

Objednatelem, požádat u Dopravního úřadu o změnu licence pro 

příslušnou Autobusovou linku, případně o vydání licence nové, 

případně u linky mezinárodní autobusové dopravy požádat 

Dopravní úřad o vydání Eurolicence a dále do pěti (5) pracovních 

dnů od získání Eurolicence požádat příslušný orgán o povolení 

k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy, s tím, že den, 

kdy se Dopravce o schválení návrhu na změnu Jízdního řádu 

Objednatelem dozvěděl, se do této Ihůty nezapočítává. V případě 

nesplnění povinnosti stanovené v předchozí větě, zašle Objednatel 

Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního 

termínu. 0 schválení Jízdního řádu, na základě něhož požádal dle 

předchozích vět o udělení či změnu licence, je Dopravce povinen 

požádat Dopravní úřad bezprostředně, nejpozději však následující 

pracovní den po právní moci rozhodnutí o změně Či udělení licence. 

V případě nesplnění povinnosti stanovené v předchozí větě, zašle 

Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením 

náhradního termínu.

Dopravce nesplní povinnost 

požádat Dopravní úřad 

o schválení Jízdního řádu dle 

tohoto odstavce ani v náhradním 

termínu.

50.000 Kč
za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinností

6.6

V případě, kdy Objednatel Dopravci oznámí požadavek na úpravu 

Jízdního rádu, s nímž je spojena potřeba zvýšení poctu Vozidel, je 

Dopravce povinen podniknout takové kroky, aby nejpozději do 9 

měsíců od oznámení požadavku na úpravu Jízdního řádu byl 

schopen vypravit a provozovat Vozidla v požadovaném počtu a 

standardu. Objednatel je povinen změnu Jízdního řádu dle tohoto 

odstavce Dopravci oznámit nejméně 9 měsíců před požadovanou 

účinností změny Jízdního řádu, pokud se Strany nedohodnou na 

termínu dřívějším. V případě nesplnění Ihůty 9 měsíců pro zajištění

Dopravce nesplní povinnost ani 

v náhradním termínu.
500.000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

31/33



( dodatečných Vozidel dle tohoto odstavce, zašle Objednatel

Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního 

termínu.

7.7

Oznámí-i Objednatel svůj předběžný úmysl učinit objednávku na 

určité Spoje určitých Autobusových línek, je Dopravce povinen ve

Ihůtě pěti (5) pracovních dnů požádat o potřebné licence na 

zmíněných linkách či v případě linky mezinárodní autobusové 

dopravy požádat Dopravní úřad o vydání Eurolicence a dále do pěti 

{5) pracovních dnů od získání Eurolicence požádat příslušný orgán o 

povolení k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy 

(pokud těmito licencemi či povoleními již nedisponuje či o ně jíž 

nepožádal) a řádně usilovat o získání takových licencí či povolení.

Oznámení o předběžném úmyslu však Objednatele nezavazuje 

učinit Dopravci objednávku na Spoje čí Autobusové linky v něm 

zmíněné. V případě nesplnění jakékoli shora uvedené povinnosti 

zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se 

stanovením náhradního termínu.

Dopravce nesplní povinnost ani 

v náhradním termínu.
50.000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

7.8

Dopravce je dále povinen reagovat na pokyny Objednatele na 

posílení dopravy (operativní i dlouhodobé), změny v trasách (např. 

z důvodu výluk či objížděk) a počtech spojů apod. v souladu s touto 

Smlouvou a jejími přílohami (zejména Technickými a provozními 

standardy VDV a Garancemi návazností VDV) a řádně a včas tyto 

pokyny plnit.

Dopravce nesplní kteroukoli 

povinnost stanovenou v tomto 

odstavci.

50.000 Kč
za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinností

10.3

Dopravce je povinen od Zahájení provozu a dále po dobu účinnosti 

této Smlouvy zajistit, aby v každém okamžiku splňoval požadavky na 

odbavovací zařízení stanovené v dokumentu Požadavky na 

odbavovací zařízení dopravců. V případě nesplnění povinnosti dle 

předchozí věty zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění 

povinnosti se stanovením náhradního termínu. V případě prodlení 

se splněním požadavků na odbavovací zařízení stanovených v 

dokumentu Požadavky na odbavovací zařízení dopravců z důvodu 

na straně dodavatele odbavovacích zařízení a po předchozím 

odsouhlasení odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Kraje Vysočina se nepovažuje prodlení se splněním 

požadavků na odbavovací zařízení stanovených v dokumentu 

Požadavky na odbavovací zařízení dopravců za porušení povinnosti

Dopravce nesplní povinnost ani 

v náhradním termínu.
10.000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

32 / 33



2*- : :

893
................................... v-mm-M

........ . ............. ..

I dle tohoto odstavce, a to po dobu a v rozsahu odsouhlaseném 

odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Kraje 

Vysočina.

11.6

Dopravce je oprávněn poskytovat služby dle této Smlouvy též 

prostřednictvím poddodavatelů, nejvýše vsak v rozsahu 49 % km dle 

Jízdních řádů za Dopravní rok. Za plnění povinností prostřednictvím 

pod dodavatele však odpovídá stejně, jako by služby podle této 

Smlouvy poskytoval sám.

Dopravce poskytoval služby dle 

této Smlouvy prostřednictvím 

poddodavatelů v rozsahu vyšším 

než 49 % km dle Jízdních řádů za 

Dopravní rok.

100.000 Kč

za každé i započaté 

procento nad stanovenou 

hranici

12.3

Dopravce je povinen po dobu trvání této Smlouvy disponovat 

veškerými oprávněními, která jsou v kterémkoli okamžiku trvání 

této Smlouvy potřebná pro provozování veřejné linkové dopravy dle 

této Smlouvy.

Dopravce nesplní kteroukoli 

povinnost stanovenou v tomto 

odstavci.

100.000 Kč

za každou Autobusovou 

linku, již není Dopravce 

v důsledku odejmutí 

potřebného oprávnění dle 

tohoto odstavce oprávněn 

provozovat

13.4

Kdykoli během Období platnosti bude Bankovní záruka vždy činit 

nejméně částku ve výši uvedené v Příloze Č. 2 této Smlouvy („Výše 

zajištění"). Dopravce je povinen zajistit, aby byla Bankovní záruka 

přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během Období 

platnosti neklesla pod Výši zajištění. Pokud hodnota Bankovní 

záruky klesne pod Výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky 

(nebo jakákoli jejich Část} z Bankovní záruky byla Objednatelem 

čerpána v souladu s odst. 13.3 Smlouvy, poté bude Dopravce do 

deseti (10} pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost 

Dopravci oznámena, povinen doplnit Bankovní záruku tak, aby 

dosahovala Výše zajištění. Současně je Objednatel oprávněn 

v případě, kdy Dopravce nedopini Bankovní záruku ani ve Ihůtě 

dvaceti (20) dnů od oznámení o čerpání peněžních prostředků 

z Bankovní záruky do Výše zajištění, od této Smlouvy odstoupit 

s účinky ke dni doručení odstoupení Dopravci, ledaže je v tomto 

úkonu pro účinky odstoupení stanoven den pozdější.

V případě prodlení Dopravce 

s doplněním Bankovní záruky do 

Výše zajištění.

0,05 % 

z částky 

odpovídající 

částce, o niž je 

Dopravce 

povinen 

doplnit

Bankovní 

záruku do 

Výše zajištění

za každý i započatý pracovní 

den prodlení

33/33



1

E

B

I at

2*225



“1*-/-**,5-*1**2,*,:3-1,-- 229,;- ..",.., .. . . , a.



{gšgsggšgšgEššE8
$9999945$9059$9990 9 0 9 00 0 99 9 9 99579*9 9

5 7 8 S 3 H 2.883.888858828888.585838.83888.5.



9 9
38



TRADO-SUS, *.t tl 
TRADO-9US, i.r.o. 
F&Ao-SIN, VÍ.Q 
TRA0-8145, 11 & 
FRADO-BUS.<.r» 
FRADOBUS.s.r.o 
TRADQ-RUS L,6.o 
TRADO-BUS. s.t.o 
TJAbO-HS, c.c.4 
TRADO-#US, s.t.e. 
TaAnO-805. s..0 
FRA0D-#US, b r.c 
TRAUCsaíiS. •.f o 
FRADO-BUS, , , o.

$ e,o 
KRAbO-8US, s.r.o. 
TRADD-BUS, ;F) 
TRADD-BU,*, o. 
TRADO-BI.S, *.1.6. 
TAApO.BUS. 4 r O 
TRADD-8us,3,/,0. 
TRADOaU5, <. .o. 
7*ADO-8US,s.. 
rRabosus,s o 
tRADO-BUS. $.. b, 
TRAD-# 5X.O. 
FRAD0-8L5, i.r.0. 
TRADC-BUS,<.r.6 
TRADO-RU5, s.r.o. 
1RA00-BUs,st.a 
IRADD-8L55, a..a 
1R~0D-9115, *.1.0, 
IRADO-3U3, s 1d 
1RA0O-805.,*.0 
TRA0O-8E/5, b v o. 
FRADO-S6%5,S.8,D 
TRAbO-}US, a.r.o 
TRaDO-RUS. >.r,o. 
TRADO-BLKSsrO 
THADO-Bus, u .6 
ARADO-BUS,, y. i .a 
IRADD-BUS, b.r.ů.

ICEUKEM

722436 37 467 i £ 293 3/7,1
72 2435 1'7 tóiwv • a? 2*7 *.: 18584;
722436 18 JRMMN ! L *93 2m2,2
722436 16 #WO ; a 19 *oSss
722436.
722436

51 Jese ? 1 238 _22*_
7838 '*,/3V : 9 192

7^2436 52 152 $792
722436 S3 K’Nev 2 *‘‘‘25% •' 191
722436 54 atM I 95 224,5
722436 54 kVp : 5 • • •' t9b :,2959,8.:

_722436

722436

55

56

AKVEN

KW
•5 tdu

.. 255_ 
_2

252 :0%18.:
723436 KW ' • ' 6 • •. 252 :,0:15*2."
722436 SB **vb 2 292 20é
722436 54 kWt* 5 22 1234,8
122436 101 GRiMoN 31? $,2
742436 101 43 112 4204

_722436 
722436

_102
' 10%

, ....J .t.
’ * ACAe , a* " 4a

_2232.
18370

722436 106 I 42 • ■ *42 ■ ■
722436 103 KVMA, - 47 . 11? 4
722436 104 432V 19 a
732436 104 *WVE* 43 212 4′704
?22436 LOS a8vov 112 12*2
722436 105 *B K2 12 404
722436 106 dn •ty 1 2 3,2
722436 105 Wv 4; 11? 4/04
722436 107 j***vév 113
722436 107 A ■ ■ 30 ■■ 23 uou
722436 10% MNa •. ::y12. 922,2
722436 108 MWeN 4 122 470
7901 $0
780150 2

.mu
" KM “ '

_ .1L.. 5a 22252::
•8)

_4985,.
:m27

790150 Kww 12 25¥ :"9024 •
_790150 

7901501
4 ...... 5 .... AW .

" RwO 12 *7252 "
EtA_
4

790150 6 iKyA t 252 3024"
730150 2 • KMN-,61 u • • 25% •
790150 8 KoV 49 257 . :4.2*:.
7901S0 9 KWAN •: • 2*2: • • 3024
796150 10 ke* ": ; 12 : 45 : 

2941668,2

Vysvřhky: «VVDV Krp Vyscmne. Tart VQv
IČ*kM Jmbočeský keaj, YarP kilonevinky

JMKVDV ijasheavkký *rj. Taní vpu

Sttánša $z5



„rgurovrrrentc-Vladislav,Střížov
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz

/Linka 790150: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

sPRACOVNIDNY

Vysvětlivky:

VDV ■ Číslo spoje: ' 1 3 5 7 9
Zóna Zastávka % 5 5 x %

Třebíč,, autnádr.
2Trehlé,,Cyritmiekodjskt2

Třebíč,, Kaufland
:: ■ iTřbbfefotédfirta.:: :í.: 

Třebíč,,Colas
. ■■ ■ --gehzze. g,2*”eg.-2*,*4 ■ •"5 . .-■ 2,2 b5sMlels**NIE!*, '.. , • :2, - 3

Třebíč, .Táborský mlýn
e‘Vadistv,Hstákpvis

Vald ikov,, drúbežárna
Mldlkv5*k* *2310
Smrk

A, WMadislv** k, * 122: 
Čiměř

6:37 
‘6441.

6:43

6:45 

?
6:47
660

6:53
.:8:55

6:59 
w- 

7:05

6.-7 
gat 

9:43 
:0644
9:45 
r

9:47 
r

. ?
/
2 

064;
9:56

12:37 
2241: 
12:43

12:45
M~*2 
12:47 
0 

2 
,*29 
254 

12:56

14:37
1444
14.43 

’W'
14:45
• 207
14:47

?

92*
2 

3464

14:56

17:37
•w
17:43
1744 

17:45 

"ě 
17:47
? 

?

?: 
!

*17,64

17:56

I spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).

Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023



790150 Vladislav,Střížov-Třebíč
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12,12.2021 do 9.12.2023

(Linka 790150: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

rMTPRACOVNIDNY
8 10 '2 4VDV

Zóna Zastávka % % 5 % %
Vladislav, Střižov
ímry** Mw2

Vladislav
Smrkpgn.pah 
Valdíkov

: .1 Vhldikov,dnbežáma" . : 
Vladislav, Hostákov

: ■ -Ttébie,,tabioiskýmlýn*M3- 

Třebíč,,Palečkův mlýn
.Mattebf8,ColásA,.r*9

Třebíč, .Mototechna
: .TFet(8,Ksufand.‘m‘

Třebíč,, Cyrilometodějská

4:55
457
5:00

:30"2.5
?

' • '.
?

608
5:09

M/23:
5:10
512

5:13
.W-

7:10
-572:

7:15
.12. 

2
r '■

■w 
7:24

7:25
t;2 
7:28 

27322

10:00
1002
10:05

3b

)
.572

!
10:13
10:14
9220
10:15

: 10117
10:18
iW

13:00
:1302
13:08
32

13:16
13517

13:19
1923

13:24
. : ■
13:25
12.27

13:28
1*32

15:00
8:02,

15:08
15:12
15:16
15:17
15:19
16:23
15:24
12

15:25
315:27
15:29

318:92

Vysvětlivky:
F spoj zastávkou projíždí 
/ spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).

I "24d41.4 .



*sésasbui=as2p*06axé*2*,29tssa8e**8#52**9*9,2* 2285,69-",*20*E2*****
17-49*-*6555ge2

790211 Třebíč-Stará Ríše-TelČ
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz

jLinka 790211: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o,, Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov
Platí od 12.12,2021 do 9.12.2023

PRACOVNI DNY

Vysvětlivky:

I VDV ■ Číslo spoje' 1 3 5 ' 9
11.

Zóna Zastávka 5 * % % 1257)
Třebíč,,Průmyslová čtvrť

Třebíč,, u aut. nádr.
BB;Tfti,kmsMt8*Nutig

14:33 
144: 
’ I 
,14540

Třebíč, ,aut. nádr. odj.
' 7. . TblČSuchehibya; ■: : : -2*0,: ;: \: :. g

Třebíč,Borovina, Pražská
' M,ShfčsŠesenHospodas : 1 • *7 

Krahulov„žel. přejezd
Markrics 

Rokytnice n.Řok.,,rozc.  Veverka
2*6,2*920*10826336 

Rokytnice n.Rok.„rozc.Veverka

i Stihctiyis’- MMh aea; 
Předín

Předín ..............

2 MdasrveKasárrái - 204. ::! ■ •? 
Markvartice

t-sSfarek 211*732*2*0 
Olšany

h , jioréctitw,Bifk. MM wdiM3 ■ 
Ořechov,,rozc.

Dyjice,Dolní Dvorce
: M* aTelčAEntgiR* NMrhbke* 

Teič,,aut.nádr.

5:10

5:14 

1518:
5:18

15:227 
rh

5:24
18:283 

5:32 
6195)

5:39 

$86432

5:46 
5148, 

5:50
85:62)

5:53
1,5:56 

5:57

10:00

10:04
2028;
10:09 
0213 
' ?
*2%

10:15

10:23
12 
' ?
10:29, 

10:31
10124

10:37
16:89 

10:41 
w

10:44
*4046

10:48

12:10

12:14 

,8218/ 
12:19
32:4

22

12:25 
o

12:33

14:45

14:47

1454 

.2.,
14.56 
ig

15:06 
5:06.

' 2 

.1512:

15:14 
215517
15:20

25522:

15:23
31525 

15:26 
16/20 

15:31

18:00

18:04

18:09 
1816:

2 ....
- 

18:15 
1810 
18:23

i spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

57 nejede od 1.7.22 do 31.8.22, od 1.7.23 do 31.8.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz)



F2884838-***488********2*9*" **81*57*48248 * • 4,*-*- • y*,w •....- - - - -

‘-p, : ",

790211 Telč-Stará Ríše-TřebíČ

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink. 564 602 605 wwww.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 8.12.2023
[Linka 790211: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov J

g -2,32, o*, ; *72*3"*2 IRACOVNIDNY.
6! 8 18 12

Zóna Zastávka x x % 12581022571

Telč„autnádr.
MTérc,nferér 9 471" 140 Bp

Dyjice,Dolní Dvorce

4-: > M* 1) M
Ořechov,,rozc.

AfOrechew,P*ké,2802/**.‘*52:1
Olšany

aBtarkise2*.."2ast

.: 2

: •3’

6:35
6:370
6:39

16:41

6:43
*46:44.1 
' 6:46 
1860

12:15
12717
12:19 

“12p

12:22
1,12124 
12:26
12130

16:10
1612

16:14
66

16:18

16:21
116226

16:10
16:12
16:14

016116

16:18
316,20

16:22
116125

Stará Říše

-tAMápKiverice./7M - $ *,"
Markvartice,, Kasárna ok).

au?
6:55

-76:605./

7:01

12:30
2122

12:34

16:25
114:24

16:31

16:25
616:28
16:30

Předín
2/4Pfedin,tsty/i2832A2,h

Předín přj.

95
4:35
440

4:42

3101: 
?

*04.

7:06

: 1245
? '

12:47:

12:51

3*0:31 

?
w

16:40

• j,i5-50
2

*1639

16:42eo " bredita .*; (9 a 06 pe» 

Štěměchy

.2.: Řekykniden,KoK, tozVevrk;;. 2 
Chlistov

• * • RkytideeBékrdzeVéveska.;::
Markvartice

. Kahdleiseliptszd* M i 7 
Stařeč,,Červená Hospoda

PTfebka,HaKdMria,Pratska1/M
Třebíč,, Sucheniova

1.WT*6b/E,atriédr./A 10 ‘ard?

140461
4:47

14551

.y w. 
f

4:53
24;58

4:59
52- 

i
,506

3,708: 
7:13

7:18
v 
7:23

5t2*- 
7:29
*82; 

i
*,736

1* /■

UHn

***

n

Mg

1642
16:45
36249

< 79

16:51

16:55

:W

12:57
12:59 
in

13:02
18506

13:07
‘1310 

i
13:14:

Třebíč, aut.nádr. od-
dltFétitrgtqidrw 

Třebič,,Hrotovická
T saikeobieHremyslováčtr* 20808

20.adhza0des
?

13:15

13:18
143:20 2.219.2



■ wMCa-.-- •

1790220 Třebíč-Předin-Opatov-Dlouhá Brtnice
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz

VDV
Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

[Linka 790220: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

.VDV Čista spoje'
BRCOMNKPNY

Zóna __________Zastávka
Třebíč,,Průmyslová čtvrť

Třebíč,, aut. nádr.

Třebíč, „Sucheniova

Stařeč,, Červená Hospoda

Markvartice
hRokyiice,n

Chlistov

Štěměchy

Pfedisš*e%**-
Opatov,,zdrav.stř.

Brtnička

nÓptkesds,*,*),
Opatov, .zdrav, stř.

Dlouhá Brtnice

Vysvětlivky:

3 25 9 H

2217 1103
5:32

5:40
,,225

14:37

14:41
,14565,

6:44,17:25
5:47

5:54

7:31

7:37

*103,3468
11:07
3im).8
11:14

28*98*3,2.8
2 7:40 2

!.

6:01

6:10

7:47 11:21

.i/b02h 6:16 .
6:21

6:25

l spoj zastávkou projíždí
? spoj jede po jiné trase
% jede v pracovních dnech

EE nejede od 1.7.22 do 31.8.22, od 1.7.23 do 31.8.23

19 15

357102581

16430,

15:01
1603

15:08

15:15

18:00

18,33- 48:04
16:37 18:08

16:44

16:50

18:14

18:20
112:25,404620/7653424

| 16:59 18:2911:29

12:35 15:30
> 2/*,/ 7. .:

e‘a • ntsu. •e/
17:05 18:35

22422/2/02*

,2-- 
12:40

58 jede od 1.7.22 do 31.8.22, od 1.7.23 do 31.8.23
nejede Od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22. 14.4.22. od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22. Od 
23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz)



790220 Dlouhá Brtnice-Opatov-Předin-TřebíČ
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty; dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz

jUnka 790220: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o,, Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Vysvětlivky:

MMFTPRACO/NDNYM
VDV Čjslo Spoje. 2 4 20 6 10 12
Zóna Zastávka 5? 227 11269] 'X %

..

0

Dlouhá Brtnice
**'3 +"g *as* : 
Opatov,,zdrav,stř.

patv* 2230:
Brtnička příj.

3426

14/30

4:36

6:25 
2*

Z 

n2 
6:29

6:50
2.

Z
0Ai
6:54

12:55 
"l

on
12:57

: . = ..

w. 22
Opatov

Předín příj.

496 '

4:40
I" .

4:45

36;29;
6:39
7.*
6:43

76:54,
7:00

é
7:05

..

291
13:04

313.06,

13.10

15:45
t

15:50
BmeEedpay :• "s* N

Štěměchy

MBékytiiehRkirezdMevérka**é
Chlistov

Strekytršee‘hRk„mzMéveríca " w
Markvartice

:: Krahulgkpelptefezz 2 . 2- ■ 4
Stařeč,,Červená Hospoda

. 2 7. :
Třebič,Sucheniova

,05"**
Třebíč,,u aut. nádr.

%g0

4156
4:50

*4:66:- 
Z 

25
4:57

5:05
16:08.

»■ 
68

16346 
6:50

1,6:55: 
Z

• Z 
6:58 

*702 
7:04

7;1ti

--313021

:.*..6 /■■■ ■ 2

-22, .

,.,06 ■ "

: ■' . o

V,,

. .....

$8:30)
8:35

*24120%

8:42
‘&4

8:48
,8,61

Ya2,

131*
13.14

13:20 
sd:.
13.24
14.2
13.30 

,13.33.

13:37

)
18:42

t5:50
15:54
16,58.
i

16:01
4606
16:07

16:10

36,13

/-0;

| spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 

58 jede v pracovních dnech

69

Platí od 12.12.2021 do 942.2023

jede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 
do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21. 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22. od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od
23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, Od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23.

Na lince platétarifa smluvni přepravnipodminky VDV (zveřejněné na ..) J

~2l84g



«Sp

790230 Třebíč-Okříšky-Předín
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty; dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociRy.cz
Linka 7S0230: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Platí od 12.12.2021 do 9,12.2023

PRACOVNI DNY

[.Vysvětlivky:

■ VDV Čislo spoje: i 11 23 25 9 7 13 15
%Zóna Zastavka X E711 [08 5 K7 1I E2711K71I %

Třebíč,aut.nádr.
2*,’

Třebíč,, Račerovická
Mi,

Třebíč, Sokoll,rozc. 1.0
.j 3 TébfGoktt,pssdechef* Ma*

Třebíč,,Červený mlýn
sHvVl*esj*s9

Červená Lhota

Nová Ves.,MANN+HUMMEL příj.

779

.96-6

5:34
,*:382

5:43

530

*0 

8382

**

• 2

.0

p

. . • ’. j 1

*

2*

oe

*

2*

1

9 

, !2

• i

14:15
*14,17

14:21

14:10
?

14:13
828
14:17
1449
14:21

ř 14:23
2

14:25

Přibysla vice,, kolonie
Mh#nbyétésiee"zgda*Mpr0

181432
5:44

16.45

22*

2M)

a

** n 9*-44

**

,7 1

,22;

7
14:26
14:28,

.14:25
14:27
14:26

Přibysiavice,,závod od

Okřšky„žel.st.
*1Olkkisastnd*233 •;

Okříšky,. cihelna
2 ÓrESkžzatyditfaiz**6A-*3rA62o.;

Pokojovice,,rozc.Hvězdoňovice
2,7Hfvtoešf0s,21M*adM8*8,eé

Pokojovice,,rozc.Hvězdoňovice
r/RPokoigvidetc2MM*G/0.

Heraltice,,Podheraltice
: 2.‘tleratric8*2MM2M: 912* J

Zašovice, Nová Brtnice,rozc.1.0
Ba3#ašmt*NokáErhicé**,3*

Radonin

Brtnička

Předín

5:45

5:49
46:50:

ne

1*

: 2

em

2.3*007

- •a

r

1,2 

166 

aap 

M2 

38.034 

1* 

:6‘2 

$

s X:

•w 

6:32 
6;
6:37

381394
6:41
8:422 
6:45 
$347.

2

.8*

0"

903, 

9; 

,,w :

735;
7:36

17949

• 

He 

2‘s 

• 

Mu 

2201 

0e 

*c1 

#4 
7:48

7;

■ * 

e"

..

2 9g

a!

43:20 
13:21 

313:25.

•3 

13:25 

12120 
13:31 
9523;
13.35

13:37 
13:40 
13:45 
1346 
13:51

:88.2

14:29
82
14:32
14,33 

a

Ws

2.29

I"*

*:

14:28
*430
14:32
1435:
14:37
14,41
14:43
14:45
14:46

-14:47:
14:49
#4:B2 

?
2 ..

?
. 4.

2
■ 15:0* 
15:08

spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jede v pracovních dnech

nejede od 23,12.21 do 31.12,21,4.2,22, od 14.2.22 do 18.2.22, od 15.4.22 do 18.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22. 28.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23.
3.2.23. od 20.2.23 do 24.2.23, od 7.4.23 do 10.4.23. 1.5.23, 8,5.23, od 3.7.23 do 1.9.23, 27.10,23, 17.11.23

jede v pondéh' 
jede v patek

Em nejede od 23.12.21 do 31,12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31,8,22, od 26.10,22 do 27.10.22. od 23.12.22 do 2.1.23, 
3.2.23, od 20.2.23 do 24,2.23, 6.4,23, od 3.7.23 do 1,9.23, od 26.10.23 do 27.10.23.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz)



jlinka 790230: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

PRACOVNIDNYT
[■ VDV Číslo spoje: 2 4 3 22 24 16 14 6 .

Zóna Zastávka % 97ig [0815, tg 7i 27
Předín 
petgwp*,5git

Brtnička

Radonin

Zašovice,Nová Brtnice,rozc. 1,0
M2HetttčeMe*e2*

Heraltice, ,Podheraltice

Pokojovice,, rozc. Hvězdoňovice

Pokojovice, rozc, Hvězdoňovice 
' S 1 n

Okříšky,, cihelna
Na 2

4:45
6460 

l
122 

? 
-

5:02
85:04

(
482:97

5:05
16207.

5:11
514

abt;
!
z

22 
7 
0

6:54
28;86%

2**

g*.# -3** 1

7:34
*736*

8:00

v*

13:10

1315

500

113:16
13 19 
tW

2 1: 

Ng

Okříšky,, aut.nádr, odj.
s23 péfkéy,el,tsi2 8 4*’*

Okříšky, .pila
B.c1Arutiyetevio6,*v6d: 2 )7

Přibyslavice, .kolonie
! : h*Nev VsaNANNéHUMEL ,8* 3

Číhalín

Nová Ves
MNebfČerengimkýhan2/g

Třebíč,Sokol, osada chat

Třebíč,Sokolí

Třebíč,.u aut. nádr.

5:12 
5:13 
5:15

98516

:6.20
5:25

25.29 

pM

7 0 .

6:57 
14658

7:00
1702
7:04

37064 
?
2*

7:07 
:769a

7:10

7:14
í:W 

Z
27:22

7:00 
27102.

7:04
,*04 
7:08 
?

28 .
7:11

2zj3: 
7:15

.718 
1 

726 :
?

Sít 250022

0**11

0

14:05
14,07

14,09
14:10

2023
14:13

*34115

Vysvětlivky:

O

12

spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v pondělí
jede v pátek
nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 23.12.22 do 2.1.23
jede od 23.12.21 do 31.12.21. od 23.12.22 do 2.1.23

15

A

nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22. od 15.4.22 do 18.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, 28.10.22, od 
23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2,23, od 7.4.23 do 10.4.23, 1.5.23, 8.5.23, od 3.7.23 do 1.9.23, 27.10.23, 17.11.23

nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22. od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22. od 26.10.22 do 27.10.22, od 
23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23. 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27.10.23.
spoj 4 vyčká v zastávce Okříšky, žel. st. příjezdu vlaku R 651 nejvýše 5 minut

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz)

•-7***#***--



Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny,cz
(Linka 790231: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Platí od 12.12,2021 do 9.12.2023

PRACOVNIDNY]
VDV 11 7Číslo spoje'

Zóna ....... Zastávka % % 27118271
Štěměchy

Ps NZtletvas*M ■■ W 20. ?
L&SR3

Mipfeam*M**N,
Předín,Hory

"Oisatav"AAMm**9 
Kněžice,Brodce

4:30
722

cw

1438
4:50

-A:
2

8:40

12:45
12:50

112:55

neB

0

13:00
13:04
7

453, 84 .#0? , N • •
Kněžice 4:56 8:45

C*GKnéžice,VSskH**2-2*,41/ 146% *46: 6M0 M
Kněží ce„ stř. Chaloupky 4:59 8:49

19300. 8:60: 1ds 7 1 ř ?
Heraltice ? 8:57

2: 2Hlerattic,Peehersitieh‘ í :0 í M wMw 3.9 - • *
Pokojovice ! 9:01

**zesvicawmM:4 15:02. 22 *2-3 ,/82-
Okříšky,,hájenka 5:04 2

It0kitekýatticifke***e****éeg M *904
Okříšky, .cihelna 5:07 I

5:09 w v
Okříšky, .žel.st. 5:10

TOktssy.pie"s*2* .812 P .224
Přibyslavice,,závod 5:14

' :: Ribyslave,kolonieg 2: :' ■ Af 6489 i 2 o
Nová Ves„MANN+ HUMMEL 5:18

MebAVeaam*** 8:207 y/*1c1.* :96
Třebíč,,červený mlýn 5:23

: ATfeblé,okok,bssdgchist * $25: /* rys -
Třebíč, Sokol i, rozc. 1.0 5:27

3-.,23*NHg*6**s*ekR9: ' : -■ . . 1 .:--7 
Třebíč, Žerotínovo nám.

* Theblc,aukhádr. 26192 ■ tea

-831:
5:33

1:,3420* 
.2-0* •

Třebíč „Hrotovická
T :HTheht,Ptiyiqvhčtirt 2+3,

I 
si3s

Vysvětlivky.
I spoj zastávkou projíždí 
2 spoj jede po jiné trase 

5 jede v pracovních dnech

71 nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22. 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 
23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23. 6.4.23. od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz)



,*22859 
m2* 
$s

790231 Třebíč-Okříšky-Želetava-Štěměchy
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty; dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12,2023

|iJnka790231?Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

PRACOVNIDNYT
VDV Číslo sgole: 4 8 14
Zóna Zastávka % mzim mzgBDI

Třebič,Průmyslová čtvrť 
irTebf,gotvidk*AeB- 

Třebíč„aut.nádr. pí.

6:10

6:15
21 Ttebl,awedra-2* č: *7894 

Třebíč,,Žerotínovo nám.

Třebíč, Sokofí,rozc. 1.0
iebl,SoKal,sadathat.2* 2 

Tfebíč„Červený mlýn
.. 22Nva:Fe8h* *) 25030 

Nová Ves,,MANN+HUMMEL
!0Pribygtagiek,Kdtótl**22*** 

Pfibysla vice,,závod

OkfSKy.2el.st.
3 mt* 

Okříšky„cihelna
‘0kfškyinidika**A 

Okříšky „hájenka
i 3 Zastc82***e2 2 <

Pokojovice
? 1

Heraltice
-**‘*, ; wga2*gg"lugux. ,-4-, •' .v **#*88***-****** -$*** *: ...

Kněžice,stř.Chaloupky

Kněžice

Kněžice,Brodce
02OiatSe/2**23*h,R* 

Předín,Hory
NIPKédíh-M**2/$1N: 

Lesná
Mjeledawv, . ,2 kgh, :1 Č . 

štěměchy

634; 

6:35
,$137: 
6:41

1’61430, 
6:45

6:50
/6;51 

6:52

6:56
•8:58 

7:00
.f7 

?
7 

?
‘2 
7:02 

2*:12: 
7:13

1#:150 

7:16
: 717! 

7:21 
7,25

To

‘a

29d

13

0 

$5,5 

12:37 
12:41 
12345

0.0.. 

rer:

29

: M-*

13:05

5

16 :

*.2 

%

“ :,8. 

.2 

.-w 

15115 
.... /. 

.s,
15:20

[ Vysvětlivky:

i spoj zastávkou projíždí 
/ spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

ai
nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 23.12.22 do 2.1.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22,14.4.22. od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od
23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23. 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz)



}Linka 790240: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov
Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023Veřejná doprava Vysočiny

PAGOVNIDNY

} Vysvětlivky:

Zóna Zastávka * WS
3

711
7 9 13-

Eol
Třebíč,,Průmyslová čtvrť

Třebíč,,u aut. nádr.
MdTKbithmintdgmpMe"k

5:20 

/5.25

14:38
4300

*1498

027;

Třebíč, .aut.nádr. od].
SIHR‘Ttebic,Sudtidelds,Kf*/*,2"/

Třebíč,,U Kapličky
■ Tébt,Biretitjijejaské 2: s

Stařeč,,Červená Hospoda

z,,**, 20P .
Petrovice

Et/ONlBry,aathadrMMt‘

. 5:25. 

15.280

5:30
5:33
5:36
64

11:25 
I

#24: 
11:31 
1435: 
11:37 
31*44

13:30

13:34
3/2
13:38
8340

13:45
13:48

. 14:55 
35 

k-k1, 7a*
15:01

3155041

15:07
16M0

18:101 
:1W 
18:17 

*#8220 

18:24
.-8+6*

Okříšky„aut.nádr. odj-
""/TORtšks,Gimtss2

Okříšky,, Loudilka
7*,,* *321 

Hvězdoňovice
■ 363 .6.322

Pokojovice
Bub"HerltidpiHdheraptkessMsnm

Heraltice
38-774

ZašovicezZsscNovrthcer2ee
Kněžice,,stř. Chaloupky

*4 KriezeVisKa mM $ 
Knížka

f •01
Kněžice, Bradce

5:41 
w

2 
2

*,

1 p 
5:47
Bk 

?
: 5:50, 

5:51 
5:53 
5:54

36:855 

5:57
:8:00

11:45 
■w 

11:49 
28

1 
#185* 

11:53 
1484 

11:55 2*03

! 
12:00 
12:04

12:08 $12:102

12:12 
12:14

Be 

6,: 

? : 

■<7 *u 

mm 

22934 

*F

15:10
3,3 

-kn
w b.

223:
7

15:16
.1507
15:19
18:22
15:23
16:25

15:28
48 *

18:28
2130
18:33

414284

18:35
18:37,

18:38
18iag
18:41

?
18;46
18:48

318:60
18:52
18,84

18:56

12]I spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 23.12.22 do 2.1.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2,22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22. od 1.7.22 do 31.8.22. od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27,10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavyspciny.cz)



790240 Hrutov-Kněžice-TřebíČ
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

[Linka 790240: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

PRACOVNIDNY
f VDV Cislo spoje; 2 4 & ta ' 12 14

Zóna Zastávka % % % 27 1112E121
Hrutov

MKnézce,Brdico f;,:,
Kněžice,zámek

3299:,** 2 x.;0 . , v. li" Ne"., té
Krěžice Viska

MKnenlea.MttCfielpkm—

Zašovice,Nová Brtnice,rozc.1.0
■ pzasovicecM****

OkTISky,hjenka
1sWHératticeM, 10 65

Heraltice,, Podheraltice
2‘Bekojovc/eMsat

Pokojovice,, rozc. Hvězdoňovice
2)

Pokojovice,, rozc. Hvězdoňovice

Okříšky,, cihelna

4:27

■ 4:29 
4:32

:433. 

4:34

4:39 
442) 

4:44 
AE3 

Ms 

2 
5 

I
2429 

4:47

6:38

6:43
ÍM 

6:48 
18:50) 
6:51 
G:53 
6:55

■ 2 
!

viťv 
2

*28 

6:58
:m01

7 :

205

a.

r.g 14, 

020 ;

13

12:30 
31232:

12:35
-1230

12:37
12:39
12:40
3

12347
12:49

3t264

12:53
32:55
12:57
12169
13:02

13:04

$

. ,.22: / 7 -

3M/:2 '

1‘s

•

22

230

15:59 
w
16:04
16:05
16:06
Ne : * *27***
16:09

48514 
?

22 
?

. 1
/
2,

16:18
408288552553” ■; ■ .*2133.", St'. 28rE885*,aBar*7L2.7: .

Okříšky,, aut.nádr. odj-
Petrdwce
Krahulov

Třebíč, Borovina, Pražská
DA-rsxhebrc.,UKKaiplčký/ 1

Třebíč,.Sucheniova
**ATtbf„jaut.hšdr//MM6*

Třebíč,,u aut. nádr.
1*ttebicbtotustek*M*,M

Třebič,Průmysiová čtvrť

4:52 
450. 

5:01 
'W 

5:07 
237

I 
23221 

5:10 

5:15

7:02
7105.
7:10

2*16

7:17
3

I
720,

M*

9:08
39112.

9:17
920
9:25

M2

39028:

13:07 
13:0. 
13:14

13:20
M

I 
he

’ 13:23
w 

13:30

14:20 
w 
14:26

14:37
E:

1440

277,6

16:20
116:24
16:28

16:35
2 

i
118,39

" 22 ■

[Vysvětlivky:

| spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 

% jede v pracovních dnech

líži

Em
nejede od 23.12.21 do 31.12.2'1, od 23.12.22 do 2.1.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od
23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23. 6.4.23. od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www-verejnadopravavysodny.cz)



ne W
M

. Veřej na doprav



7902501 Jihlava-8rtnice-Tfebi

Pfati fid 12J2JW do• oformans a pod ntspetk:5be 802: #05wvye W-er2 nasoprasavy scinyse2 •
-ik* 78259 PŤEEaVt ZajšEHje ERAD-BLS.E,

WMetsaš nidopravaVysokeny/:

80101
Zam Zastávka » g • 32 x x 2 •2 v 2 *: n 

#
#4 
•

O+ 
12

«94
#“

iE
M

Jlava,,8ó5CH DlESEL

Jihlava, dfevařské záv,
, we-, : • i,

Jihlava,,Na doladí
< • " : 5: :•

Jthfavs.,autnšdr.
3tt*etv*-,htsefsi‘ot.3 
Jihtava,2i2k0v8

, • 3Al#s*a**raadabné.7 2129;
Jihlava,Betnické ul.

. ..:Pu#ge,8*s*68*.o*-2*,73
Puktce,zAmek

2$‘Puar*,8ké#ts: 1u , ■■
Stniee,Piseka

, 2 *,,2; ■-? *1
Brknice,Lhkinovice,rozc.

■ • - eamssy.mzwasa 423825 ■. r*- , ■ #H*8*#,6*8389 ,. ,, 
Bnnice,Nov čtvrt’

...... 2-"2~,2- 1
Sítnice,, nám.

?ed
Kn ce, Rychi ov,5ozc. 1.3

: - -HitadszzkeB*tsan** ,-,27.
Kneice

■. €**,6**; : ■ I-II
Knéžice.,st/.Chalotpky

■ au .
2šavce.Nt rtnice,rozc 4.0

■: 2qskea;",,*2
Okfšky..hájenka

--.Hershege:Tt-o2.3
Heraluce,Podheraltice

’■ ■ ' Hetac*čude3.' • ■. "“9*****-’ . -
Hvzdoňovice

.■ *-:Qkhekgqchekas-.
CAkfišky,,autmádr

.27-0ékyA8Kek-‘r-"- 3:
PKbysavce,2ávod
.geu-ssst*. $3-. . -,.-.2 ■ * ' *. -*-10G***2*F,
Nová Ves,MANN-+*HUMMEL

‘;BéMt*a**1,* **,
TTebic, .červeny mlýn

. .",7e*#*8a**s*e2*201.9*
Třebíč., Račarovieká

. . 3, ,
Pekrovice

; ■■•WlMÍW i -:3‘2 ■
Krahuiv.,r2c.

.. .8řpg#***#na 634*84 •. . ■- ■.
Tebl čBorovn a. Pražská

.0. vetčjstituarugv.. -
Tsebič,aut,nádt.

., *.2- : . < , . - ■ •.
Tredič,,Sýpky

:, Wakj;šjlg#é' 3,,: ,2.;;:"

Třebíč,,Hotel Atom

4:35

4:41 
44

l

l 
"*,44
4:45

:4.51, 
4:53 
#$ 
4:59

1

-"

i

/
■ 2.:

i
3.* 

i
: i

5:04
*0 
5:10 
(

5:15

6:22 
$:2%. 
6:27 
$1 
6:34
r 

6:30 
Mý‘

l 
:84f
6:44
*

“1 
> 

I

6:57
: 1 

6:59 
,*

!
?

•• i ■ 
l

*98 
I 

1*6/7
I 

d*2

l
:2)

/
I

7:14 
•2..:

2-.
1

7' F 

l
} ■ 

?
:-7:8 

l
:72$

7:27
I

7:29 
-1 
7:32

7:36 
7.45

• ■■■.

* 2 
A5:40 
• te

.w; 
6:46

i 
7 ' 

6:56 
> 

8;59 
212 
7'01

l 
"F 
7:07 
ton: 
711 

; i■ 
7:12 
:/s.

1 
,298 
..L 

7' 

7,255: 
7:25

/ 
i

.1.
2: 
l

• t 7.
/ 

. í 
7:28 
72 

í

2SE 
7:41 
.4, 
7:44

■ ■ ■■ 2

10:00
- ?
#002 
10:05 
1012 
10:15 
fa/f* 
10:20 
7443 
10:25
h

10:27
1 " 

10:29

/ 
>

10:38
■w 
10:41

f
10:42

10:45
, /%

l
li

: í 
10:50

10:54 
$0:5$

I 
ts 
11:01 
$6 
11:69

■’ r 

l
i
?
t.

l
■ l ■■ 
1112

,2

fee 
1242 
"21: 
32 

12:49 
: J

7 7 
?

'' •••
12:59 
2}* 
13:02

I 
13:04 
43**5 

?
F 

13:11 
13.13 
13:15 

■■ / ' ■ 
13:18

F

a.
1

-: 7
?

13.2% 
13:27

1 
>
l

■ 7'
!

. 1. 
?
4 

13:30

í 
1*,35 
13:36 

,‘4 ■■ 
13:41

í 
13.43 
1249 
13:48

- ; n 

„9 
i 3:00

1302 
13:06

7 
i

2
I 

..2. 
13:21 
2$.2 
13:23 
to 
i 

) . 
■ ■ E ■■

l 
13.78

a330

?
A 

l 
g+ 
13:35

1 ' 

F '■

2..

$
l ' 
r
?

. 1*96 
1

32,43 
13:46 
-.4 : 
13:50 

■ -■f • 
13:52

13.56

• "
Mo 
13:10

■: #1 
/ 

13412 
13:16

?

1 .
• 2 -i 

l 
í

Mo 

13:29 
+ 

13:31 
: /

i 1 :
? 

Ptl

1*9

13,36
1 

■ 'í-'
l
■!
i 
i 

13:44
? ■■ 
(

Me 
l

A .
) 

«}
?
?
í 

112.49
I 

1783 
13:57 

- A: 

13:59

- •

■ ■.

22000 
14:02 
!k 

400% 

14:07 
- ) '

1
i
1
0 

1
M*

14:21
i.

14:23 
' 1. '

-1

..

í
34.28
*4* 

e 

l
• ■

!
14:35 

?
ř

' - !- 
?
ž:

?
:ě ■ 

? 
r‘

l 
3446 
3649 

14:46
L

14:50 
l

14:52

14:58

44:23
14;24 
14.28 
$49$ 
+4;38 
32*30 
44:48
..2.

14:54
■ E.

w 

l

15:05

15:08
1

15:10

I
’ i.

1
2 
ys 

15:16 
161*

1 
:f,

l
;, r 
15:22
7 
/ 

r
"t 

i 
i 
i

■- 7

ie2 

1;a 

15:35 
’ f 
13:30

15:61
184 
15:47

:16,52

■■:

vs; 
15:38
' F 

456 

15:45
g’ 

?
: r 

/ 
F;

15:55 
■Z 
15:56
>4.7 
16:01 
.' i-7.

/ 
■ f 
16:07 

■ {
j 

16.41 
18.12

l 
í 

l
!;

i 
"1 
16:18

/
‘ 7. • 

l
r > 

l
i

48.22

t 
$62 
16:28 

■ '-7 ■ ■ 
16:32

I
18:35 

1e:20 
16:41 
^4?

9 
16:15
2

617
16:20
t 
/

i / 
16:28

ais;

16:35 
t-t 
16:38

: :
: -

;■ >

3- 7

1 2 :

18:23 
182 
18:28 
1*34 
10:36 

,,5.3
18:41

isaa 

18:45 
" Í4.

1
2 22:

/
l - 

18:55 
st./ 
18 59

$
19:02
•.I

1
-6.1 

19:06
#em 
19:10
21" 
19:11 
v* 

!
49:1

l
7

1 
hf
19:22

/ 
?
/

1
: /
■■L

?

19:24 
.69528 

mmn 
19:33
" L*
19:35

1938
-w 
19:43 

219.52

Zí: i®

(
22,28 
22:30
•e
22:35 
v.r. 

e.sa 
22:38

222.44
22:47

I
22:51
F

22:54 
•
22:58

I
23:00

7 + ■
?
/ .

23:05
WŠ
23:09

?
23:10 

ř ■■ 
/

22:*7
/

1; • i 
/

21:2%
23:24 
r 
?

•t-u 

i 
a
)

i
<

23:25
22,8* 
2396

23:38
? 4*
23.41

23:43

23:4?
2253

6:20
7 
l 

:828 
6:30 hetg 

5.35
• u 

37

6:39 
4 

6:45 
w.- 
6 48
3*- 
6:51
! 77.
5-55
6.$7 
6:58 

7,653

*** 
7:05

.-.w 
7:09

7:10 
n 
7:13

- :7 : 
í 
F 
l 
í

7 16 
r

■ > • 
?

í

í 
22*.;

7.18 
732 
/725

728
J 

7'30 
' 4 : 
7:32 
79 
7:36

2242.

---
10.35 
.■ 7

!
10,57
10:40
16:45
10:46 
1,47 
10:49

10:52

10:56 
ttt$a 
10'59

'jí.

11 06
*0r
11.10
L 

1111

11'14 
? 
?

11, 

?
>1 -i 
11:17

7
?

''i ?
?

: ■ *-

-t 
?

11.19 
$$,23 
11:24
•il:® 
11:29 
W '
1131

$ '' 
31:33

11:37

14:20
: 7 ?

/
*4:228 
14:30
47* 
14:35 
i’ 

€4.s7 
14:38 
*444
14:45

*448
4:48
.1 ;

14:51

14:65 
14,67 
14-58

« 

1505 
1$0* 
15:09

<’
15.10

211 
15:13

.- A
i 
r
1
i

15:16
4a* 
2

ť 
•2i

?

. 7
7
/

15:18
14.22 
15:23 
(5.26 
15:28
21
15:30

Í ■: 
15:32

15:36 
6:42

18:25 
i :

1e,ar 
13:30 
58,3$ 
18:36 
$8:37 
18.39
{e 

18.42

18:48 
1*4 
18:49 
t5

í
*, 

18:58 
fs$7 

19:00
022.•
18:01

19:04 
E ■

1, 

}
i 
i
l

■? 
í 

?
/.

?
1S:08

19.14
19
19 19 
.-E.
13:21 
:"7"
19:23 
*2 
19:27

22:20 
-F 
22%. 

22 30

A22:35 
2*- 
22ar 

22:30 
29.44 
22:45 
228 
22:48 

: " '
22:51 
: ?t 
22:55 
22.47 
22:58 
25std

?
/ 

23:05 
2306 
23: es

i • 
23:10 
2*1. 

2313 
" ?

(.

1 i
• " 

23:16
.• ?

/
7

. ‛ 

(

a ?.

23 18 
2$,2 
23:23 
2328 
23:28 
]"

23:30 
N !

23'32 
:1354
23:35 
z

Nšv4týkyi
spoj 248lvkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jeda v pracovních dnach

G jede v pětek 
jede v sobotu

jedev hedélt a ve státem uznávané svátky
nejede od 23.1.2,21 do 31.42.21, od 23.12.22 do 2.1.23
nejede 24.12.21, 31,12.21,4.2.22, 18.2.22,. 15.4,22. od 1.7.22 úo 26.B.22. 2a. lu.22. 23.12.22, 30.12.22,
3.2.23. 24.2.23, 7 4,23. od 7.7,23 do 1.9.23, 27.10,23
nejeda od 24,12.24 do 26.12.21, 1.1.22. od 24.12,22 do 26.12.22, 1.1.23

A spoj 10 vyčká v zastávce Jhlava,,putnádr. přljezdu linky 790250 spoje 20 od BOSCH DESEL
A na spoj 32 navazuje v zastávce Jihlava „autnádr linka 700620 spoj 12 směr Moramske 8u djovsce

Nalinde piatí taii a smluvní přepravní podminlky VDV (zveřejněné na wverejadopravavysociny.cz)

**#$



790260 TřebíČ-Okříšky-Radonín
■ Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejriadopravavysociny.cz
{Linka 790260: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Piatí od 12.12,2021 do 9.12.2023

J
PRACOVNDNY

VDV Číslo spoje 1 3 25
MePF*MS

s 9 ' 11. 13 ' 17/
Zóna Zastávka % •27 11227 * 27110227 120223122571

Třebíč„aut.nádr, 5:25 6:40 11:00 12:45 15:00 18:15

TřebíČ,,Račerovická
1e-*

Třebfč,Račerovice

•

1

r
5-377

1

mj
6:44
8:46)

6:49

i

2 *42

fc 
11:02 
Me 

(

12:48
M2

1

I' ; ■ 
15:03 
* ■::

2

1 1 
18:17 

br‘ 
z

Čechtín
3 etvtd pš:: 3 ? z w; tak . ;

Číhalin
• M, TTebic,,,, 2 r.

Třebíč,Sokolí,osada chat

?
1

25:4
5:32

6:59

7:07
2.2 '■

a 
be 

10

M2 
Z 

.2822 
1 

86105 
11:07

*2 
?
?

?
*12451
12:53

wvbt 
: *" •,*-

'■ ‘20

",28

7 n; 
: ■■ ( 12 

?

1
2 

15506. 
15:08

■ ■ i:

?
M 

z

18:22
epFebČseruenýnttlý*"

Nová Ves
v"aNeivAVed.MANN#UMMEL,,*

Přbyslavice,kolonie
■ V;1. V

Okříšky,pila

Petrovice

•

1

.7

I

163 
5-34

5:37
‘680
5:39

' :5:41 4 
z

z
1

7:11
17132;

0
1,2 ■■■

2

-V..- ■ : :
7:04

‘11ifg: 
11:11 
ttt3 

11:14

11:16
111/7 

)

12157
12:58 
:W. 
13:01 
13202: 
13:03 

93564.

16

s

270 

iemi

15:09 
15:11 
15:14 
15:15
‘50 
15:17 
510

2

2318:25:
18:26
18828
18:29
18:30
18:31
18:33

*0kzathád22,80*0nti.
Okříšky„žel.st.

t 8,2/3365-25**
Přibyslavice,,závod

5143, 
5:45
5.47.
5:48
w

92 

w.*‘ 

w-

:707.

219 

:2ui i

11:18

• '."Č '?

0,- , 
f* ■ •/

13,05 

* 

he

13:50
13:51
3183,
13:54
2

15:22
16:24

15:25
Mzi

18:38
18:36
18:38
18:40

212)
Přibyslavice 5:52

#07 13:57 15:26 18:41
,‘‘..,7*3*38549*6*** ,10.! , gt,.

Přibyslavice, ,hájenka

• ; i: N*
Radonin

i 
5:56 

■«: 

5:59
•4

15:28 
NVett.
15:32

18:44
18547
18:49

j Vysvětlivky:
I spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

57
EM

nejede od 1,7.22 do 31.8,22, od 1.7.23 do 31.8.23
nejede od 23,12.21 do 31.12,21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2,23. od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4,23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790260 Radonín-Okříšky-TřebíČ
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: S64 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12,12.2021 do 9,12,2023

{Linka 790260: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

HBPRACOVNIDNY.
VDV Číslo spoje: 2 20 30 6 ” ' 8 14 ' 24 22 12

TP
16

Zóna Zastávka % V KS?;! % B71012711227 112271] % 22571
Radonin 4:40 6:40 13:52] 16:50

0Pfhyslaiic,krélowsstii* •‘0.7, *4:43} 643 . - ■ ‘o" . .0,2 1356 2 : 16:53 :
Přibyslavice,hájenka 4:45 6:45 13:57 16:54

:2 h,i i ? : ti “ . . 7,: ; e : 2 V E.
. •.

Přibyslavice 4:48 6:49 14:00 14:12 16:58
I0NováVes,MANN-HUKAML,GND a 28 •*s* .0 7777 7777 7 382 3a *7

Přibyslavice,závod 4:49 j 14:01 14:14 16:59
.4ROkRBBky.pihFuGTg/e 4:50’, s16t62 2260 v .‘4 ■ ■' 

" 1" -■ o** , v " $21,8 " -■ 11700.
Okříšky,žel.st. 4:52 6:54 14:03 14:17 17:02

12ORtiSkšhsthde.0214 me 4153 *i/s , ■ / •..: : 20 314118 17:04
Okřšky„aut.nádr. od)- 4:54 6:57 7:08 13:20 14:35 17:04

:j Petróvica 35"a. . : Ma ; /,3 4 7 7*t,: ;7191 . -2 eyi 00 t ■ : Z
Okříšky,žel.st. 4:55 7:09 13:21 14:37 17:05

hiacokti&ký„ple*1Bs*AMM 467; .. '.í ,2”2 420 13222: 1! 114:38 ■ 1707
Přibyslavice,,závod 4:58 7:11 7:15 13:24 14:40 17:08

14;50. /2512 47116 13:25/ s: J ■ .. 7 1441: *1709
Nová Ves,MANN+HUMMEL / 13:26 14:42 17:10

! NavéMembh*, M** ■ 25:02: is- 00 2 3*t9: 13:28 ■- ■.,"
4,20 : . 14:%5; 17:12

Třebíč,,Červený mlýn 5:04 2 7:21 13:30 14:46 17:14
N a* frw ".2; 2 /* ■ .hp‘.; 47322. 213:33; 283 14:47; 17;15

Třebíč,Sokoli,rozc.1 .0 5:06 1 7:23 13:34 14:48 17:17
1230 ČihaliMa* ; ".2* , 

Červená Lhota
A :71* aAo 7 !-‘1 /

! z I ? 2 2
■ 2Čechitm2B2*e " 8-2*6020 : 

červená Lhota,sokolovna
,024 1," 0y

? ? ? ?
: ■■ ■ 1 -: m92ssap3g2a2;- -:: 1 • '.:■■ 1t26: 2 .0073 c7.7- /

Třebíč,, Bažantnice 7:27
t30 13:261

i 
13:97 a 2

Z 
14:61: 17:20

Třebíč,Žerotínovo nám. i I l
esrebigatithidre ,30276. 7,* ,432381 :o” '

........ ,2.... 14:86 17:23
Vysvětlivky:

I spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
R jede v pracovních dnech

57
•MI

nejede od 1.7.22 do 31.8.22, od 1.7.23 do 31.8.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27,10.22, od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790270 TřebiČ-RadošovKamenice

Veřejná dopraya Vysočiny fnformaee a podněty: dispečink; SS4 60260.S www;vercjnadopfavavysoclny.cz

VDV

7&0270: Přepravu zajišťuje TRAOOBUS. s.r.o.. Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov
Platí od 12.12.2021 do 9,12.20231

vD*
Zóna Zastávka

Třebíč„aut.nácr.

Třebíč,,Račerovick
TthtehBažsazie2es
Třebíč. Račero vice

5:40 8:65

543 8:58
6445.409000,

1#66 13:5 141
11:08 1108 13:53 14:53

5:48 9:02 11:13
10. ,13:6/44:56
11:13 13:59 14-58

16:30 18:0
31,81*'

16:33
■ k8,39
16:37

18-13 
i&ia
1817

čihalin
i, lk., 19.6: . *11 14:65: 16;62:: 1:40 18:20

5:52 9:07
M2 6. 7,/5::665.9,1*2

Červená Lhota,, sokolovna 7 2
11:18 11:18
#21 1920

14:05 15:04 16:42 18:22
*8:26.

pŠčhh-/,,/*3 / 
Koutygagaus,amT
Chlum ? ?

? . Kenhy*2 $" • ? 8 Me. - ■. rě | /

JW.
6:07 9:20

#124
11:30 11:30 14:15 15:17 18:54 18:36

Radosovhjozc.1.0 4:35 6:10
2-: ť

9:24 12:04 12.04 15:22 16:58
ig
18:40

lname::./218892 31842.
Radosov od 6:12 9:25 ) 15:43 16:59

1530,3 #6,14 92 : l’ 1535-40?.
Horní Smrčné

Radosov

6:16
V ■ 7 "272, ze

9 - **a
Kamenice,, samota

Kamenfce,škofa

Vysvětlivky:
( spoj jede po jiné trase
* jede v pracovních dnech

/ ■
/. !

9:32

15.48 /
8>,17 "78

2422
12:07

12:14

17:06
ii;s*ze

jede od 23.12.21 do 31.12.21. 4.2.22. od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7,22 do 31.8.22, od 2610.22 do 27.10.22, od 23.12.22 
do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3 7.23 do 1.9.23. od 28.10.23 do 27 10.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22. od 26.10.22 do 27.10.22, od
23.12,22 do 2,1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23 6.4.23. od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadoprsvavysocfny.cz).



790270 Kamenice-Radošov-TřebíČ
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty, dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 8.12.2023

ILinka 790270: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159,674 01 Třebíč - Jejkov

PRACOVNIDNY
VDV Čislo spoje: 6 8 12 ' 24 " 14' 16 18 26 ' 26 22 . \
Zóna Zastávka % E? 1126 9112127 1126911271 % % %

Kamenice,škola 12:17

Kamenice,samota
e : ■ Ps e

Radošov
tb2HomhK,Bmrésrijexa*2

Horní Smrčné
2- biHmlBmhir*semte: N H •L 3::

Radošov
1/Baročw,fozc,10*/*B

Kouty
a2‘tAhH* ■ .*1/* .***,- *; .

.2a :

- :

■

0 s
4:39
440:

A 9%

-0 .
‘ : . . ■
2.’ 2*
6:35

*8:37/
6:40
0:43

Z
■/ *2-:-

■■: , ", 7

3-

g021, 
6:35
6:37
6:40

Z
i •

9:48.
9:48
*

Z
z

, ■■■ Z
9:51

*9152:
?

■

12:19 
12:22 
i2:25: 
12:27 
12131, 
12:33 
12:35 
12:38
12:40 
12:44
‘ig4

NN

*,*, 

T:' " .

12:41
12542
12:47

,"c3

- .< ■ ■
■' •' • . ■

w"

0

■:

: - * :
15:50
5162

15:55

?
. i ■■

31718
17:21
8
?

•92 
i

* í •
17:24

117:25 
Z

• ■ í

18:45' 
318247: 
.A

Kouty při. 4:45
- f*ís.
6:48 6:48

■■■■ < - - 
9:56

3*4*
12:54

*4-0
12:55

1 €. :
16:02

■ z
17:29 18:49

MKsty**s‘a2n‘* 446. •w- (ze0 39:856: 32:54, 1425 4:23 184 117:29
Čechtín 4:51 7:01 7:06 10:01 12:59 13:00 14:28 16:19 17:34

M Čeneráthotgsokolvna: 3***:*, F *#074 12!1 023 3 P N 1428 Mt:, 1MA*
Červená Lhota 4:54 l 7:09 10:05 13:02 13:05 ( 16:23 17:38

Mciialn*-*,** 14158 61697 /i* #009: • I *74 ov
Čihalin,, rozc.1.0 4:59 7:11 7:12 10:11 13:07 13:09 14:32 16:28 17:44

-TFbIC.Rečeremicsji 2/70*5 •7210- 1014 *20 18:31 17#7 h
Třebíč,, Bažantnice 5:07 7:18 7:19 10:16 13:13 13:17 14:37 16:33 17:49

8 TTebi,xčsrhhék0a 23 A. i 
Třebič,Žerotínovo nám.

1510: tt 27122: f-Ww 33220 1240, $8:38 17152 s,: .:
5:12 7:23 7:24 10:21 13:18 13:22 14:42 16:38 17:54

• • $ 2 3: A;. a 4 .5:930 n7:24. 62:25. 43:30 #223 . 170;

Vysvětlivky:
< spoj jede po jiné trase
% jede v pracovních dnech

69

w
jede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do
2.1.23, 3,2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26,10.23 do 27.10.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22. od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do
2.1.23. 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysoclny.cz).



#0*5

790280 Třebíč-Horní Heřmanice
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9,12.2023

{Linka 790280: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmysfová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov J
PRACOVNIDNY

VDV Čisto spoje' 3 5 13 11 i

Zóna Zastávka % Etil•2 ' %
Třebíč,, Průmyslová čtvrť

Třebič,,aut.nádr. 11:30 13:45 14:50 18:00
- : MFebfZetotnhuN*ms,.. .. ' -: i -t .t • .2,- : t -

Třebíč.. Sýpky 11:33 i 14:53 18:03
2• iehič,Falčkéh::. o?; M3 909 2* 13152: •TE" 2a '

Třebíč,Týn 11:36 13:54 14:56 I
: 7 b’Tebfgbbitithiajerika - K ■ 3 : #36 14:68

Třebíč, Budíkovice,rozc. 11:40 13:58 15:00 18:10
AwBOkfešice*e2012***;. 11543 -14:01 3602 18812

Třebíč, Budikovice,rozo. 11:45 14:03 15:04 18:14
-4MTispre,sudKovice//49/, 08 "2f:%1 1 M 2*0

Benetice,Věstoňovice 11:50 14:09 15:10 18:20
2 18:2

Horní Vilémovice 11:54 ? 15:14 18:24
.7.; Mebéd,*kla M2"; : , \ ; :4 11558 -kawi 45217 Wt

Benetice 11:59 14:11 15:18 18:28
Mh $valqay,} eh 7 28363082*22 :12:6a 314:18 16.22 iis

Bochovice 12:08 15:27 18:37
- Bechélbe,Eatbshovl! •: '■ 8 14;

Nový Ťeíečkov
dnta:

j A -aA - 1529.
12:15 15:34 18:45

:: č ' T 7 77' 303 :12;24 15340; 164#4

Vysvětlivky:
] spoj zastávkou projíždí 
I spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech
nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22. 14.4.22. od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22. od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23. od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790280 Horní Heřmanice-TřebiČ
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

[Linka 790280: Přepravu zajiSťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Tfebíč-Jejkov I

PRACOVNTDNY:
VDV ■ • Číslo spose. ■ ■ 16 18 14 8 10 '

Zóna..........................Zastávka
Horní Heřmanice

, ANtTehačkov. 3;0302 20
Bochovice, Batouchovice

Svatoslav
7. nstcés -i-.,, ' ,,13:

6:33
Ř2e
6:39
6:42

6:50
6:56)

6:33
836:
6:44

. 6:46

6:51
8:55

12:35

12:41 
12543 
12:48 

112:52

■

:
14:17
442t

16:00 
l 
í

16:04
16:09

11612
Benetice,,škola

2HeztMilémeekde,/2#b*:
Benetice,,škola

)

2

*+ v? 2: -Z
1 • 

10246
?

i

Tfebic.Sudikovice

Okřešice
' \ Se* pigtkm-erevo .

:658.
!

w
7:09 
4,492

.6573

W:7 
7:03

42154 
i

212:68
13:00
43*:

14:2 

?

z4g

16,14

30:20 

.16:22
, %,*r*H*-1-9*®,*4**- , 

Třebíč,Dubina hájenka 
Tiebtktym ,7 * a , N •h 
Třebíč, Palackého

Třebíč, ,Žerotínovo nám.

;2l
Třebíč,,Hrotovická

7:14
7718-:
7:22

*73240

:*605* 
7:07 

B#i: 
2 

,713’

1$204
13:04
w 

2
.13110

9,35-9*

14:30
214:33

-1436:

: 19*4* •
16:26

636,31:

w 

• z”

ts:
. ,‘.33**

63:4 114,41 16:55

Vysvětlivky:
I spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
R jede v pracovních dnech

69

as
jede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22. od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21.4,2.22, od 14.2.22 do 18.2.22. 14,4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

.Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



(790290 TFebíč-Rudíkov-Bochovice,Batouchovice
V

Veřejná doprava Vysočiny ntormace a podněty; dispečink; 564 602 60S www.verejnadopravavysociny.cz
[Linka 790290: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o.. Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Platí od 12.12.2021 do 3.12.20231

Vysvětlivky:

Zóna Zastávka

AVN DNY i

518818221//81823
Třebíč,,Průmyslová čtvrť

Třebíč,, u aut. nádr.
*,022,023 

Třebič,u aut. nádr.

Třebíč,, Sýpky
<< "i -22: Mom,7

Třebíč,Týn
:ý . :■■■

Třebíč, Bud íkovi ce, rozc.
d’Skekd*, 00

Třebíč, Budíkovice,rozc

Beneti ce, Věstoňovi ce
;.2.""

Horní Vilémovice
"eg#lédkdvMX02, 3- 

Třebíč,,Dřevařské závody

Třebíč, Pocoucov 
' 123’ 12

Trnava
Trnava,,zahradnictví
HdlrbyBEeny-*W***i "
Přečkav

Rudíkov,.ZD

Hroznatin

Rud ikov,, rozc, H roznatin
TýT. MrM; $: 2 - M* 

Rudíkov,žel.st.
d-Hrgahatteg,m67,*,82,,

Rudíkov, roze.Hroznatin
MM;;--**,-*,,.

Rudíkov,žel.st
pslvtčka- 2,, ",392, 

Oslavika,, hájenka
ě'. Roktg. *2 dM*e -,06

Nový Telečkov,„MAVET 
7’ "4

Homí Heřmanice

Bochovice

*****... 2* 

38,36. .12:351*4544

rr sem, 
/ ? ?
? . .
i ! ?

40: 2-0 
0. 1. .z 

■ : w*sl 
. j

l í i
22

i i i
? ; 2 )
| 12:21 14:51

42:231**483: 
5:43 12:26 14:56

? 12:31 15‘02
? 12:32 15:03

5:59 / 15:10
0t A 16*6
l l 15:17

TJí Ť Wa 
? ? 15:23

6032*12*682*3 46* 
6:05 12:39 ?
6:07*24224* *462 
6:09 12:48 15:31
2.23 f . ?

1 ? i
ítUWW

? 12:51 l
teg *46 2,

? 12:59 /

/ 13:08 /

l 13:15 15:45
,‘si 02’ 

l 13:20 15:50

I spoj zastávkou projižďí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

•P nejede od 23.12.21 do 31.12.21. od 23.12 22 do 2.1.23
•2 nejede od 23.12.21 do 31.12.21.4.2.22. od 14.2.22 do 18.2.22, 14,4.22, od 1.7.22 do 31.8.22. od 26.10.22 do 27.10.22. od 23.12.22

do 2.1.23, 3.2.23. od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23. od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27 10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www. verejnadopravavysociny.cz),



[790290 Bochovice, Batouchovice-Rudikov-Tfebiě VDV

Veřejná ctoprava Vysočiny _________ Inforrnage a podněty: dispečink: 5S4 502 605 www.vefejnatjopravavysocmy.cz . ’ - Platí od IgJZ.iožI do932JZ023 |
|LÍnka 790290: Přepravil zajišťuje TRADO-BUS, s.r,o.. Průmyslová 159, 67401 Třebíč-Jejkov .............................. ... ........... ........... . I

Vysvětlivky'.

•M
MABsPRACC
Zóna Zastávka

MMLDNM 
KE3TK25T8ENi

Bochovice,Batouchovice
2 "2,2 "2 .

Nový Telečkov
:*itilttepanicd0e

Nový Telečkov
\ . „NbTtečk6#„MAVET, •:

Rohy

0 slavíčka
paRdike,ťk,7as*7*- -2.3

Vlčatí n
. : /2,6n*-7

Hroznatin
Red,*****
Rudikov,,škola

Rudikov,,ZD
‘.omtEtrdanetltice20504hM82‘**,

Rudíkov,,rozc. Hroznatin
t*Bdik,,2020B!

Rudíkov,,Březiny
,‘*8-* 227*03 tM

Rudíkov,,Březiny
Tmava,zahradnictvi

oTiisra
Trnava, rozo,

2d ..0
Třebíč,U Pekárny

■ a . : ? -
Přeckov

:-Hot): - .57 ** ■ 1 *: <..
Benetice,,škola

: :" 1 * 27..
Třebíč, Budikovice

. 0 2. .
Okřešice

2iM--*"tket,mujdlkéststrghss,7w2ir
Třebíč,,Dubina hájenka

.*"4*,:
Třebíč,, Palackého

a*
Třebíč, Žerotinovo nám.

f: ***,.
Třebič,,autnádr.

35. ■. ? "0* i:
TFebič„Hrotovická

i; sttéblsFrmvpbeke.twé*?.

4:1 0 
Ee 

4:20

l 
0.

)

6:16
61j8

6:24
6:31
*2 

1

13:41
#A 

l
"2, 

i
:/0o

! 
5.84:. 
4:25

■ 428
4:33 
.(.

4:38 
,43 

!
2. 
4:40 
2444

1 
I

/ 

4:49 
4:51 
4;52:

I 
4;50 
5:01 
8,02/ 
5:04 

. m, 
i 

88it0

2 
5:12
-4

7 
!
1a 

6:35

3.7.
6:40

28*: 
/ .

»■ 
6:55 
6:565 
6:57

?

2 
2. 
1

i 
-7M 
7:11 
7:13

i 
82.:
9 . 

7:21 
224 
7:27

3228, 
I

■' 2 
7:30

y 1 ;■ 
1

27s

p 
i

13:46
■/

1 
38447 
13:52

1368
14:03 
+408 
14:07
102 
14:14 
14:18
1419
14:20
312423 
14:27 
14,29

?
*.?

?

01" 
í 
26.

3
N
- ?

14:33
. '

• ■ -1-- •

T spoj zastávkou projíždí 
2 spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

EE nejede Od 23.12.21 do 31.12.21, od 23.12.22 do 2.1.23
EU nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22. od 14.2.22 do 18.2.22, 14,4.22, od 17.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22. od

23.12,22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2,23 do 24.2.23, 6.4.23. od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Na Iince piatí tarf a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysodny.cz).



790300 Kožichovice-Třebíč-Budišov-T asov-Velká Biteš
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty; dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12,12,2021 do 0,12.2023
uinka 790300: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Prumyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

%

■•
VDV Cisto spojc.

III #8584429488
3

■i Mi
7

K
11 . 13

Y ' to'”";

Zóna Zastávka % % •E21E711 % ■ESlUil % % % ■ % %
Kožichovice,Jitona 
242,*

Třebíč,,Správa silnic
P aTTebfc.U Ifp. *04’28

Třebíč,, Hrotovická
Tebfb,atadr.2M*/

9 

9*,2, 

,3:

/A 

*, 

• a

6:18

6:21
6:22;
6:24
8,30

n

: toto.

27

: to; -'. to- to- :

.2/1 to

2 toto ' 

.toto ■■■

■: -1 . :
. 5).

109- 

tt

14:18
24193 

14:21 
44:22 
14:24

14:30.,

to/to/

e:

■■■: a 

/toto toto 

'to-" to:

."n

3.
toto.. • ■

22:18 
.22219
22:21
22:22
22:24
2230

Třebíč,,aut nádr,
■te"a TFebs yrtloretdéjsk ",2. '■ - ■' ■' " , - •*t* •*‘*•an n:eh-****". • . ‘7. -i. -

Třebíč,,Dřevařské závody
to i.

Třebíč,,U Pekárny ■
CC; 2902*

Trnava,, rozc.
sftestga“*; • ■ .2, to. 1 toto ■2* *82 /9 iy " •12 e9 Thheyakskpatketv, : seu‘..:... 21.
Rudíkov, Březiny
Bdikég2*;j<to 0 **é,"*
Rudíkov,, rozc, Hroznatin

/ 2 .#411’#***9299
éremeč

4:35 
49.
4:41
r 

4:43 
4046 
4:49
"a • O

to I

? 
246.

4:53
„d

5:30

5:36
2 
5:38 
#4, 
5:44 
HAs 647

l
■.■,.-■■■ i-to-

5:51 • 
5:53 
6:56:

6:35 
*639:

6:41
W: 

6:43 
1’644: 
6:49 
#

2 
668 
6:58 
FT

- 
. 6:58.Pb
,182165

u

2

322

8:30
.864

8.36
■ a

8:38
846
8:44
l>

?
: b * 
2601 

8:53
18,68:

:to 27 

1902

.." ;to to.?:-; ’ -2--

*sa1: 

Mae

12:35 
j2a9 
12:41 
*77
12:43 
w
12:49 
o

*/M

tag 
12,58 

ííW»:

13:35
3,39
13:41
0 
13:43 
13148 
13:49

Á-

2
66 

13:58

14:35
344,39.

14:41
. (
1443 

126446.
14:49

.2114.6*- : 
qggap*.

l
l *
1

,1466,, 
14:58

. i6oii

15:35 
$6,39 
15:41

:2.3, 
15:43 
3#48 
15:49 
482 

. ?
■ ? -

15.66 
15:58

16201

16:35
*1688 
16:41

: ?
16:43
1646
16:49

7 "

/ •

*:86 
16:58

-4h0*

18:35
'.'W 
18:41
r 

18:43 
,1846 
18:49 
Wí 

1 7'
- ,5 249

?
-4.- •13156, 
18:58

6100t

22:35
22;a4 
22:41

' c, e 
22:43 
2246 
22:49 
.22151 
1.2252
22.55 

:22:86
22:57
23;00 
23:02 
23:06

Budišov
-. , ,.22**

Budišov,, škola
toto

Kamenná
éTasavsmlýn," *2

Tasov
. ,3402

Velká Bíteš, Holubí Zhoř

Velká Bíteš, Březka,rozc.
NeSadi,-, *,2 *8 to
Velká Bíteš,,STS

to 'toto V»^^^to,\tototototo,toiC: at
Velká Bíteš, .škola

toto^^^a^^totototocto^.
Velká Bíteš,,BDS

5:04
25:06:
5:06
6107.
5:11

:6:16.
5:17

-5:22
5:27 
B20. 
5:31

5:37
2640. 

5:41
8142 
5:43

.*46:

o

2 

" : 

9/7 

A00

M2

4 

s

7:04
7;05,, 
7:06

7:11
4it5.
7:17

.7:22:
7:27

7:31
46235

7:37
*40;
7:42

toto.: -

e

**

9a 

e:

■: a

*-

2068,8

totoíto-

"‘'/to:
. 1: '-toto
..... ... I

to toto to” 
, to' ■: ■ , .'..i

}.

28

1:

6 

.Ne, 

s; toto 

tototo;-

toto toto,;

.ga 

Beta

: to toto.to- 

to ■ s/m :

4

20 to 

toto: to. to

13:04
33:08
13:06
130*
13:11
.w-
13:17
46.22
13:27
1522
13:31

13:37
Hts
13:41 

,213:42.
13:43
w

a 

08 a;

Ve 

eli 

í-to 

to' : ‘7 

toto ."■■■■■ 

e 

y

15:04

A1506
■ *507, 

15:11
7,*5.15,0 

15:17
18:22
15.27

1315,30-:;
15:31
1635
15:37

116.40:

• •■ ; • r-

.. * '■ 

:to'-to;<

a:

■■toto

**H

■■■ • i 

/toto:-

3c 

m

17-04
**06 

17:06 
47057 
17 11

17 17
17,22 
17:27

*#*;3g. 
17:31

*37195- 
17:37 
1240; 
17:41

14742 
17:43

19:04 
1905: 
19:06

19:11 
9:*5

19:17 
It7- 

tototoC

V; to ■; 

a-"}-, 

M. 

ahi2

23:05
23106
23:07
2:08
23:12
23;16:
23:18
'... ■- .

■:. ■ - - i

d.
* ■■

•
Vysvětlivky:

spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech
nejede Od 23.12,21 do 31.12.21. 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, Od 23.12,22 do 2.1.23, 
3.2.23, Od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, Od 26.10,23 do 27.10.23

A spoj 15 vyčká příjezdu linky 840209 z Velkého Meziříčí
Na lince piatí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na wwww.verejnadopravavysociny.cz).



790300 Velká Bíteš-Tasov-Budišov-TřebíČ-Kožichovice
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 60S www.verejnadopravavysoctny.cz
Linka 790300: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, $.1.0., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Platí Od 12.12.2021 do 942,2023

EsBseeetk

Vysvětlivky:

Zóna Zastávka % 5 2711 23 % * E?i| % % % % %
Velká Bíteš,1.BS

807* VekkBtš,BSa* gwy,;
Velká Bíteš,,sídliště

ti qu
Velká Bíteš,,nám.

:*-Veneá.gits*,,STS***i:

1 

. í.":' • 

.21

2"

s.

;/ a

a / ' ..

2

6:13 
202152 
6:17 

?
6:20 

v 6;22'

‘2

’ . ■■ 3 !‘i: .

* .17

i ,3. ;

“u"ed
10:20

-10;22/

.‘0*

-00

14:13
14:16
14:17
2*.

14:20
4:22

* : - •

.■ :

22. :

■■ M :

s.- i.
16:20

' 16,221

18:13
18/15 
18:17 
-2i 

18:20 
*:22.

190

18 í

*

,0”

. .
Nové Sady

r‘
Velká Bíteš,Březka

. s N 2.Aa
6:24
6;28
6:29

10:24
11028.
10:29

.07
14:24
4228:

14:29
$20-’- ■■

16:24
*28 
16:29

18:24
1828;
18:29

.2 -Ť 2-

: .Velkániles;Htut2mb*a** i
Čikov ■

Nasoy*2i- m*
Tasov,, mlýn

d;
Budišov, Mihoukovice

22187" 2’
Budišov,,S v. Václav

iEfišvoeh 22*

*d 2 2 ! ;242 *852 f0321 ■ a. 330482 216:32 18532 24g0 • ■' -

14240.
4:42

1446
4:50

14:514
4:52
4:63

:*,1

• * .

.-

*/0

7*,02

6:37
: 6,45:

6:45
6:49.
6:53
664’
6:55

36156

.‘37

*

-ass

10:37
3843:
10:45

-1049
10:53
jt5e-
10:55

*16186:

01’

" .i 

:*923:

12

14:37
3443
14:45
34:49
14:53
*4454
14:55
1466

i .

2 -■■■■■

16:37 
116,43 
16:45 

*1649
16:53
18,64
16:55

18:37 
18143 
18:45 
18:49.
18:53 
18:64 
18:55 
112:56

20040
20:42
20146
20:50
01

20:52
20:89

a

-

a .
Budišov A4:58 5:58 A6:68 A8:58 10:58 14:03 14:58 16.03 16:58 18:58 20:53

H,‘itramé*; . *. tms eý . 6:04 6:01. :2i 70 ■ 4408 ' 1808: 701 20:86.
Nárameč,, Dvorek

Rudíkov. ,ZD

■ 24312131

5:03
. 2:;

2
8}::

6:03

2

20
5.: a1 
.2 :2,

7:03 
f

. (

706

9:03
4.

&

11:03
*20, 

:32a

14:08
P 
2.

15:03
*.

L.
16:08

íiá#

17:03 19:03 
/ •.

/
19:05,

20:58
2101
21:02

3208

:
■'

Trnava
2 ,,-,-2’

Třebíč, Pocoucov
! *-:h 22/8

Třebíč, Modřínová

5:08 
:8:100 

5:14 
,W,’ 

2

6:08

6:14
:■ 6117-:

2

7:07

7:13
‘7185
7:19

7:08 
'M 
7:14 
747 

2

9:08 
:910.

9:14
"91 

2

11:08
41:10
1114 

" *.

14:13 
w 
1449

?

15:08
6;10.

15:14
18,57

16:13
718;58

16:19
16:227

17:08 
11710 
1744 
1717:

2

19:08
19/t0
19:14
39:67 

2

21-08

21:14
21,17

■ ...

619: 81191 0721 710. *it9: 114;24, #19 . 16:24. 4749 2*9 2". ,
Třebíč, .Cyrilometodějská 5:21 6:21 7:23 7:21 9:21 11:21 14:26 15:21 16:26 17:21 19:21 21:21

32229 .: 2.. :9:26 w 7272 7,26, 8:25 *1T:28. 314.30 315:25 -16;30 : 17:25 10:25 .2226/ 3. ■ 3
Třebíč, aut. nádr. 5:35 21:30

l/TeblcHdsték 2,2:
Třebíč, U lípy

■■ *+*nb*z 6ka.2a2éaš*š. ■■ ■ ■ ■ . ■■ ■ ", L219,praes1/me:, 1 .
Kožichovice,TIPAFROST

-5he‘ 
5:39 

.5;40 ■ 
5:41

• 2..)

4s:

"■:

239; \

,od 71 ? :

b

■ ■

: ‘a 3- ?.

•2

.. "

: ; ■ '■

Aia.e 2133
21:34
2125
21.36

: '■■■

- . • -i

55,42" ai.n 1202 ______ •...: $0*0) : " v: í - •2137 : •-E

spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase EAi

jede v pracovních dnech
nejede od 23.12.21 do 31.12.21. 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22. od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27.10.23

A
spoj 2 vyčká příjezdu linky 840209 z Hodova 
spoj 6 vyčká pojezdu linky 840209 z Hodova 
spoj 8 vyčká příjezdu línky 840209 z Hodová

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).

"....... .. ............................................................................. .. ....... ...........................

.........• ' ... s.



1790311 Třebíč-Velké Mezi řičí
Veřejná doprava Vysočiny
flinka 790311: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o... Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Informace a podněty: dispečink: 564 602 805 www,verejnadopravavysocíny.cz Piatí od 12.12.2021 do 9.12.2023

Zóna Zastávka %

PRACOVME
5

N 
% x

,*.3* 380*aa1#387 w 13588 1538: 1738
Třebíč, Cyrilometodějská 4:42 6:42 9:42 13:42 15:42 17:42

B7tebfbfkiahskazávd8 17282 6644. 04# :13:44 1.17,44
Třebíč, ,U Pekárny 4:45 6:45 9:45 13.45 15:45 17:45

• NetlEPcqié* b/.67 24146 gs‘ 8,48. 13549 1649. :iw
Trnava,,rozc. ? 6:53 9:53 2 2 17:53

e * # v 5822 A 28164/ 9$4: / h 217:6*4
Trnava,,zahradnictví ? 6:56 9:56 2 17:56

i: 4#dikerezinýN* 4j54 36:881 -W: 3,64.kw

Rud í kov,.ZD 4:56 7:00 10:00 13:56 15:56 18:00

24:6802 ati Meg2 w *5:68/ 18:02
Rudíkov,,žei.st. 5:00 7:04 10.04 14:00 16:00 18:04

2pyr0BlqvkškéAM)N*M,X 7of 16:070w :16626s . 18107
Saliny,,rozc. 1.5 5:06 7:10 10.10 14:06 16:06 18:10

" " Velké Meziříčí,, '
133ň8,*4*4

5:11
-.7f,*8.

7:15
r~ 35*4
10:15

340
14 11

i 2* 
16:11

: 145*4-
18:15

éNelkMsiticfkattjllšad 29. i
Velké Meziříčí,. Staré nádraží

oVAtbdKcymx9KessA-pox "2 '■

5:12
5:13 

.-4*:

MS 
7:17

w# 
10:17

4102
14:13 
(42112

16:13 
dtdg.

13*39161

18:17 
as**.■.'' ■ 2,*8* •-*******5**6* ***9*53} ■ "-7*- 

Velké Meziříčí „Movosady
. ,*a,25: 

5:17
19

7:21
' 8,,**
10:21

: ‘7-9
14:17

$46/15;
16:17

28,18,
18.21

*23: *40:23, 19 fed

Velké Meziříčí,, žel.st. 5:21 7:25 10:25 14:21 16:21 18:25

i spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

Na Since platí tarif a smiuvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790311 I Ve,ké Mezlříčí-Třebíč 2 VDV

Veřejná doprava Vysočiny . ______ ’___________ Informace a podněty: dispečink: 564 662 605 www.verejnadopravavysoeiny.cz - Platí od Í2.12.2021 do 9J2.2023
|Linka 790311: Přepravu zajižťuje TRADO-BUŠ, sžr.o., Průmyslová 159,674 01 Třebíč - Jejkov ..................... i

Vysvětlivky:

.202*2
1 VDV sto spase: 2 - 4 * 8 10 12 |

Zóna Zastávka 5? % * % R %
Velké Mezi řičí, žel.st

2" Velké *.2, .
Velké Meziříčí,, Novosady

Velké Meziříčí,,Stare nádraží
,Veté,Mezčéikatstránfúřad*: 0

Velké Meziříčí,.Třebíčská
2 30lvicé .2. "2** ; v ■ -

Oslavička,rozc.Baliny
-Nstvéa, ,,9 :: : ***.**:8**!-- - ' ' ■' *2- ' ,is-, ' - /

Rudíkov,, žel.st.
2, HRdikev;* * 722, ■/

Rudíkov,,ZD
s"* ,-* 21 ,**2*029

Tmava, .zahradnictví
f 31 TmeaMs** T *"

Trnava,,rozc.
■ ijfThetl&.ReegppvM

Třebíč,,U Pekárny
"Tiebič,bkeyafst*zétk#dýr***,*

Třebíč,.Cyrilometodějská
As2 tebtehtkitda:*3070,0 2 *-3:

5:35
:537:

5:41 
155463:
5:45

5:47
:5049 

5:52
.586, 

5:58 
8:09 
6:02 

3894:
?

l 
16209
6:13 
W- 

6:16 
28t8.

7:35 
-#a% 
7:41 

17,445: 
7:45 
*46 
7:47 

:t49.: 
7:52 

17,56.
7:58 
800. 
8:02 
4^

8:06 
(Wi 

8:10 
,8414: 

8:18 
azt: 
8:21 

; gr2z aa5Ře*.

11:35
1:37
11:41

211:43
11:45
W
11:47
1448
11:52
1185
11:58

12:02
12504
12:06

*ze6.
12:10
1214
12:18
129
12:21 
w

14:35 
.44:W 
14:41 
14,43 
14:45

:14146 
14:47 
#4:49 
14:52 
4:55 
14:58
:iw
15:02
28:04 
15:06 
1608: 
15:10
614* 

15.18

15:21 
5161255

16:35
■w
16:41
14/49:
16:45

18:47
18/44
16:52
48:56:
16:58
1200.
17:02

?

-■T 7 
?

*1709
17:13
trf4;
17:16
*7,48,

18:35
#:37 
18:41 
18549 
18:45 
18:46 
18:47
w- 
18:52

18:58 
19,00 
19:02 
10:04 

. ? .
l y'' . 1

MM 
19:13 

‘19:14 
19 18 
18:16

I spoj zastávkou projíždí
2 spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790320 TřebíČ-Vladislav-Budišov-Pyšel-Tasov
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz

[Linka 790320: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov
Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

Vysvětlivky:

I tm/MeBAPRACOVNLDNY
VDV ísfo spoje 5
Zóna Zastávka %
: NiTřehsyzawenádt**NnW" B 

Třebíč, .žel.st.
112:*6

‘" * •.68, Het*sb****e* ■
Třebíč,, Colas

1416
12:20

* * ‘20
Třebíč,,Táborský mlýn

' • adlésgt '' ' : epg •n. :
12:22

r M8088* ii."‘*,‘2 ....
Smrk

, »éf 
12:31

wkojatinrp**p,p" 12134 V;
Kojatín „Spálený dvůr

g ■ - • *trrtta2y- vn: N.d" ■ ■ 3 ' ■ ■ ,j: . .. . 12:37
fHM*BF** *184*; *E-”, : ■ ,7...: • ., -

Budišov
- 14—39
12:40

am -, *********** 2" 5*m
Budišov,,Sv. Václav 12:41

? fai P0t 12145 9207*:
Budišov, Mihoukovice 12:47

-43*- • . • ; #***#** *-**2+** : • *2, . 
' ■ ' Pyšel " ■ ■ ■ ■ -" " ■■■ ■■■■■■'■■ :*459

12:53
0 V V v

;= */Py6etVané.M $e < 2* 22g?3- r. , ■ -! 1227. *0: V
Pyšel,Vaneč,u mostu 12:58

:,Táo***-. *,*,72*02222, % .-21 -
‘s --3

j spoj zastávkou projíždí
? spoj jede po jiné trase

* jede v pracovních dnech

Na iince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysodny.cz).



[Linka 790320: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

VDV 6Čisto spoje-

Zóna Zastávka 5?

Tasov

Pyšel,Vaneč
MMyšee28*.w*0-2 0

Budišov,,Dvůr Hoieje
,, .BidlišovMiliplakbéicé: 5% - --Ti;

Budišov,, Škola
•208

Budišov

13:10
*43:14
13:15

313:19;
13:22
13:24
13:26
1327
13:28

' Budist-* :2h002u/0 1
’ Budišov,’ŽD .. ......................................

m,Mojati„Spálenývttezfks
Kojatín
Šrrerkep/*-j4st1r23207*
Vladislav

- 1TTebl&.Tahirskymšýn:aN
Třebíč,, Palečků v mlýn

MM trebic,čols1g4 MoM/E A
Třebíč,,Nemocnice

Třebíč,aut.nádr.

.13:28
13:29
1*31
13:34
1357
13:41 
w

13:48

13:50 
e

13:53

790330



790330 Třebič-Smrk-Pyšel-Ocmanice-Náměsť n.OsI
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12,2023

iLinka 790330: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS. s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Vysvětlivky:

. VDV ' Číslo spoje:

NE23
MMI
m691m711

51
22 
mm 11

Nik 8%

x

■ : a
MM/

x

■■■ - 
iK
& x

2
X

Třebíč„autnádr. 5:30 6:30 6:301 10:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35
6b 16633, 2833$; W7 V?' 210138: 07*36 S - :14133: 1636 16238 18:38

Třebíč, Colas 5:35 6:35 6:35 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40
Třebíč,,Palečkův mlýn 1 2 ? ? Z Z Z

22-’ 63* *8:37 •32é "105423 #3842 14342 1842 t8:42 15:42
Vladislav,Hostákov 5:41 6:41 6:41 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46

hVldikaszfrtzmhé-* ' * 643 47 "10548 158I 14648 45548, 16548 "18648
Valdíkov 5:44 6:44 6:44 10:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49

oSmikh**2h*2 8248 16548; 0 213,631 *0 14163 15553 1053: 1463
Pozďatin 5:52 6:52 6:52 10:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57

.Pozeetin,švshhva,b0 3; 15,55 16253 W- NP 1658. w 114;57 19:58 16:58 .168
Pyšel 4:53 5:57 6:57 6:57 11:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02

44385/ sis# -8,5s 66189: 10350 311:04 144004, 15204) 466041 /10/04
Zahrádka 4:57 6:01 7:01 7:01 11:06 14:06 14.42 15:06 16:06 17:06 19:06

NBIZatitatcika,častokicé"Met* 2ý /274 2204. 222 2205 14545* 16,09 a* *;
Ocmanice 5:02 6:06 7:06 7:11 7:29 11:11 14:11 14:52 15:16 16:11 17:11 19:11

6i06i 1:08, 1 ;32: :*113 36118 w 49013
Náměšť n.Osl.Jedov,rozc. 1.0 5:07 6:11 7:11 ? 7:35 11:16 14:16 15:21 16:16 17:16 19:16

67 16:091 02* •4 ■w; 82." 5 i.E. ? !:' • € • m2 1,9/
Náměšť n.Osl.Jedov,rozc. 1.0 5:11 6:11 7:11 2 7:39 11:16 14:16 15:21 16:16 17:16 19:16

15214 014 1,2:142 2.20 242) 36,15 a .■ i 15:24 16518 1719 1919
Náměšť n.Osl..,sídliště / 7:15 1 ? 14:57 2 1

" iNampst ..664,0*90 
Náměšť n.OsL,autnádr.

ut 0 33 3726, 2% "Ei 2112 390 "*2
5:17 6:17 7:17 7:18 7:50 11:22 14:22 14:59 15:27 16:22 17:22 19:22

I spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejn3dopravavysociny.cz).



790330 Náměšť n.Osl.-Ocmanice-Pyšel-Smrk-Třebíč

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www,verejnadopravavysociny.cz Platt od 12.12.2021 do 9,12.2023
|Linka 790330: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o,, Průmyslová 159, 674 01 Tfebťč- Jejkov J
-grp,pTT*T,-*TTr"TT-T-™I,T™Tm—-w-s-""IT™™ 

"/-* 01 a:-:

Zóna Zastavka % % x kHH % % * x % x
Náměšť n.Osi.„autnádr. 4:30 5:30 6:25 A8:40 A12:37 14:17 A14.37 A15:40 A16,40 18:40

. *Nrěšn.sigakotanasiellšt,*2 .
Náměšť n.Osl,.sídliště

?2 ■' 
?

{i: •• ‘ ' l
l

..0-2-, 
7:23

22 
2

tw.
?

14:20: 
?
w 

2
/ V- 
2

. Ai 
/

• ): <.. ” 
?

" .

- •/ < 34,83 15:43:: 18;28. 48;45 lA1843.A1423 21434$ A15,43 616,43 41843
Náměšť n.Osl,Jedov,rozc.1.0 4:36 5:36 6:31 ? 8:46 12:46 14:27 14:46 15:46 16.46 18:46

I.ém8sm;QskJedv.29*20 ' / I :01: . 2 90 .«/ bo .,2. 2, 2” í : ' ■; ,L'
Náměšť n.Osí.Jedov,rozc.1.0 4:36 5:36 6:31 846 12:46 14:31 14:46 15:46 16:46 18:46

12mblučanýti"esneiax 430! 6*9. 8:34 ■vi 849 1*2249’ 144. 114:49 1549 16:4g. 18:40.
... ”

Ocmanice 4:41 5:41 6:36 7:27 8:51 12:51 14:36 14:51 15:51 16:51 18:51
::, .. ■■...: ■ Ž;' Ý 18343; 0 ýa, ■ ■ uy : ? ' : 220

Zahrádka 4:46 5:46 6:46 8:56 12:56 14:41 14'56 15.56 16:56 18:56
*-2 5448 648: 23*2 y:8;58 21 **i , 155# (:18:5s; • 1tjg. . ' .-l

Pyšel 4:51 5:51 6:51 9:01 13:01 15.01 16:01 1701 1901
3455 855* ’* •19:95 *1*08. 116,65. 316106 117:08. m 23:

Pozďatin 4:56 5:56 6:56 9:06 13:06 15:06 16:06 17:06
Sm* uM :-W W ,700. 2* 23:19,2 3 . ;86:t0: .10 :1710:
Valdíkov 5:04 6:04 7:04 9:14 13:14 15:14 16:14 17:14

!:Valatkat;drbežámn6g*,",” v*;. •W: -552;. **05: 916 13;1 ■ .8. : 1816 1715) 2: $. ■ ■■
Vladislav, Hostákov 5:08 6:08 7:08 9:18 13:18 15:18 16:18 17:18

mE"
Třebíč, .Palečkův mlýn 5:14

812
6:14 7:14

3 
2*5

9:22.
9:24

13:22: 
:2,222

13:24

bg 
-

"ř

15:24

7922:
1 16:24 17:24

. :05
-2
,am.. .3

- Gtt6., -;<w- 7:1#; '■ • A. 4:25 31224: 215:262 1826/ :.iW : 2’ i,h.o"
Třebíč,,aut. nádr. 5:20 6:20 7:20 9:30 13:30 15:30 16:30 17:30

Vysvětlivky;
I spoj zastávkou projíždí
/ spoj jede po jiné trase
% jede v pracovních dnech

A

A

spoj 8 Tč 26: spoj 8 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.,,aut. nádr. na příjezd vlaku z Brna nejvýše 5 minut.
spoj 8 Tč 23: spoj 3 vyčká v zastávce Náměšť n.Osi.,Kamenný most na příjezd linky 790540 z Velké Bíteše 
spoj 10 Tč 26: spoj 10 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.,,autnádr. na příjezd vlaku z Brna nejvýše 5 minut
spoj 10 Tč 23: spoj 10 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.,,Kamenný most na příjezd linky 790540 z Velké Bíteše
spoj 52 Tč 23: spoj 52 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.,, Kamenný most na příjezd linky 790540 z Velké Bíteše
spoj 12 Tč 26: spoj 12 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl., autnádr. na příjezd vlaku z Brna nejvýše 5 minut
spoj 12 Tč 23: spoj 12 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.,,Kamenný most na příjezd linky 790540 z Velké Bíteše
spoj 14 Tč 26: spoj 14 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.,,autnádr. na příjezd vlaku z Brna a Třebíče nejvýše 5 minut 
spoj 14 Tč 23: spoj 14 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.,, Kamenný most na příjezd linky 790540 z Velké Bíteše
spoj 16 Tč 26: spoj 16 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl,,aut.nádr. na příjezd vlaku z Brna nejvýše 5 minut
spoj 16 Tč 23: spoj 16 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl,,Kamenný most na příjezd linky 790540 z Velké Bíteše
spoj 18 Tč 26; spoj 18 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl,,autnádr. na příjezd vlaku z Brna nejvýše 5 minut
spoj 18 Tč 23: spoj 18 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.,,Kamenný most na příjezd línky 790540 z Velké Bíteše

ED nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22. 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10,22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 
3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23. od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).

-- T---D* ■■ • • , ,

790350/NováVes-OK-fsty.-TfebiE-HarMikovica.Monaln



790350 Nová Ves-Okříšky-TřebíČ-Hartvíkovice-Mohelno-Dukovany

Platí od 12.12.2021 do 9,12.2023Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny
[Linka 750350: Přepravu zajišťuje TRADO-BLÍS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Mejszatrjbbespsgtusespgegpsegrgg*#: 
/MMDVMCisposIabMTM

NKMNNGKaNNN
11. . .13 : 15 ........1.............a................ 21 23.............................

Zóna Zastávka % * % % % 2710 m71N % x *
... %

%
Nová Ves,MANM+HUMMEL

Okfišky„,cihelna

-bokšiiLoidip 2. , - 
Hvězdoňovice

. 2 ■; :
Třebíč,,autnádr. př,

1’3

*

6:10 
1612) 
6:17 
■w 

6:23 
I 

6:30

2

22,2"

21, 

MA 

/0

1;:*3,* 

sye”

■■ W?

*,

-*

17;

: : 2.

9*23

14:10 
13;*2 
14:17 
34118
14:23 
"# 3
14.30

;

15

13,0

“cea,

20

18:10 
28:*2 
18:17 
df9 
18:23 
,/12;
18:30

22W
2:#2 
22:17 
22#9 
22.23

. íl >■ 
22:30

s*

■ : •

*9* " 3,011-

HgmfEbEal’cotgemspssgaby
Třebíč,,Palečkův mlýn

Vladislav
2* 23

Koněšin
+2 2*ohige 1 *72 

Studenec

0/895 
5:28

? 
26132;

5:37

1 
8,44. 
5:47

865 
6:38 

$6,46:
2

6:47
6,1: 

!

6:57

ÍW 
8:38 
l 

?

8:47

?

8:57

10535 
10:38 
■w

2
■-W2' 
10:47

?
-w 
10:57

12:38

? 
42542 
12:47

-ÍŽřgt 
?

■w- 
12:57

enan 
13:38 
w

*16:43 
13:47
M

28.54 
1357

14026, 
14:23 
1425:

14:27 
14:32 
íW
14:39
*2

14.38 
3#46 

?

14:47

Z 
w 
14:57

mseks 
15:38 
16,40

Z
35:42: 
15:47 
180

Z 
3584 
15:57

stse 
16:38 

*16:40 
Z

16:47
16154 

Z 
4854 
16:57

nean
18:38

MH0G6 18.49
Z

18:47 
a##

Z

18:57

"20155: 
398*"
22:38

Z 
2242 
22:47

" z 

*22:54
22:57

45 

*t 

i ,, ■ 

2 

Mé
V * 3M88/*

Kozlany
MmEeies-Aep?*

Hartvikovice

.5:47:
5:50

5:54

3*00 
7:03 

dep.imet; ■ -*-tMb.
7:07

9:03 
řW 

9:07

*1*66
11:03

11:07

13:03
1*65
13:07

tjacd
14:03

14:07

7 
14:43 
Md‘ 302***2 

14:47

15:03
1508
15:07

íW
16:03

16.07

.100
17:03

*17,05
17:07

1000
19:03

19:07

22500
23:03
22208
23:07

•: ■/

a?:

ssHrhitkvcee**kelgmM"g6223.
Popůvky

A, s"
Kramolin

Sedlec,, dvůr

Kladeruby n.Osl.
•*erNshieirisggm*p*6

Mhelno, .sokolovna
• M VMéható,**. 3* i 4- "* ,*w 

Slavětice,, rozvodna
ANwHkéertstgze:2nMNH/o

Dukovany„EDU

161642 
5:56 
w 
6:02

23272

V 
4

#2 
6:09 
26 
6:13

7:11
32

7:15
*t, 
7:19
721 
7:23
527: 
7:29

17581

' 91 

,9012
2

9:13

917

9:23 
56025

7

tíW 
11:11 
24,12 
11:15 
f*# 
11:19

11:23 
11t27 

11:29 
tu5r

ae

13:11 
21*112
13:15

M 3

r 
13:22 
13:24

14:11

101a 

14:13 
#416; 
14:17

14:23 
13326

*1,

14:47 
14:51
*452 
14:55 

04:03 

Z
224 

i 
#* 
?

BNA 
15.02 
8 

15:06

3607 
15.11

23532 
Z

t6zt 
15.13 
4$,15 
15:17 
35ja1 
15:23 

116:25

3$

16:11 
jrt
16:15

173 
Z

#ě2 
z

16:22 
(16,24

*4*4 •

1207
17:11

z 
17* 
17:13 

11215 
17:17 
12:2* 
17:23 

117,25

2

19:11

19:15

19:19
41821:
19:23

19:28
19,50

79

23:11 
250

23:13
23534 
23.17'
25,21 
23:22 

122,24

188

,2’ . 1 

-

6 

3m

2. : 

e

%

Vysvětlivky:
| spoj zastávkou projíždí
2 spoj jede po jiné trase
G jede v sobotu
t jede v neděli a ve státem uznávané svátky

©t 6 6
6:10 18:10

18-* --e.*29*3356% 

6:17
“wt

.! ,2*. $2* 
18:17 
44*6.ma-08 

6:23
•s: * . -/1 4*2-3*:

18.23
*220*

i 
6:30

nw". 23 WM1
18:30

Me

Aut532288,265*4 409% 443g 35222
6:33 

Wé
10:38
IAMšat

18:38
6.*0 

z
13.43. 

?
**e, 

z
; 194% 

z
w= 10:42 1442 #8242 .2- "

6:47 10:47 14:47 18:47
##: *0:51 3481: 81 : ■ : :

z z . ? . Z
8.89;
6:55

16,5*
10:55

146%
14:55

1853
18:55

7 2; '

6:58
10165:
10:58

,-TW 
14:58

85543 *5**

18:58

**.

:700. ď *0 15:00 00
7:02 11 02 15:02 19:02

■wv 310 5 feo2 amnem,,3.

7:06 11:06 15:06 19:06
211,07 jett*; 1),‘ :

7:10
*24*

11:10
1*+4

15:10
: *0-4;

19'10
’ xe-44* f ** 

7:14
• *2*
11:14

1*1*
15:14

' .* •a * * • 
19:14

: ■

21#, 116 16.8: ,-40116
7:18
9480

1118 15:18
: +69:

19:18
- : '■

7:23
33945*
11:23

399*,**
15:23

*89**
19:23

87225.. ,11,26 1061205 ; ■ - •

1020 30 •0;

jede v pracovních dnech
nejede od 23.12.21 do 31.12,21, 4.2.22, od 14,2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22. od 26.10.22 do 27.10.22, od 
23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27.10.23

Na iince piatí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na wwww.verejnadopravavysociny.cz).



A spoj 2,4,6,10,14 TČ 16: spoj 2,4,6,10,14 vyčká v zastávce Hartvikovice na příjezd linky 790550 od Náméšté nad Osí. nejvýše 5 minut,
A spoj 2,4,6,10,12,14,18,20,22 Tč 13: spoj 2,4,6,10,12,14,18,20,22 vyčká v zastávce Studenec na příjezd linky 790540 od Náměště nad Os!, nejvýše 5 minut.
A spoj 2,14,22,24 Tč 4: spoj 2,14,22,24 vyčká v zastávce Třebíč,,aut.nádr, na příjezd linky 790300 od Budiševa nejvýše 5 minut.

790350 Dukovany-Mohelno-Hartvíkovice-Třebíč-Okříšky-Nová Ves VDV
.... . MM"

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 6Cl2 605 www.verejnadapravavysočiny. cz ■ ■ ■ Plalti Od 12.12.2021 do 9,12.2023
Linka 790350: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o,, Průmyslová 159,674 01 Třebíč - Jejkov

22,-88.5-, DNM/,*,,
102 104 106 105

Zóna Zastávka % % % xE2 x % % *80 * % % x

3212

.. s.

Gt St ©Ť
""""uEeny,U,"""‘**2

Dukovany „rozc.2.0
: :383langěTcétroávédita" . ■■

Mohelno
Mdhetticeskspna, 
Mohelno,,ZD 

""2*: ir
Kladeruby n.Osi.,,Včí kopec

: W”:. N
Sedlec,.dvůr rozc.

00Ktartiethg"2,**2a2*,82-2k
Sedlec,,dvůr rozc,

: -3Hopiyk, *‘ ?
Hartvikovice

**

22"*
4:27

4:30 
.4:34-
4'36
438

422.
4:45

243472
4:51

10.
5:27

:5428
5:30

*285284:
5:38

-598.
5:39 
W'
5:45 
W) 

5:51

2: / 
6:33

3844
6:36

6:42
6544
6:45

2225
6:45
647
6:51

6,40;

■-»

1

wu!
í:

2’6182, 
6:55

**62 
7:01

• 8' i
2 , 

8:27
18:29:
8:30

32:34:
8:36

8:39
5#42 
8:45

-6447 ' 
8:51

; ‘0:, 
10:33 
634 
10:36 
e#sn. 3**9 
10:42

:40544.
10:45 

:22,
10:45 
•W;

10:51

• •.y

i-::.-?:'/:
12:27

12:282
12:30

2212,34
12:36
12:38
12:39 

řW?
12:45

.124%:
12:51

■■■.-■<

13:27
54428
13:30
4094
13:36
1338 
13:39
18242
13:45

:*3,47 
13:51

3-52 
.-0*2, 

14:27 
:-14128* 

14:30
Wí 

14:36 
.5488* 

14:33 
414423 

14:45 
2142473 

14:51

*18:201 

?
[ 16128, 

l
1, 2

?
7 )

.7 ..
?

616232
15:35
4637
15:41

•2 N‘

2.3
16:33 
16644., 
16:36

16:42 
123362442!

16:45

16:45
*8,47* 

16:51

•

H.
20:35

320,35.
20:38

22042
20:44 

$20746/;
20:47

20:47
1.205480

20:53

■ ■■: • ■ ■ 
4:30
431
4:32

"*96"
4:38
440
4:41

,4:44.;
4:47
4349;
4:53

20’
. ,, 

8:30 
8a;
8:32

8:38 
8540.; 
8:41 
844.
8:47
■w 

8:53

12:30
12:51
12:32

50
12:38

V1.2W 
12:41

**244
12:47
12140
12:53

:*2h 
16:30 

.1431
16:32 

1863385
16:38

118240
16:41
16244.
16:47
16.49
16:53

. ? ■ l

,**,* 

ij 

22* 
0120 

: ■ u

1 

..L: ■

I

227. 

-7-*4

.,**

‘atcastvNetce *2-82, 2283*2*2; 
Třesov

2Ezlny2af2:,/0mt7Ars2:
Studenec

14451
4:53
458
4:59

w- 
5:53 
‘si5e 

5:59

6:53

6:59

?:O1 
7:03
70%:
w ■

285
8:53
8r6;
8:59

:? ©Ml, 
10:53 
i.

10:59

At2ks
12:53

286
12:59

4351
13:53

13:59

31941631*
14:53

**456.
14:59

:*6,*
15:43

716:441
15:49

16:53
46,8.
16:59

220.53:
20:55

120,6*:
21:00

‘4:53
455 

řW- 
5:00

8:55
8:82
9:00

{253
12:55
2:87

13:00

16:55 
sj?
17:00

8lssc* "*032, 
Koněšin,,rozc.

wrvn*kcně#6”*2,,3"eba
Koněšin,,Dvůr Jindřich

Třebič,, Táborský miýn
ATHehiěkalekvmhe**

Třebíč,,Colas

, A*"*"* s:
Třebíč.,aut nádr.

d 
5:03 
22 
5:06

5:16
:$,38: 
gv

!
*2.

A8i00
6:03

• ■ /
6:06

6:16
1818.
621:

6:25
* ■

22%98

7:03

7:06
*14
7:16

/7f8:

7:25
10

*09;

7:12

7.22
:724 
y27;

7:31
•i

9.03 
čM 

9:06

9:16
1919

9324: 
9:25

' .1

4113885 
11:03
i, 

11:06
■:» 

11:16

2
11:21 
11:25

2*,. :

13:03
*,49231

13:06
12;

13:16 
trig."

!
19,21), 

(132s.

14100
14:03
e- y '2 € :
14:06

*1412
14:16

144:18
2

$4224:
14:25

.'á« 
15:03 

32* 
15,06 

2185*0. 
15:16 
(«■ 

1 
0162: 
15:25

15:58 
i.u J 

16:01
-.W- 

16:11
2185 

1

16:20

2123003
17:03

3022.*7
17:06

: 17;12
17:16

/

i 
1728.

21:03
32 
21:06 
212 
21:16 
21t5

. *22 . 

•2125:

800
5:03 
22, 
5:06

' $;12: 
5:16 
$:18.

i

I
8:08

•93**
9:03
223

9:06
19ijz,
9:16 

17,18.

29:9:
9:25

11900 
13:03

13:06 
13fs 
13:16 
31318 
2.24 

13:25

1700
17:03
"2

17:06
17:12
17:16

/17238. 
?

ti28
Třebíč,,u aut. nádr.

Okřšky„Loudilka 
mpDtskssstt*ls*g*dvrmiti

Přibyslavice,závod
*óa Ven"sakK*sniANet -:

A5:30
-8:67 

5:41
26422 
545

n -

#0

a ,7

2

06

2

3
220

1:

*ý 

a; .

AAo 

qka

A13:30
139;7?

13:41
2139428

13.45,
.7 ,

*; .7

e • 

s%, 

qh

-"in

28:

A17:30
;3732:

17:41
*4342*

17:45

A21:30
212%:

21,41
NRéz
21:45
2492

5:30
5;37:
5:41

.6242, 
5:45

:8440

■■■ ř ?

3

22 

■
W J

g20

17.30 
w 
17:41

112:42
17.45
*46:

^F^^Mstávkou projíždí a jede v sobotu

? spoj jede po jiné trase t jede v neděli a ve státem uznávané svátky

% jede v pracovních dnech
Ql nejede od 23.12,21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2,22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22. od 25.10.22 do 27.10.22. od 23.12.22 do

2.1.23. 3.2.23, cd 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Na iince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadoprgvavysociny.cz).



ILinka 790380: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

PřjACOVN! DNY
"**-"******‘****
Vť)V :___________ Cisto spoje-______________ 1 3______ 7______ 9 11 13 15 17 19
Zóna Zastávka % % % * •27 ll 4 x 5

hMTiebihitináere *,9 : 8140 35:40 103$ 32238 3160 14;35, “6:35 48:36 10;36
Třebič,,žel.st. i 5:43 9:38 12:38 13:53 14:38 15:38 16:38 18:38

-MaThbilaHrthxá 212 ,.7, I ; ,5’, 44:46 ; , .2.2 ,z% ,
Třebíč, .Znojemská 1 5:45 9:40 12:40 13'55 14:42 15.40 16:40 18:40
3,,’ ( 2" 22" 4227 11400 7 ti h /

Střitež 5:49 9:44 12:44 14:04 14.46 15:44 16:44 18:44
. 2**č#M*3- 2,3 ,7-22; " * 2 : *5 1409 w o 14040: 1859

Dolní Vilémovice,,křiž. 5:52 5:58 9:53 12:53 14:13 14:55 15:53 16:53 18:53
eDchéévlémieMice’ 22*5 ,5,53. ■ 5:59- 39564 *2:54 114,14 21464 15.64 16:64 "18154

Třebenice ? 2 ? 15:04 / 1
*; -290*62 23 2-2 —2 '7 ."2 1607 2.w) *2.3 /

Válec 2 ? 15:11 ?
fetbeslee / - . , 

'-7'<■ ,99 .94’ 8,0/7 J 10:02 7 ' : 7. .,,, y, 
" : * s:2t . : 17:02. 90,

Třebenice, Plašíce 6'10 10:05 13:05 17:05 19:05
7 7 AHřebeitlce,chrguastt i;'.' jse e:‘.0, 4362 : r 15,16 22 ww

Stropešín 6:15 10:11 13:11 15:21 17:11 19:11
l; V*/*,,) : . : e" 12. i ? F • : 2797*ho’;

2-2, 12
Dalešice,, škola 6:21 10:16 13:16 15:26 17:16 19:16

* ■ % * Dalešigrbzca"; :: • $. *, 60, iuRH 822) 810,3*w cwa s3 29 ***3 *1917:
Hrotovice,,aut. nádr. 6:25 10:20 13:20 15:30 17:20 19:20

.Vysvětlivky:
! spoj zastávkou projíždí
2 spoj jede po jiné trase
% jede v pracovních dnech E nejede od 23,12.21 do 31.12,21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, Od 1.7.22 do 31.8.22. od 26.10.22 do 27.10.22. od 23.12,22 

do 2.1.23, 3.2,23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3,7.23 do 1.9.23, cd 26.10,23 do 27.10,23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na wwww.verejnadopravavysociny.cz).



790380 Hrotovice-Dolní Vilémovice-TřebíČ
Veřejná doprava Vysočiny

[Linka 79038Ď: Přepravu zajišťuje TRÁĎO-BUŠ, s.r.o.; Průmyslová 159, 674 01 Třebič - Jejkov
Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12,2021 do 9,12.2023

Zóna Zastávka % 58 x x xa x % %

): ‘ - * I:'
Dalešice,, rozc.

435
4:39

M3 :8:30:
6:34

16:20

10:44
43:52
13:36

.4" 38:29.
15:44

■;-i '■ .7 ■ 37#0
17:44

-Ddešice,škša :,22: .-,2 ■; ::
Valeč

.4340 
?

:310 ta#.: 
Z

.10245 ,2*2 .
13:42

. 4, 164$. 
?

a” • : 1246

iA0$tripešli*,M, bt,,,
Třebenice, Chroustov

4143.
4:47

■ J- :: w 
6:42

*03461
10:52

38:48
13:52

'• '7 '' ,
15:52

174•
17:52

.mu*hebeettic#.Pešle"**",*;3 

Třebenice
,4:48,:
4:51

-*, 7 40.53
10:58

12.33
13.56

*! 545/53
15:56

2*0. *:83
17:56

:-2Vele.,-"9h*h ; V
Třebenice, Plešice

i: 
2

190 -5:44
6:48

3.00 
i

A 
2

; :o. * -"
?

o. 
?

1**Theben**322*2.e,24epe 2 : 6:611 2*9 7 7 ■■ v. *...
Dolní Vilémovice 4:59 5:54 7:01 11.04 14:04 14:15 16:04 15:55 18:04

2 2Dofn MilAmhavice,kk. . ; I [ i’ [ I $ - I g ।
:. I w Virk i

Klučov 5:05 6:00 7:07 11:10 14:10 2 16’10 ? 18:10
• ‘9Htéž.3e.1,2020a02,3 $i* ■ 808- 21713 1t11 4te 0‘ 44,3 ■ s*;- *5 2810,

Třebíč, .Družstevní 2 ? 7:18 2 / 2 2 2
. 3;

Třebíč,, Hrotovická
618,
5.17

6,10/ ■' 7:20 111420 
[

14;20
'' |

16:20 
I

1; 
I

36:20

„5118 6213 1*2; 117822 34322 •**é 31922 7 .:W
Třebič,aut.nádr. 5:22 6:15 7:25 11:25 14:25 14:29 16:25 16 09 18:25

[ spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

nejeda od 23,12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2,22 do 18.2.22. 14.4,22, od 1,7,22 do 31,8.22, od 26.10,22 do 27.10.22, 
od 23.12.22 do 30,12.22

Na lince platí tarif a smiuvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na ww,verejnadopravavysociny.cz).



Plat; od 12.12.2021 do 9,12.2023•avavysocmy.cze a WWW.’

Linka 790390: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS. s.r,o., Průmyslová 159. 674 01 Třebíč - Jejkov
-------

VDV 5Čísle spoje:

Zóna Zastávka Oz 111271102
Třebíč,.autnádr. odj
Třebíč,.Nemocnice

7:18 13:48 14:40
14:43

.: • 7Nébiš, Diu2stevr 3 027 ": 
Třebíč,,Hrotovická

94,4 43:58/ 
1 14:45

seTTfebicUlip,7*i *-02 30
Kožichovice

’ 726 ’ 2′2 
14:05

44;47

Mu$tviky,kešawkc,rz*,5 ai :14,53
Slavíčky, Pozďátky 14:12 14:56

4
Slavíčky 14:18 15:02

Třebenice
. "®,$ . 
14:23

19.F
15:07

Valee 0/ -1$12
Valeč, u kostela 15:13

Račice
•,*6$8
15:21

: • č- "i - ■: Hpshoticet,nádh • : '1 q: ' 7 ■ ’ . : : . 34526:

Vysvětlivky:
I spoj zastávkou projíždí % jede v pracovních dnech
? spoj jede po jiné trase

M nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22,14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27,10.22, od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23. od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



[Linka 790390: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

PRACOVNIDNY
VDV Číslo sooie 9 4 6 I
Zóna Zastávka 3 27 11271

Hrotovice,,aut.nádr. od].

h#ačide, W .** h" ■ ! : 
Odunec

MValéčiakasiteléMa** B. ■.: ■
Valeč

202 .■ "Thebenike:í.-..; ? "i : 1 :
Dolní Vilémovice, ,rozc.3.0

. :$lvičhy A 22203 " '■'' Hs“ 
Siavičky,Okrašovice

• tvičkghozdátkyt**
Slavíčky, Okrašovice,rozc. 1.5

Třebíč,,U lípy
NMTehlHnétpviekéh? -

Třebíč,, Družstevní
7-TéebičaNersphiee 2 F h"

Třebíč,,autnádr.

6:45 
:6249

6:52
■ 6:57:

6:58 
2702.
7:05 

.708:
7:10
2215
7:19
2 

?
0

7:27

7:33

7:30 
Z

42.3: 
7:37 r 
7:43

214124 
14:27
1429.

! ' 

!22: 
14:30
1 
14:37 

234,3: 
' 1 '
44:40 
14:43

Vysvětlivky:
I spoj zastávkou projíždí % jede v pracovních dnech
2 spoj jede po jiné trase EM nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do

2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27,10.23
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790410 Třebič-Šebkovice
Mefejndoptá va Vy so c in y Informace a padněty: dispečink: 554- 602 6C5 www-verejnadopravavysdoiny.cz Piatí od 12,12.2021 do 9.12.2023
Linka 790410: Přepravu zajišťuja TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Zóna Zastávka % h'iT5? ill
Tfebič,,Míčova

• o**** : 2 ** t 7 di
Třebíč,,u aul nádr.

Třeblč,,u aut. nádr.

Třebíč,, Nemocnice 5:32

iE7i||
11 t9 13

69102271/*2*sH1

atm9
-ÍW13,50, s V 14:5014.50

.1 ! II I . 11
? ,*04

te40 18,15

sosofAaNEbEts

10:30,

27 ■< ,895. r
Třebíč,,Esužstevní ? 7

-hesuhedozc34*220733 ,00***.*
Střitež / 2

7:12 11:02
4 -5 .606 t*:06
/ / ?
h m 9 .-W

%*

Myčapy
. *2* "*2-22727

Kojetice

Horní Újezd

Kojetice

/ ‘u, 22:*20,4642; 18.17
13- **En 14'52 | |

■ 14188118:20
13:52

13, is.
14:52

, : ...w

Háť w 1*0# **4**. 1648 18:22

10:32 
dm 

?
49/39

j ,.1*834:11 1594; $*% 18:26:
/ 7:18................................? 1 l ? 1 ! ?

M0 " 840$2* e01e3m/**1s.*7 1658-f

-*046

5:54

9P23
**3' : "e:26::

5:56
1

" 4 ésim6ce,ádek,,**mk: :"29sipe.8
Čáslavice.,Sádek

; ‘hatek2MA**2,: . " I) ? "
6:01

2

9:27
M:22*30

11 19
*02f 
1123

14:17
22. :

l 16:58 
2227ot

g"ke

■;;

0-;-9‘7-1*e
l 11:28

15:18 15:18 18:38
? swr 2 19:41

Loukovce
■ *.* ""

Šebkovice

w "2,
15:23

Vysvětlivky:

6:04 1

!*š0. 2 222 d02e

/ ■ 2 2* \ ' ‘tc,
15:23 18:43

15:27
tBkvfazit ?
15-30 18:47

6:07
362122

I spoj zastávkou projíždí 
l spoj jede po jiné trase 
* jede v pracovních dnech 
@ jede v neděli

jede také 25.12.21, 26.12.21, 1.1.22, 5.7.22,6.7.22, 25.12.22, 
26.12.22, 1.1,23, 5,7,23, 6,7,23

9:34

69

se, /14z7**220**68;s2
11:36
11*6

14:24 15:32
3155

15:35 17.09 18:51
48153

jede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22. 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26,10.22 do 27 10.22. od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23. od 20.2.23 do 24.2.23. 6.4,23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23
nejede od 23 12,21 do 31.12.21.4.2,22, od 14,2,22 do 18.2.22, 14.4.22. od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10,22, od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23, Od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, Od 3.7.23 do 1.9.23. od 26 10.23 do 27.10.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 1 7.22 do 31.8.22. od 23,12,22 do 2.1.23, Od 1.7.23 do 1.9.23

Na iince platí tarif a smiuvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790410 Sebkovice-Třebíč
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 3.12.2023
jLinka 790410: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

hr*rctmp3mmfyBRCOVNDNM* $5BOTA+NEDÉLE
VDV Čiso spoje: 2 4 32 6 26 8 18 10 12 30 28
Zóna Zastávka % % 27 1m7i] % 226 9027 112271122

Šebkovice„žel.st
Šebkode" e9 2
Šebkovice,žel.st

oLkisite nA 2! ,
Čáslavi ce

,,,3. :Částvics;,Šdek:. 3 220 . "
Čáslavice, Sádek zámek

.2Knjelfcet52 .2,*
Kojetice,,žel.st.
HoiÚjeada.,* B‘g*, 1
Kojetice,,žel.st.

*2eKoletices,t**‘ 1 2*
Mikulovice

uVčapy i * 1 v..263

Třebíč,Slavíce
ASWte,Ba2**W

Střitež,,rozc.
"ie-*Trebi,Drl@2stevif.t/1M2M‘

Třebič,,Znojemská
• i: 7,; 1 ."90 i 

Třebíb,žel.st ■ ■ ■
■; ,..4

Třebíč,, aut. nádr.
M.bl,gtmádm*-02hnz

Třebíč,, Modřínová

4:42
4:44 

?
:4:47

w
4:51

: 4154
4:56
4:59
-P

5:03
:20"
5:09

3
" 5:13
P

5:15
18:18 

?

5:22
3, 2

i

6:14 
‘;118.

?
;6:23" 

2
6:29: 
6:30
634 
6:35

*6;38
?

6:43 
2
6:48 

s"X
6:53

6:59
1702

2
i

7:04
*2*13

g

in 

nh
2, 

:3 N 

■ ,

7:20 
... ? ..
.3 

tai 
7:30
725 

?
/ ■' 

7:39
! : I..: ■ 

7:45

3.

■ : - ■ • ■

: i. . 2

* ■. ■ ■

■V 3’

*74 

02

MMM

*‘

w

„2.222

,.”0

■' ; 19

A7:26 
.7 
7:30

;7:33: 
7:35 738 

. I . ■ 
7:40
: :e

.. .....

■ 9:35 
Z 

9:38. 
9:41
944
9:45 

-9:49 
9*51 
9264

.. ?
: : 

9:59 
0. 

10:03 
.y*). ■ 
10:06
ki* 

10:08

Z 
218* 
10:13 

2207

.e ..Ld-‘--2.:

12:45 
312;47.

Z 
1251

Z 
12165 
12:57 
13:01 
13:03 
•w

Z 
:: ■ ) " ■ 
13:10

Z : 
13:14 

;*s2. 
13:18 

298-0 
13:20 
20 
13:22 
ii- 
13:30

<-? 2

12:45 
■ 12347

Z 
1251 
12:54 
12:57 
12:59 
13:03 
13:05 

213,08
Z

:. ?, ■■■ 
13:13

: 2. 
13:18

Z 
13:23

Z 
13:25 

2%1 '■ 
13:27 
r 1a 
13:30

14:24 
14:26 
21.

Z
Z 
z

’>■ Z ■ 
z

••• A..
. z

z . 
z

.14:32 
14:38

Z 
14:41 
i*, 
14:43 
Mv 
14:49 

■■ 1 
14:52 
- 
- •

15:53 
1554

z 
15166.

2 
16:00 
16:02 

■ W 
16:07 
19:10

Z
Z . 

16:15
2

16:19
Z 

16:23 
:i 
16:25

i :
16:27 
6 i 
16:30

2022

2 .

:2. 
17:00 
w 
17:04 
17308 
17:09 
17:11

Z 
2 
17:16 

■ 22 
17:20 
2? 
17:23 
}= 
17:25 
1728

Z 
1/15 
17:30 

" ", 

■ '■• adam-G-.

7:00 
22.

7:06 
ikit 
7:10 
213

Z 
í 

7:15

Vysvětlivky:
619

@

spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jede v pracovních dnech 
jede v neděli

EM

△ spoj 6 vyčká v zastávce Třebíč,Slavíce příjezdu linky 790770 spoje 3 nejvýše 5 minut
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).

jede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 
do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2,22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14,4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22. od
23.12.22 do 2.1,23, 3.2.23. od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23. Od 26.10.23 do 27.10.23
jede také 25,12.21, 26,12.21, 1,1.22, 5.7.22, 6.7.22, 25.12.22, 26.12,22, 1.1.23, 5.7.23. 6.7.23

7904201 Třebíč-Čáslavice-Cidlina-Želetava sbmr vnv



790420 Třebíč-Čáslavice-Cidlina-Želetava
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
Linka 790420: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

PRACOVNIDNY.
VDV čiso spoje i 3 7 ’ ' 9 ' 17 19 ' 23 I
Zóna Zastávka % Kli 2 % Kil * %

Třebíč,,Průmyslová čtvrť
H9Tfebf6.HArdiwjckh22,/5

Třebíč,,u aut nádr.

5:40 

62490

14:35
14:39

34:50
Třebíč,aut.nádr. od]. 

bhNTebs,zkchenigm**g,"24:d
Třebíč,,U Kapličky

Stařeč, .Tyršova

2 2. 4
Rokytnice n.Rok.

Mastník
. áslMde;sekzmk *20 ##2 *

Čáslavice,Sádek
"Hčnvilsa*hš*is*:e

Babice, Bol ikovice
SabnMM*0*.0

I eS or ce
y’cialisM**

Cidlina „samota
Zléten* h *2, :20

5:50 
Z

8:56.9

15:50 
i
?

6:03
*808 

6:10 
6116 
6:19

6:26 
6:0 
6:32

6:30

2 
*6.34

-gik*-

6:47

2 
8,56
115

0

11:10 
?
2 

1184 
#Mt 

*,222 
vn 

11:20 
111:22; 
11:25 

11:33 
-*180; 

11:38

ai 

ip

*

N
"***,- .«

12:20
1212A

13:30
707: 
13:38 
13,40; 
144

1 

8*01 
13:47 

1365
13:55 

1460,

01*

i Fu

15:00
532 
15.644

38:06 
6E

02 
15:09

116213: 
15:15 
45:20, 
15:23 
48:2061 
15:30 
15:38

18:16

18,80:
18:23

218:24.30 i
*2.
18:27

18:34

18:42
18145:
18:48

11833



790420 Želetava-Cidlina-Čáslavice-Třebíč
Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink; 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.Í2.2021 do 9.12,2023

(Linka 790420: Přepravu zajižťuje TŘADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

sSPRACOVNIDNY

Vysvětlivky:

' VDV Čislospole: 2 10 3 16 20 22 I
Zóna Zastávka % 1271 % ” % E7>1 %

Želetava
' M’Gidftinausakota, .

Cidlina
"rlesorée m*eB

Babice
4 Bbiice,BtkoyécA Me i

Čáslavice
jí? ?■?. Čáslávic,$ádék: 1 /• : ??. 2 • i ■■ 

Čáslavice,, Sádek zámek

" iM *l. • ’
Římov

‘; "2Rtkythičeti.Nk882***at 233 
Stařeč,rozc.Čechočovice

Stařeč

Třebíč,.Koželužská
i7fet„Kpplčky*, ??'?■:■■/?????.;», 

Třebíč,,Sucheniova

MTbrsuthdi, ??<■ »*23 
Třebíč,,u aut. nádr.

/trbla,HjlovtsáF*2*1
Třebič„Prúmyslová čtvrť

- 
4:38 

:4548,
4:48 
4:52 
4:58

?w< 
5:03

:6;0 

l
2822 

?
5:12

5:17 
28 

2 
: 8:30.

?» 
5:37

2

,.77

t/0 

7:00 
71056,, 
7:06

1716

*- 

!
7:22

7:27 ’ 

7:28:

. ■ 4522. ■: 7,3

: 7

6:40 
$149. 
6:52 

.*00: 
7:03 
$0*. *UA 
7:13 
zijté 
7:18 
7:242 

!
MM: 

Z 
7:28

7:31 
ř,

17,35,

:1

12:30 
?W;
12:42

212:44
12:49
92653' • "‘** - 
12:55 

13402
?
*
1

13:07

13:10 
2+20

113;35

T

3

; 7 h* - ■ " 1
14:00

14:05

14:13 
14:18 

*419
14:22
22 

?

14:29

14:35

: ■ ■ 
16:00

16:12
*10114 
16.19 
16:22: 
16:24 
16330 

?
2 
/

16:33

16:36
8* 

A
16,40.

í spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
3 jede v pracovních dnech

7.3 nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22. 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).

AAmm*M*LA Sas VDV



Linka 790430: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o,, Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

pracovní dny SOBOTA+NEDELE
Zóna Zastávka % x % * & me

21
310 weSim 101 11313 105 197 199

184 211024 211024 212874 20342
111 113

1642116142
Třebíč,,Průmyslová čtvrť

Třebíč, „žel.st.
3 E"

Třebíč,,autnádr. přj.

5:40 
l

I
5:45

2*;

:1%

20

wh

14:37
1436
14:41
0*

14:43

"□ ..

3.0.

93.

- r:

•
22:20

?

22:26

1, 

” i. ..0. . ■.

■ i* 20 -3,.

' s.

.ebjesntbbF22,2*2 #
Třebíč,, Koželužská
Ťtebllfjlcmt* M0.
Sta řeč,,Tyršova

sStače*1;88.2*,-e
Stařeč,,žel.st.

etavéč,easechpčice-.*,2
Rokytnice n.Rok.
is**.

Cidlina,, hájen ka

Želetava plj.

15546 
5:51

; 7
#-gA 

5-56 
#ke

6:03

6:11
64
6:17

"10:7 
10:51
w
10:55 
jhe
10:59 
i

a ‘

/7

: W 
12:05

I 
12:08 
then

i 
1213 
12:17

12:25 
1224 
12:31

1450 
14:55

V. f
14:58
1459 

?
n

15:07
16510
15:16
16:18
15:22

,16:56
15:58

18150
16:01

e

.-48:05
18:10 

I
18:13

:18214

At;
18:22

18:30

18:36

18247/
18:51
18*62:
18:55
18:54.
18:59

■ 35
800

9 M

22ak; 
22:32

I 
22:35 
22,39 
2zan 

22:44 
2247 
22:52 

32255 
22:58

6:51 
652 
6:55 
#,66;
6:59

*97

1*

;8a7 
8:51

*8:52 
8:55
36: 
8:59
,*2

220*

w 
10:51 
10:522 
10:55 
10:56 
10:59

‘r

12:47 
12:51

'■ 1262 

12:55 
158 
12:59

2

-

14:47 
14:51
1452
14:55
146
14:59

,3

224
28,71.7

18:47
16:51
w 

16:55

16:59

*01

• 12

48-47
18:51
18:52
18:55 
j-m
18:59
,M0

:1‘

“*

/ 52*6292363 t*k
Želetava, Šašovice,rozc.1 .5

Želetava. Šašovice 
;arHléstš0*02}.

18,22
6:24

6:27
60:

1285 

!12540

862:
15:34 
:.2*
15:36
*639

,525i 3262743 ....

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

EM

EM

nejede 31.12.21, 31.12.22
nejede od 24.12.21 do 26.12.21, 1.1.22. od 24.12.22 do 26.12.22, 1.1.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21. 4.2.22, od 14.2.22 do 18,2.22. 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 28.10.22 do 27.10.22. od 23.12.22 do 2.1.23.
3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23. od 3.7.23 do 1,9.23. od 26.10.23 do 27.10.23®

Ť

Na lince platí tarif s smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790430 Meziříčko-Želetava-Třebíč

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12,2023
[Linka 790430: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

IM SOBOTA +TPRACOVNIDNY:
M VDV ’ _________Čista gpnj&;_________________ 2

EEza 4 x %
16 

miy
10 18 12 1
•3

102
10242

104

[8142
106

(6242
108 

(0142
110 

(0242
112 

(0142
1 14

(6142
Meziříčko 6:35 16:00

-2". . w ■ 3 7 ’ ‘*. . :.W ■7 2 - - ' • ■ ■ ‘,‘2
Želetava, Horky ? 12:55 I

""Žetetas,SŠaševtcei,roed.*8, 12.
Želetava při.

6;42
6:45

" ■ n 12;67
12:59

:9n‘3 16005
16:07

it * ■ - ..
• : . 23- "" . :

: ‘Zaležavh:***." 4245 6:6 • * **3,00, 6:06 2’ 12400!
.. : 1 ... 1 ! ..... . . 1.3

Želetava, Bitovánky 4:48 6:54 13:06 16:12 21:03
. . 2 . 32 0, ia1Lw

v - J
Lim is-;. t6,t6. ds : : -

Římov 4:57 7:03 13:14 16:20 21:11
Rokyticen,Rok................... ... : ■ 5:00 7.06 1317 ■ 16:23 21:14 ■
Stařec,, raze. Čechočovice 5:04 7:11 13:21 16.27 21:18
Stařeč,.žel.st. " . ■ ' ' ? ? tai ř 2 18:01 701 901 t . 1301 1801 17:01 19:01
Stařeč 5:08 7:15 11:03 13:25 16:03 16:31 19:03 21:22 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1903

. tařeč Tyršova ' , . 5:09 7:17 1105 13:26 16:05 16:32 19:05 21:23 7:65 9:05 11:86 13:05 15:05 17;05 ' 19:95'
Třebíč, .Za Rybníkem i I 11:07 I 16:07 I 19:07 j 7:07 9:07 11:07 1307 15:07 17.07 19:07

- TřebičKoželužská - . 5:12 7:20 11:08 13:29 16:08 16;35 .19:08 21:28 ..7:06 9,08 11108 13:08 15:08 1708 19:08
Třebíč,,aut. nádr. přij. 5:17 7:25 11:13 13:34 1613 16:40 19:13 2 7:13 9:13 11:13 13 13 15:13 17:13 19.13

■ ' ' Třebizaut.nádr, : .b, .819 2; . .' . . . 18:55 : .. '' 1! : -' • ' • - b. ... , ..
Třebíč,,u aut. nádr. I 21:31

' Třebi,žel.st." , ' ■ ■ ■' ' '■ ■' 7 ' } ? ■

Třebíč, Hrotovická 5:23 13:40 I
.. ’ . TFebl„Prántiyslévéčtv . < 6:25 __ ___ 13:42 ■- . , 2136 ■ ' .

Vysvětlivky:

t

spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jede v pracovních dnech 
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.21, 31.12.22
nejede od 24,12.21 do 26.12.21, 1.1.22, od 24.12.22 do 26.12.22, 1.1.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22. 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22. od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23,
3.2.23, Od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4,23. od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27,10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).

***4*



|Linka 790431: Přepravu zajižťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

VDV Cisto spoje: 31 13
Zóna Zastávka

Třebíč,,Míčová

TřebiČ,autnádr.
"Tfebičuchdt,

Třebíč,,Sucheniova

Třebíč,,Koželužská
MMSlkeči,Kršv,,,

Stařeč

Stařeč, rozc.Čechočovice

ČehčovcnaNmathb
Markvartice

Rokytnice n.Rok.„Veverka

Římov

Loukovice

Chlístov

Štěměchy
... •-Fředi**

Vysvětlivky:

PRACOVNIDNY

248102711127/012711137111212112711
27 29 9 19

%7 1182710027 11
15 21 25

5:28

5:35

5:39

5:44

5:49

5106;
5:59

:*
6:39

6:43

7:40

7:50
3h.7-1899 $ ** * 113140:014106250,

6:55

6:59

10:04 13:46 14:11

10:08
M:654620*i**

6:47 7:03 10:12
290,02*2;

,38:48)67063
6:53

g 1: . :

6:15
6;tei
6:20

6:58

39:23522* •

iy

12:53
01;
12:55

*4
14:30

14:40

22:15
22**

22:25
1446 314,45,1630/22:26,

14:50 14:50 16:34
■ 1 / " 
22:30

13:49
? .. 

13:53

14:14
-2

14:18
*1338-/*
13:57 ?

: 23 ‘a ■ .' : " - •

14:55 14:55 16:38 22:34
4;520te40eě

14:59 15:00 16:42 22:38
:tobsM2ii2em2
15:05 ! ? /

2ele2c
10118 12d 13:00 19 14:22 11/2 18:061

12j43:;
12:46 14:00 15:10

15:10

18,4822243
16:51

246,85
17:01

22346
22:47

I spoj zastávkou projíždí
? spoj jede po jiné trase
58 jede v pracovních dnech
Di nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 23.12.22 do 2.1.23

13 J
M2a

nejede 31.12.21, 31.12.22
nejede od 23.12.21 do 31.12.21. od 1.7.22 do 31.8.22, od 23.12.22 do 2.1.23, od 1.7.23 do 1.9.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14,2,22 do 18.2.22,14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od
23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10,23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790431 Před in-Rokytn ice n.Rok."TřebíČ
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty; dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

jUnka 790431: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Vysvětlivky:

VDV ■ Číslo spoje- 4 2 10 ' 8 12 14 ■ 36 2.0 24 ' 16 26 ' 30 34 '

Zóna Zastávka 21121124 81027 1112711127 127IMM21 200271 MM % % Kil
Předín 6:05

F.*iěthěchiyi"-*,01 2 w;
Rokytnice n.Rok.,,Veverka

. Chltórvtf i c:, -■ : .■ -rt • '■ ■ .*8833399*72*’ :■ . ■ ' ■ . ' 1.3 4,55, I o 18:16/. . w. ■W 1247 * 14:a7 . : . ■■■■ # :7- ■'..7 v.
Rokytnice n.Rok.,.Veverka 4:56 7:01 12:49 Z

w LoukeNica-. . h 2-253 . í. . • ; 22: e *..74 1 ? Ž uc. Z •.6 1702,
Čáslavice A ? ? Z 17:06

20.68 N . eg o 7; 0. ■. 2, . g.001 W •3 Vn ■' ? Z .2- - . 16:30 1708, : k
Rokytnice n.Rok. 4:55 6:05 7:10 13:05 Z 14:23 15:32 17:12 21:14

20 sRcetfticnRkMverkats** PEV ’ •: ■ -$ ■ ‘!
7 ý d* nm ó « -

■ 01,-" -t A ot *27 42 2304 15,56 F
Rokytnice n.Rok.,rozc. Veverka ? 2 } 1 z z 1 z I Z

idrrénitice *304*0,320 / "4:581 32. . ó" ■/, 3’ •- 32*23- ‘214 - 12:92 *410 $., .:57 1. 016687 : a dE-"
Čechočovice 2 5:02 1 7:05 7 1 14:15 z 15:40 z

243691 Bi03. 6109. k***7 210 3*116; 3 1308 14117 14.26 36442 7'V, 21:18
Stařec,,žel.st. l 5:05 ! 7:12 Z 13:10 Z ? Z z

/15:04 . 260s 615 •
1, •t "r14! -*20: 21 13112 42* • i 1 . ‘44130 816,46 g 2122

Stařeč, .Tyršova 5:05 5:09 6:16 7:16 7:21 13:13 14:22 14:31 15:47 21:23
TŤebi-Kozelu*sk*3g . "l30 i. 8:06 16.12: 6:290 22 17:19 4724. -:7 213217 214:25 .2-- 14134 15.61 2 N «21:26
Třebíč,,U Kapličky ( { 7:22 7:26 Z Z Z

MngsThebi,8bhinjova* 20810 22. k ;eia . 17; " 2 +: 3 ,2 202
Třebíč, ,aut.nádr. př), 5:14 5:15 6:23 7:26 7:30 13:22 14:30 14:38 15:57 21:29

Athebie.spktiakt,, ,a-- : ib6; 28224 :*3i2$ 21:20
Třebíč,,u aut. nádr. I I I I

? :7:37. Z 7. 2
Třebíč,,Hrotovická 5:20 13:28 21:34

‘,‘.***2*, 2,5122: : ' P 1 .: .13:30 .2;

31I spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

OB nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 23.12.22 do 2.1.23

233
nejede 31.12,21, 31.12.22
nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 1.7.22 do 31.8.22, od 23.12.22 do 2.1.23, od 1.7.23 do 1.9.23
nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4,2.22, od 14.2.22 do 18.2,22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od
23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23. od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).

/790436



-gu-ezgphahs,i-el*/a2A-*,2-f-‘ete****

1,6124
—m-m----- —3

M

790436 Třebíč-Myslibořice-Biskupice-Pulkov-Rouchovany-Tavíkovice
i"

■ • .1
-:-S

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny .
[Linka 790-436: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r,o.7 Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Platí od 12,12

*

Zóna Zastávka K_ % % K 82770 K x x % x x 3 %
t1!TFesté„awthbdr,‘ eI7' M mm* 

Třebíč,,žel. st.
ehTietic,HrotMi*á*28s3 

Třebíč, .Znojemská
M.hSiNtez,r626,/ te*!

Třebíč, Slavice,rozc. 1.0
EMUPt-ANNg,*, 12*22/03

Petrůvky
astaše:* 43488 186.M 

Lipník
1. rbic,,,./*200214?

Zárubice

Myslibořice
M,RsčicMie*.

Krhov
<- *, 3 1

Bačice,Udeřice,rozc.1.0

Biskupice-Pulkov,Pulkov,rozc. 1,5
rrrBishsbploe-Palky,Putkw,T5M 

Biskupice-Pulkov,Biskupice
1A,Rmkppicssetifofaii""B,MIK

Litovaný
EeTPrešovtug**a/712383 =*V 

Litovaný,, Boříkovice
1. 2 1*41 N

Rouchovany

Tavíkovice,host

221. 

220 

-nh 

80. 

hča 

ne

u 

1,0013

**6 

291 

‘tut

1,9 

28 

**49
5:17

*620.
5:25

w h****-
5:24

5:27 
5129: 
5:31 
w

5:35 
ÍW 

5:41 
5:461 

!

5'51

? 
*3 

5:54 
w

u

6:01 
6103 
6:06

6:12

6:20

11

se

—2 - :

t

2

2.5

*, *

d

X600
6:06
253 

6:08 
"M2*

«2

m e 

o

6ij8‘ 

6:22 
2 
6:25 

:.Wí 
6:29 
9* 
6:33 
w;

6:39

6:44

6:51 
18:653 

6:58

?
6 
/

23,

w 

7:09

7 14
7183 
7:20

7:28

*,.56

Mer

* 

e

/I* 

10

o: 5

ev.

rAt

"-2 v
9:13

*96:
9:21

t0218 
10:22 
Ai

10:25

10:29 
w
10:33
16:$5
10:39

10:49

10:56

110$ 
?

2, 
!

11164;
11:07 

11*20/9
11:12 
fit. 

11:18 
'W
11:26

12:22
22

12:25
42,27 
12:29
230

12:33

12:39
1246

1244 

12:49

12:56

13:0a

? 
w. 
13:07

13:12
3* 
13:18 
d21

13:26

14:15
14:19

11412% 
14:25
14:27 
14:29 
70439:
14:33
14:38
14:39

1

14:49

14:56 

it4:50

15,03

!
W- 
15:07

*5;09 
15:12

15:18
1620 
15:26

14:52 
.072
14:55
1467
14:59

15:03
1606 
15:09

15:14
21536
15:21
215:25
15:28

•16:31
2 

162955
15:41

15:47
:*,4

ea

57

:W. 
15:22
7 

15:25 
215:27. 
15:29 
15:31 
15:33 

716135 
15:39 
1543

1 
*15:44 
15.49 
15:63) 
15:56 
18:60

?
36,03

2
F

1 
16:04 
16:07 
■w 
16.12 
16:16 
16:18 
w 
16:26

16:18
16:22
2?

16:25
16:27:
16:29
#83 
16:33

16:39

") 
165443

16:49
31853
16:56 

.18:59 ;

1703 
z

z
17,64 
17:07

17.12
tf6

17:18
1t
17:26

8 2

.5 : ■ 
■ • - 3.2

32, 

mom

M* 

wtée 

I: 

805 

2717:05 
17:11 
17*30 
17:17
*7 

gn

•6i 

0

"2" .1621.8
18:22
23, 

18:25 
w 
18:29 

218137 

18:33 
18136 
18:39 
38:43

Z 
1844 
18:49 
18563 
18:56 
w 

z 
1083 

z 
z 
z 

119304. 

19:07 
*19,09 
19.12 
10016 
19:18 

91921 
19:26

Vysvětlivky:

®Ť @t ©t ®Ť

7:25:
7:29

Msw 
11,29

16;aK 
15.29

"#9-25
19 29

•2 ■- • * 2 í : "he
7:32 11:32 

um
15'32

42
19:32 
qeqa6rP

7:36
• *,54**
11:36

•1-34
15.36

29,3*.
19:36

/ 77*5-; 440** 8 *404•-4**6 1**95 3998
7:40 11:40 15:40 19.40

:742* 21542 15:42 :t9,*z
7:46 11:46 15:46 19:46
W: 1150 1860

Z
. #24 ■

Z 
44-44 1 ... Z

' gi* ■"5**
7:56

* •+***"
11:56

1*8*
15:56 19:56

1800 12:00 18:00 2006
8:03 12:03 16:03 20:03

2.8,06 12:06, :1909 20
Z 

-*65*
Z 

+2
Z

■ *8-46;
Z

■ yn, :6,3
Z

.*218 
z

29120 
z

.4%-i 
z

■■ > ■ :6‘} ‘$ ■-

z
8213: 12111. ,611 2071
8:14
8,165

12:14
■ 1210

16:14
3:16

20:14
20:16

8:19 12:19 16:19 20:19
18:23: 21225 *16123 23,23
8:25 12:25 16:25 20:25

26:28: 11228 9628 ,7

8:33 12:33 16:33

%

spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jede v pracovních dnech 
jede v sobotu
jede v nedali a ve státem uznávané svátky

L nejede od 23,12.21 do 31.12.21, <2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26 10.22do2^^ 

2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4,23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

spoj 53,57 vyčká v zastávce Radkovice u Hrotovic na příjezd autobusu z Třebíče nejvýše 5 minut

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790436 Tavíkovice-Rouchovany-Biskupice-Pulkov-Myslibořice-Třebíč
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 584 602 605 www.veřejnadopra vavy sociny.cz

(Linka 790436: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159. 674 01 Třebíč - Jejkov
Platí od 12,12.2021 do 9.12.2023

spoj 2,16 vyčká v zastávce Radkovice u Hrotovic příjezdu autobusu z Biskupic nejvýše 5 minut

isegaj#4se*p*8f8s8s*e*se#4,M85888*9 s
VDV Cista spee ' 5224ga

120N
54 ,

FtiNeg* 23 

LMYamiemnm
*.—

Zóna Zastávka 3 % x x % E'HI x ■ x K *

Rouchovany, Šemikovice
r, 4:12;

4:17 5:32
062 6:92

6:37
3*5323

7:37
ma 
9:37

12;32
12:37

14,0*
14:12

hn 2316:922
15:37

:235512997 *5*

16:37
****8.28
19:37

MebRoschovatiyM*****
Roucho vany,,lihovar

- L-m:
4:22

55;35
5:37

*2 : ,640 
6:42

,740. -W
9:42

w 
12:42 14:17

Or 1 15240
15:42

16:40
16:42

19,40

19a
Přešovice
tva“B**

Radkovice u Hrotovic

Biskupice-Pulkov,Pulkov

ca 

us 

924: 
4:28

*426 
4:29 
4834: 
4:35
7

5'44 
7^-

5:50

?

0aea

*;

(64
6:18

26:460
6:49 

tesgta, -51
6:55
22 

2
e

9:49 
Wk 

9:55
z
?

12.49
284
12:55
2

2

342* 
14.24
44:26
14:30
r*2::

2e

20,8 

1K5;4s

w
15:49

:16612
15:55
242 

)

w# 
16:49 
18.54 
16:55

?

vi:

W

$ 2 :

-t,*9skupl6s-@uiWv,c*kow,brg.4,557
Radkovice u Hrotovic

i/Ibacis.UdeRcs,rozc3,0*/Me v
Bačice, Udeříce, točna

■W: 
4-34 
,y

32%, 
A4:36

4:40

02.
5:51
22
5:55

6:26

6:30

a)
6:56 

ŠW
7.00

« ./

M1
9 5610
10:00

12:56
AH*
13:00

V
14:31

114,54 
2

15:50 
15:54 
h*

A15:56 
b 

16:00

*20 
16:56 
2/2 
17:00

4

0

"KitN/*2NBNE*N*m,* *8 4400 633 171037 0 e teng 13305 B #7 níOc *z:43 ten
Račice

*MysbdhreMe9*c0*t
Myslibořice,,hájenka Ostré

014.
4:45

-kW ■ ■ $-9:
4:53

6:00
160657

6:08

6:35

6:43

7:05

7:13
1 34

10:05 
w

10:13

13:05

13:13

?
14:88:
14:41

16:05

16:13

17:05
710
17:13

Zárubice,,rozc.0.5

‘zuuipnlk 
Ostašov
&. 0* eMs

013

:.<« 
4:56

504

M22 
' 6:10

38814
6:18
os

cWv 
6:46 

2650/7 
6:54

■ #6 -9*6**5"

r.
7:15
7^

7:23 
tasí

N

M

7,

A

M

62 
10:15 
0*5 
10:23

243116

13:16

13:24

14:43 
w 
14:51 
4553

18

N4

16:15 
3261197

16:23 
3151283

.72 
17:15

17:23 
ÍW

ye: 

125

2-3*

Petrůvky,rozc.1.0

32 :' o
5:08
■»

6:22
8,2a:.

6:58 7:27
*2:29’ • e;

10:27
28

13:28 
915501

14:55
14:67 L

16.27
21290

17:27
#*2 97*,

Střitež,,rozc.
4.,.Tte26,2rerm*k4,1****a*

Třebíč,Hrotovická

5:12 
:W: 

5:17

6:26

?

7:02
*05

2

7:31
7584, 

l
• I

10:31

)

13:32 
.3.26 
3337 

13:41

14:59

?
*e:

16:31
1623407 

?

17:31 
317184

2 
r 
17:40

*8

• McTT#bt6,2mt*kyM:0*i, 1s 
Třebíč„autnádr.

■ 18
5:23 6:35

0707
7:11 7:40

99 18,85,
10:40

18104 
15:08

*9**w 
16:40

2/

Vysvětlivky'.

Bas

@t ©Ť ’ 6 @t

: $ *2,2 9128. ,#325: ,,17;28
9:33 13:33 17.33
038- 1236 ,*1736

5:48 9:38 
:e9

13:38 17:38
2134r»*MSsembeess 

5:55 
5.87.

**44
9'45

: 829-

•522
13:45

*4*12*

44*),42* 
17:45

6:01
•8*-* •
9:51

:: 3 #*, 
13.51

i 1 • Af 
17:51

444 2ibv i" 22
.. ? ?

■ ■ ■ 7 :
2
2 ■ :: • r - ' 

6:02 9:52 13:62 17:52
. ;21s: : V )*, ,2)

f i •: ■ •e*: • • <
6:06
Aniep.

9:56 13:56
4k6.

17:56
. *7*6,,6-% 

6:11
: ,**4** 
10:01

•,13.99 21
14:01

: *6* 
18:01

’ 61,46 10:00 2114.95.
6:19 10:09 14:09 18:09

*1 ? í ‘,02
6:20
#2*

10:10
4614

14:10
"k9 5

18:10
1:23254 ■—44’ 

6:28 
34646.;

10:18
#8

. ,14,2*1
14:18

,926

: 6,*4- 
18:18

1889
6:32

*8* 
10:22

. 34.492 
14:22

, 2840 ■ 
18:22

654, 10:24 *4,24:
6:36 

.en,,
10:26 
h*e

14:26
,14x.56 ■■

18:26
42*6:5,39. 39,8, 1 1.4r4$: -18,29

I ? ? 2
éap 14s1/
6:45 10:35 14:35 18:35

© 
t

spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8,22, od 26,10.22 do 27 10.22, od 23.12.22 do 
2.1.23, 3.2.23. od 20.2.23 do 24.2.23. 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verajnadopravavysociny.cz).



Vysvětlivky:

17904411 Třebíč-Třebenice-Hrotovice-Rouchovany-Dukovany 42, 
**:* ,2762*
1

-.at 10 umddP
M2‘6d8

k ■

1 ME 200199
* ■■

| veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty; dispečink; §64 602 60S www.verejnadopruvavysociiiy.cz Plat od 12.12.2021 do 9.12.20231
(Linka 790441: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč- Jejkov
i ...... . ".................... .......A*******,****#*,,*********,* *53 5**** ,39 # i Ea2L±!*2!!s

PRA covN t DNY #35* s 1,93*-, j,,00. 23, ....
SOB 21K

Zóna Zastávka x % X X % x % x x X X X X X X @t @t 6+ ®+
ratfebasibhdt**#

Třeblč,žel.st
35:184 1; 16*6, :8;42 3/16542. 128420 213A2, 14'12 314421 1642 142 9*4: ■■ 18:42. /22:35 18,42 76:42: 4142 1842 :

5:20
449,

6:20 6:38 8:45 10:45 12:45
:,439p ■

13.45 14.15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 22:38 6:45 10:45 14.45 18:45

Třebíč,,U lípy
*9*4.:* 
5:23 6:23 6:42 8:49 10:49 12:49 13.49 14:19 14:49

.94**.
15:49

3321.
15:49

• 18345 i
17:49

18247
18.49 22:42

6147
6:49

: 19*5 
10:49

31447
14:49

5,*,*
18:49: pusŤčebsišgSprévmrsitr*6.ý . 0,2’.

Kožíchovice
#24: ; 624. *644 : *8:56 15. d0n ■ 13,50 *429 ‘ .*4150: 1650 12256 ,18656 2243 850 10:50 14:60. 18:50

? 2 6:46 8:53 10:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17153 18:53 22:46 6:53 10:53 14:53 18:53
L :8lvlkkrašdMda,éots : *-" :6;29 6:28. 8:56 #e57. :*052 -12,6*; \ 13:67 : =’ 14:2% •w 16;62: ■ 48:57 :.1762. *8:67 2250 0.8:87- 10167 114257 1857Slavíčky, Okrašovíce ? i ? / ? ? ? 2 ? ? ? ? ? ? 2 2 ?
; *a#havičky Vt M-# 2; :wn,s e

Dolní Vilémovice,,rozc.3.0
15:3% 4;91 6,52’ fw 5. 1,1289: 13159 ,1469: 16.59: 1659 12,58 18$9. 2252’ 5159, 210,69. t4:68

5:32 6:32 6:54 9:01 11:01 13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:53 7:01 11:01 15:01 19:01
-gofr*Sémice-y3 -./919- : 93,-
Třebenice

"*377 *;‘20 658: r ? eB **2* 3 f pim ■7^7 :0 2257 i? : . ? i2 ■
5:35 6:35 7:05 9:04 11:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 23:05 7:04 11:04 15:04 1904

2’."* ušn‘ *-" 5340: 16546; :790 ,9:08 ■M. #3069 ) 1408 *1459. : 1509* 1669” 47109 :t8:029 118:08: .25 ■ 709 1409 1900
Dalešice,,rozc. 5:44 6:44 7:14 9:13 11:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18.13 19:13 23:14 7:13 11:13 15:13 19:13

:19:10,2 # Hrdexšidezzksikkhitk, ,p" ",6 2: . 16,48* .6:48- s*1* 9,417. 391517 7t41*,1 • 14517. 44;47* 15117 H:1% zh17 thh# 19:1? 23:8 ' 717 1117 1671*
Hrotovice,,aut nádr. 4:50 A5:50 A6:50 7:20 9:20 A11:20 A 13:20 A14.20 A15:2O 16:20 A17:20 18.20 A19:20 23.18 7120 11.20 15:20 19:20

Slavětice,,rozc.2.0
*24162.1 22862- t22. 92: 11**2; 8**32 *1422. 916;22.: 12; ,12:22 1 11922 23.20. 2222 .13:22/ 24:22 18,22:

4:53 5:53 6:53 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 23:21 7:23 11:23 15:23 19:23

Rouchovany
1468, 886; 654; 2728’ :90083 441228] 2*3,83 14:28,2 *45528 28 #**;28 *161284 mi: 23:29 224 i #26 15,2B- 14228
4:59 5:59 8:59 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 23:27 7:29 11:29 15:29 19:29

- ■- ukvmnyskbu: *,*2. ■ :*8; 26:05 20k 5*135 0.85 ,25: 61**5 6:35 ‘8# 617335 110235 ,,.t‘ ■ 17535; 241;35' .1635 ".29
Dukovany,rozc.2.0 5:07 6:07 7:07 7:37 9:37 11:37 13:37 14.37 15:37 16:37 17:37 19.37 737 11.37 15:37

sDtikovanysiae6:e1,2*38 z .: :630 **8 140: 5440 #3046 *44403 15,40. 1/#0: 22:46; f#40 /74q.: 11140 5:440

I spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 23,12.21 do 31,12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7,22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 
2,1.23, 3.2.23. Od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3,7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

t

A spoj 5,7,13,15,17,21,25,29 vyčká v zastávce Hrotovice,autnádr. příjezdu línky 790621 od Moravských Budějovic nejvýše 5 minut 
A spoj 5,11,15,21,25 vyčká v zastávce Dukovany,, EDU příjezdu linky 790621 od Slavětic nejvýše 5 minut

Na lince platí taní a smluvní přepravní podminky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790441 Dukovany-Rouchovany-Hrotovice-Třebenice-Třebič v VDV

I veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz . Platí od 12.12.2021 do 9,12,2023
Links 790441: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, $ ,r.o., Průmyslová 159, 874 01 Třebíč - Jejkov__________________________________ ______ ______________ _______

.. .. .....................

3 ...... ' ■ .

Zóna Zastávka

1.,5 w Nap30-• ■ , 2 EII 
1/2

an“f 
104.:

“168,"

x K % x % % % % % @t ©t @t 6
■ 1.3 zlWíwOfesv a ! •,"$ ■ 1* 30 ■' 6:200 16220% 2g :1026 12zb 44:20 s820 W: :48;20 20:26 geos Ibbk "757-2 " "... 822

Dukovany,, rozc.2.0 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 8:23
825.

12:23
11:25

16:23
46,5MdDkeehyEDU- 3*2 s06” 60 5:28i 6/25) 3, ,726. 8825: 1025! 1226 14:25 1825. 16528 717225 246:25; 2.

Rouchovany 4:26 4:51 5:31 6:31 6:51 7:31 8:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 4:51 8:31
*632,

12:31
*1232

16:31
118324427, 4:82: $:32:, .032. 38262 73* 28:32 40#2) :232 1432 1552, tei52 :1232 18;32 2022

Slavětice, ,rozc.2,0 4:32 4:57 5:37 6:37 6:57 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17.37 18:37 20:37 4:57 8:37 12:37 16:37
36:38M 222 ■ 4193,rW: řmí *7258. 240.58 ,12 1438 -46:96 188 4i6iB. ,238. 150:

H roto více, autnádr. 4:35 5:00 5:40 6:40 7:00 7:40 8:40 10'40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 5:00 8:40 12:40 16:40,4.4 : 0 44:9 502: $433 'W; *743) A84 vw: 412:4; tas 215,48 16143 21743 ,0** 3243 28:49
Dalešice,,rozc. 4:43 5:07 5:47 6:47 7:07 7:47 8:47 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17.47 20:47 5:07 8:47 12:47

1252
16:47
:f6582aValčampepu"! 44 w= 5182, 26,52, 212 782 *s 12:62 14:62 1582 ts 17162, 2082 $127 íiWl

Třebenice 4:52 5:16 5:56 6:56 7:16 7:56 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 20:56 5:16 8:56 12.56 16:56
; n,MeiVilémbmos", / ? ***2

8:59
T8at

3, r Lm: ? . 3, ay,? . :4,‘h • -2: y Z. l
Dolni Vilémovice,,rozc.3.0 

is**,"
Slavíčky,Okrašovíce

4:55
; A-ký ■

5:19 
tle.

5:59 
gh

6:59
0slh ■

7:19
' ***0

7:59
044 •

10:59
: A‘a==A

12:59
■ 44.*4

15:07 15159 16:59 17:59 20:59 5:19 8:59 12:59 16:59
: **.65/..

5:00
-,3d16- , 

/ ?
(42a 

?
.Šh* 

!
19,91 4191

1
, 18.) 

?
■ i 53091 

2
I59‘ "*63 #8.01 i " 2100 

?
521 • 8,07 ■

9.03

13:01

: 1303

‘170f 
?

61230 7203; 1*051 303 611 tuua ■ 
Va.61, 2*03; 15:0:

Kožíchovice - 5.07 5:27 6:07 7:07 ! 8:07 9:07 11:07 13:07 15:15 16:07 17:07 18:07 21:07 5:27 9:07 13:07 
w

17:07
170iskiebkkhspttltéltrte*--*33***2 

Třebíčští lípy
*%s 5,*9 1*836 38t0 •m. 4538 10#g 1010, *03 12116 29,*0

5.11 5:31 6:11 7:11 7:31 8:11 9:11 11:11 13:11 15:19 16:11 17:11 18:11 21:11 5:31
*632-:

9.11 13:11
*312.

17:11
**712932: ..*32 (8*22 mi 13 2: Ht e#N12 18*2: 22s 20312,

Třebíč,, žel.st
M.IFebba-auhspdrzn,m22,

5:14 
t;

5:34 
38:323

6:14 413 7:34
1,75371

8:14
-8,17,

9:14
,8,22

11:1411217 13:14
33,17

15:22
8.289/

16:14 17:14
17877

18:14
eut

21.14
#117

5:34
15:*

9:14
26#*

13:14
18-4*

17:14
317:17mumii ••wuu

: vysvetlIVKY: ■ ■ . .
i spoj zastávkou projíždí
? spoj jede po jiné trase A spoj 2,8,14,18,22,26 vyčká v zastávce Hrotovice,,aut.nádr. příjezdu linky 790621 od Slavětic nejvýše 5 minut
% jede v pracovních dnech

jede v sobotu EM nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2,22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27,10.22, od
t jede v neděli a ve státem uznávané svátky 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, Od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince plati tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



PiaU op 12.12.2021 do $.12.2023

Vysvětlivky;
I spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 

% jede v pracovních dnech
nejede od 23.12,21 do 31.12,21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do
2.1.23, 3.2.23, Od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23. od 26.10.23 do 27.10.23

I Linka 790520: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159,674 01 Třebíč - Jejkov

| VDV _ _ Cisto spniĚ' 1 3 5 ? y 11 13 15 1?'
Zóna Zastávka % mzM m3zpmamm3zg % % % 58

..-*8,3. : :81
F -. Á - - •

Náměšť n.Ost.,.autnádr. 5:35 9:30 13:30 14:40 16:30
: "a Náms*,sl;Kmným 68■ :12 1#,882 "*t6. •0:8319383 $23443 428;50 102330 *2,

Náměšť n.Osl.,U obory 5:40 6:17 9:35 13:35 14:45 16:35
: "Kacnt* 221. _ 1843 *6,202 9:38, 513,38 . 14,4. : .2222 16:38 ■.. e

Sudice,,náves ? 6:25 2 ? l i*cStficaškélle**88) 222, *6*20 mA /, "2:, ,;

Sudice., Výhon } 6:28 ) ? ? ?
.222/227:020382. *t: **78, 2? ",-"70;;

Rapotíce,, škola ) 6:32 ? / ? l
3 7 tanfakibgw*:: *,at 25 *23

Rapotice,, škola ? 6:38 ? ? 1 l.Kigtiče itetHeméthtic":,, /■ / ,6,45. 20/68
Kralice n.Osi,u školy 2 6:48 ? 2 i (

' / «* *f**e 2y*éPfe *,5;***hea- . - ). " -."r 92.“9*-,
Kralice n.Osi,žel.st. přlj. 5:45

-#,*3 5,3/8 ' ,738. 
6:52 9:40 13:40

=34.*8.37ce-,. •215-35
14:50 16:40

Erece.nbssdkskn/*Badf; 1645, 6,03) 295421940513:40 214:60, #40 1840 12461
Březník,, Horky 5:48 6:16 6:57 9:43 13:43 14:53 15:43 16:43 17:43

A*reznk*2*8y .58 1848: 38,3 :6:6844444515544: 314:54 w 535:44 .w
rotljMMMs.*898 38,53/: 5624 3*02* .85*8 *348 314:583316548 *646 11748

Kuroslepy.,rozc.1.0 5:54 6:22 9:49 14:59 15:49 17:49
7*’ Kteslpyaplli*" 22:86 *29:50**k 1600/ : 3660: 297* . 1260:.0

Kuroslepy„u mlýna 5:56 6:24 9:51 15:01 15:51 17:51
- • ,..**** #HF f***1ek*pr*5 >. $,*89-’

Moheino,ZD 6:00
i 9,4.

6:28 9:55
i"V***, 2553. . :,*5,83

15:05 15:55 17:55
. Moftlpó;sktena . 3522" . /6202 /#ah -*s 8.578 3;k 36;026 1*5:57 19**, 12:57

Mohelno přij. 6:03 6:31 9:58 15:08 15:58 17:58

Dukovany,EDU 6:13
.*5** ; A*"* :: . •e 

15:18

A spoj 11 Tč 3: spoj 11 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl,, Kamenný most na příjezd linky 790540 z Velké Bíteše nejvýše 5 minut. 
A spoj 7,9,11,13,15,17 Tč 16: spoj 7,9,11,13,15,17 vyčká v zastávce Kralice n.Ost,, žel.st, na příjezd MakuzBma nejvýše 5 minut.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysoclny.cz).



Vysvětlivky:

790520 Dukovany-Mohelno-Náměšť n.OsL VDV
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
Linka 790520: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

VDV________________ Číslo spoje:__________________
Si8šS2tmb22828888565E222EzaKee

2 4 6 _ 8 10 12 :
HQIE/1| i|—^7íl

14' 
amME9

pMa
x

3!3 gN"• 122
*FMDsikoykEDU9*2* 

Dukovany „rozc.2.0
k0issohehb.22021-07809*sbd 

ArAe-e en$~Smsrm

e8SMotild,zebeSs**

Kladeruby n.Osl.„rozc.2.0

Kuroslepy,pila
« í: .26-1,0 Ime*e

Kuroslepy
-Brzki*** 

Březník,, Horky
j.‘Kremceh.Qnti„elst.*M2.M*eS0 

Kralice n.Osl.,.žel.st.
*,*hatssgs*pg 

Kralice n.Osl.„u školy
i7aleej.0s6fémithhoticé v 

Rapotice škola
iS-1"/LesnfBakbesMAsEMw/22

Rapotice,,škola
6-Raptd,3aktat

Sudice,, Výhon
MASdfc,Akoia*** eM 

Sudice,náves
TKietettmgMMAMM 

Náměšť n.Osl.„U obory
' sf,‘uas7z8*é"ohlt-1-krén2wi9» wstz’a "A- --Matp96**9hua,e,96 3 

Náměšť n.Osl. „aut. nádr.

ah.7

4:24
- 4-24 : 

4:28
MB 

4:31 
24632: 
4'33 

14373 
4:38 
4[42% 
4:42

!

01 
l

2* 
2s 

?
a *a, 
4:47

24:491 
4:52

*9,"

6:53:
5:54

5:58 
WS 

6:01 
,662:
6:03

6:08 
/6:12

*90
1r0k 

2211 

32

2*

9*.

-e

6:17 
Wí 

6:26 
-8:283 

6:30 
26;32 

6:33 
Ws 

6:35

6:40 
6:44 
6:44 

2.65463 
A6:48
2; 

1
Q28 
i 

Wi 
?
B 

650: 

6:53 
16165 
6:58 

p‘s

KS

EVM

M 

ma 

A, 
7:03 

. ' a’: _ize 2,07 
7:08 

:212:
7:12 
W

2 

r

*0 
mb

327114"
7:17
7519

15*

9:57 
39:59 
10:01 

31063 
10:04 
310:05) 
10:06 
1010 
10:11 
him 
10:15 
1016

2
r 
n

2 
?

Wt/ 
10:20 
íiW 
10:25 
2-,01

25

1eu:

7 A" h 
13:49 

313:63.
13:56 
:W;
14:00
14;00 
14:03 
34306 
14:12 
14:15 
14:18 

114420.
14:22 
44:25 
14:24

14:32 
W 
14:37

1525 
15:26 

115227: 
15:29 
w 
15:32 
1893

15:36 
15:37 
18:38

/III 

su

KK 

12’ 

2*32 •

0m

Mirs,

15,20 
15:22 
w 
15:31 
18,3:
15:35 
18:57. 
15:38 
16,39 
15:40 
W
15:45 
15:49 
15:49 
15550

? 
.*23 
vi

! * 

15.51 

15:54 
336:56:
15:59 
22m"

18382** 
h

3 w

„ ■

17:06 
Mi#

17:11 
17215

M"

70 ) 

*009 
boa

c2 

sz*

31 

n,

3 *

‘4

Me 

MN

s 

24 

-1 

ioe 

sa 

1

I"g"I"
- U. ■

*AR 
iata

3 

g.2 

"* 

3: 

MI

6 

23 

1

on

0# V ; o*

a 'V.

""p 

20

2" 

30

*5%,0 ;

.: .

" : w.
iw-*,i : 

o& 

• *, 

s 

a :

M

I spoj zastávkou projíždí
/ spoj jede po Jiné trase
% jede v pracovních dnech ED nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2,22 do 18.2.22,14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do

2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4,23, od 3.7,23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23
A spoj 6 TČ 14: spoj 6 vyčká v zastávce Kralice n.Osi,u školy na příjezd spoje 790520/5 (spojení od Sudic, Rapotic, Horních Lhotic na Náměšť n.Osl.) nejvýše 5 minut.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).

j— ...........       Aw, ” ] ---- -— --------- ——  W" - 
[790540 j Třebíč-Studenec-Náměšť n.Osl „ing 10007,



/Linka 790540: Přepravu zajižťuje TRADÓ-BÚS, s.r.o., Průmysiová 159, 674 01 Trebič- Jejkov

Zóna Zastávka * % X % X x KEal % X % % X
hNbkasHtwp** -.. 7, :3‘- 292 2;:

Třebič,,Cyrilometodějská 13:39
- tebakauttand ,3 99,2030i s A3 ‘ 1340

Třebíč,,Mototechna 13:42

Třebíč,,Palečkův mlýn
.. ", - #8,43 

7
1. *, TbiŤbdikýuilme‘a ‘" :' N3** :7 : wo”

,1,. ' 1345
Madislav 13:52
Koněšín,.Dvůr Jindřich 13:56

4anišl*,/**, 0"** ,32 ,22 . ,4169: M2
Koněšin,rozc. 5:00 13:59 19:00

2,0*.$udenieee*,*e8 ", a-; 2 502, 0p: 7:2 49,02 A1*:02 2*82 :14:02. 45;02 46.02: 312 11902.
Okarec 5:05 6:05 7-05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05

M.r‘ lateréagt "2" $5107 20:07: :262 . w < 11107, **7 *1407 :0-1s.: 18, #1067 - 19107:
Vicenice u Náměště n.Os1.rozc.1.0

-,0*.*a#ph-ikzupsx‘g-mg- ■ V '--.'r-'- “ :g-ze.
5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09

Náměšť n.Osl.,Zňátky
• -5*5, 

1
$6;1*. 

?
•7.d4, 

Z
9 
1

1 .. ■ 13** ..... . 1411% : 45:11 . 
1

' 161%.
18:13

• a
7

:ctkt* 
?A MMídnide £tám8těn,*s4 : 2***2 25511/ #* Pf* . 811 1***, *,3:1* ‘741 166t*i1 .eii ahtti **91473*

Vicenice u Náměště n.Osl.,,rozc.1.0 5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:17 17:12 19:12
. ■, • *ne~ 4 * ******** -**-3**, **}***** -

Náměšť n.Osl.,U Rathanu 5:15 6:15
.$4.** ■

7:15 9:15
i,*. 

11:15 13:15
: #43 
14:15

■ ‘ 15333 : 
15:15

-16;19 N
16:20 '

311712.
17:15

19:13
19:16

/Námstnšiszkétatsšelištg** 2220;/: r t r3 . 1 5:n 89 2,02,
Náměšť n.Osl.„„aut.nádr. 5:17 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:22 17:17 19:18
Náměšť n.Osl,, .autnádr. 5:18 6:18 7:18 9:18 11:18 13:18 ... . ... A15:18 A17.18 21:18

Náměšť n.Osl.„zámek 5:23 6:23 7:23 9:23 11:23
: *5*0 34

13:23
; 8923 : 

15:23
774* .

17:23
24:21
21:23

; -13*inešd,g**2*/6***6h3*V70-e ..* ■ : #v *,22 #227: 820: 5827* -.16:271 *11*2;.
Jinošov,, hájenka 5:29 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 21:29

. :Kre*kbin,kan*7**e*, 7 wa: h , i .53# 6:; 237 7*12** *2* . : 475: : 2141
Krokočín 5:34 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 21:34

.*Ezekei,20tá.*,7 "H*,#* . : 1 *5362 :*36: /9:36: ‘t136* ta .126:866, #7*** -2*:38
Velká Biteš,Košikov,rozc. 5:38 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 21:38

i. VekeEit,s*ámr*,***2.8 12270 b 2;: 5;42 842/ :242 19,423 *4 #4#. 1618;43: 197428 21*2
Velká Bitešunám. 5:42 7:42 13:42 17:42 21,42

Velká Biteš,, sídliště
• 39*9 .
" 5:44

• 13488
13:44

■ 17*}: 
17:44

21343
21:44

i. VlkéBttm,*#*,*** "z? /5645. ‘-2. A3548.3 1245, 2*46
Velká Bíteš,1.BS 5:47 13:47 17:47 21:47

Vysvětlivky:
7spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátkyt

Plati 0(112.12.2021 do 9.12.2023

©t @t Ť St @t

: . :

3439-4550382
*222-2,2 325"!

1206: 
12:06 
328

12:11
12;119
12:15 

.12117

*2:17 
12:18 
1219 
12:22

12:24

■

",535

5:18
*82
5:23 
5:27.
5:29

5:34 
s8, 
5-38

26542

9:18
921 
9:23 

:$:27:.
9:29 
9:31 
9:34
96 
9:38 
$42

13:18 
s21 
13:23

13:29
*tsjaf 
13:34 
1238
13:38
13,42

17:18
:1721
17:23
1727 

1729 
17*4 
17:34
1746 
17:38

*1742

■■ .

5;42 
8544" 
5:45 

6834,
6; 48

s.

-
17:42

17:45 
w
17:48

nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22. od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4,22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27,10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, 
od 20.2.23 do 24.2,23, 6,4.23. od 3.7.23 do 1.9.23. od 26,10.23 do 27.10.23

A spoj 5,7,9,11,15,17,19,21 TČ 11: spoj 5,7,9,11.15,17,19,21 vyčká v zastávce Studenec na příjezd linky 790350 od Třebíče nejvýše 5 minut.
A spoj 15,19 Tč 22: spoj 15,19 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.,,aut.nádr. na příjezd vlaku od Třebíče nejvýše 5 minut.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



Vysvětlivky:

790540 Velká BIteš-Jinošov-Náměšt n.OsI.-Studenec-Třebič vdv

Ve re.in doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.ve rejnadopravavysoci ny.cz ■ Platí .od 12.12.2021 do 9.12.2023
Linka 790540: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

Vov ■ Čista spoje. 2 4 Ev a 10 12 14 Mommmmmm mmsssEsasí
14008

Ina
HfpM

Zóna Zastávka 5 •22711•BE % % % % % X ©t Ť © ©t ©t
Hs; ,**,8,91*282,

Velká Bíteš,,BDS

Velká Bííeš,,škola

*-522 

Me

*70

I

89

26808.
6:03
ejo 

?

23"

go

p

•3.

$935,3

2/0 

aty

rh

1323

14619
14:11
1912

34

1 

$8

10110
18:11
18:12

1 *4

22430
22:11

2a
6:10:
6:11
■w 

z

23

#m

a71 7;;

*!

1

2:6,

*M*.

•203

18.11
1412

18214

,* 

s"

0‘
Velká Bíteš,,nám. odj.

Krokočín,, rozc. 1.7

Krokočín,, rozc. 1.7
7,-"*

Jinošov

Náměšť n.Osl.,.Kamenný most

***

N 

- • H

MMr

.i

.1

2

/ 

13* 

ade

6:13 
vWťí 

6:19 
•6122, 
6:24

6:28

6:35 
16:28

Pe 

60

20

**0

A8:15
*8219}

8:21
7894;

8:26

8:30
1/8196

8:37
18:40.

A10:16 
ww 

10:21 
•W: 
10:26

10:30 
4401853

10:37

A12:15

12:21 
W 

12:26

12:30
11295
12:37

312:401

A14:16

14:21
14594
14:26
14;#
14:30
‘14,96
14:37

A15:15
2519
15:21
$624
15:26
15:28
15:30
6419**

15:37
4W

A16:16
*189
16.21

16.26

16.30

16:37
1840

AI 8:15 
36:j9 
18:21 
■w 
18:26 
18:28 
18:30

18:37

22:15
2218
22:21
22:24.
22*26

.#22,
22:30
22135 *er**-
22:37

6:15
195

6:21
4

6:26
6:28
6:30
#:5
6:37

"6,40

9:45
9040,

9:51
£9,64):

9:56
8:582
10:00
006

10:07 
iifo

A10:16

10:21
10,24
10:26

210228
10:30
Npiab
10:37
f0j40

A14:16 
:;W 
14.21 

314124 
14:26 
14:28 
14:30 
14155 
14:37 

14:40

A18:15 
Hy/t 
18:21 
824 
18.26

18:30 
14385 
18:37 
18,40

*

■-ta.

2

•/
3*

1.n

•/02, .

a:

,3

i ha ■

■ta 1.. ■
: 2-/ ."

et

3

Náměšť n.Osl.,,aut. nádr.

Náměšť n.Osl.,,U Rathanu
h,

Vicenice u Náměště n.Osl.„rozc. 1.0

Náměšť n.Osl,Zňátky
n: Wi-čičtač

Vicenice u Náměště n.Osl.,,rozc. 1.0

Ckarec

Koněšin,,rozo.

Koněšín,Dvůr Jindřich
sBMelisjays**,*; . 7

Třebíč,.Táborský mlýn
237 3**6 Meh.

Třebíč,, Mototechna
g,tkbl;Kasnwe*223

Třebíč,, Cyrilometodějská

4:35
2 *
4:37

4:40
14442:

4:44
24,47

4:48
:4;50
4:52

4:57
;4;58

:

5:40
*
5:42

18:44
5:45

78,41:

*í

5:48
2*662

5:52
8165.

10

rer

0

0

6:38 
?

6:40

6:43
6445
6:47

6:51
6,63
6:55
8-653

UM

12

e ■

y

1

7:00
125

7:02
»■ 

7:05 
21,07.

7:08
*%t:
7:12

!7:16:
7:19
*kjt

7:22
/T26:
7:32

32134
7:35

-37, 
7:39 
71422

A8.40

NN2é
8:42

228344
8:45

12:247)1

7
8:48
860),
8:52

18,58.1

M '•

26

henve

4*”

A10:40
2, 

10:42
*0:44
10:45
16:4#

?
110648
10:48

310,60
10:52

19255

03

ye

. . . 
.at

A12:40

12:42 
w 

12:45
112,547

12:48
1250 
12:52 
1255

b

: : 

1*0 

/

ý

A14:40 
/sae 
14:42

144644 
14:45 

14147 
14az 

14:48

14:52 
14.55

eej

1 

m

9

22703

A15:40 
is 
15:42 

116,44.
15:45 
15;47

w.
15:48 

215160
15:52 

215,58

M

U 

9* 

*6

A16:40

16:42
16144..
16:45
634#
2 

:*6;47
16:48

216,60
16:52
18:55

6;

B?

*

A18:40 
.232 
18:42

18:45 
18547 

?

18:48

18:52

18:57 
118.58

. n 

d

,y,

Me 

194 

- 

*9* 

/Rm 

1,3 

;M8 

*" 

121 

wm 

ng

y 

* 

M • ; 

*31*

—*h 

•66

s 

m

wo • ”>

203

10:15

10.17

10:20
3:22 

2 
16;22
10:23

.10,251
10:27 
ďM 
10:32 
39183

a

fo

7

p,#

*2* 

Ms 

‘7 

3 •

g 

: 3

2-" 

s."at • - -

a

ES: 

6

• N:

•

20 

21-* 

2 

ne

t-e 

011

ta- 239

. • », - -

p

ou, : ■ 

e 

o-
V g osm, .

* s 

u,

0

e 

*;5 .

a

? spoj jede po jiné trase bB nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do
| % jede v pracovních dnech 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

A spoj 10,12,14,16,18,20,22,106,108,110 Tč 31: spoj 10,12,14,16,18,20,22,106,108,110 vyčká v zastávce Velká 8íteš,,nám, na příjezd autobusu od Brna nejvýše 5 minut.
△ spoj 10,12,14,16,18,20,22 Tč 22: spoj 10,12,14,16,18,20,22 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.,,aut.nádr. na příjezd vlaku od Brna nejvýše 5 minut.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790550 Velká Biteš-Jasenice-Náměšť n.Osl.Sedlec-Hartvíkovice
Informace a podněty; dispečink: 564 502 605 www.veřej nadopravavysociny.czVeřejná doprava Vysočiny

Linka 790650: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

II
vo____ -jisio apge._________

HB

K3K
memmmmm■3 mim m!

ME
7

• 
2 
■

W‘,i?

X

a""

x

1,4. 33
X

Velká Biteš,1.BS
2 373228$**

Velká Bíteš,,sídliště

Velká Bíteš,,nám.
psvaftsstipbHiebttsinkstgts,/Mmm

Velká Bítešjindřiďiov
; ",‘22**, 1017,861

Čikov
asov -2.0; .- i : n.,

Čikov
-*1*6"."

Pucov
pnkv,2D-,hac!y-*7*

Hluboké
hošmeg

Jinošov,, ústav

Náměšť n.Osl.. Otradice
< ■ A*j* d'

Náměšť n.Osl.,,Kamenný most

Náměšť n.Osl.,,aut.nádr.

wn-

/2*,t 
12-*

9 

e 

za 

273":

-2 9 

io 

M. 

* i

.122

f 2

T

.> g. 
, S-

,6: 
4:50 
4#4 
4:56

2a6 
5:04

28;08;
5:10

5:12
67
5; 19
r

5:22

5:48 
;W 

5’51

5:53
*866)

5:58 
14622

*B

6:07

? 
9:12,,

817;
6:19

6:22

9 

12 i

4 -4

: e ■ 

e 

0n

, 33

1500 

+3"

• 04

6:45

6:50

6:59
*94;
7:09
7;13.
7:15

•2#ta:
7:23

2726
7:30

:W 
7:32
■».

7-39
343:
7:47

2 

*

*31" :

i

' -*: 

60 

Ame

8:21 
2
8:24

*

qtia
8:50

36:85
8:55 
999.
J 

*62) 

9:04

s.b9: 

o

*64)
9:16 

15231
9:19

, ■■.*2.1- ■■

19a 

u 

n..
11:33

211,37
11:39
#43
11:47

11:53
13,64
11:55 
20g
1202

12:05

•)

2 

M 

N: 

2*1*

as" 

2:16 : 

' *u 

oe

12:20
12220

12:23

s.. 7 

/.

9 *-

cas 

‘s

7 A 

oi

ÓČ-
13:32
M2
13:35

14:12
•t*ts

14:15

A14:17
W- 

14:22 
3426

?
220 

l
:4,292 

14:31
54:540 

?
114:36.,

r

14:43 
deg 
14:46

*.

*7 

%* 

o 

int:

-e. 

e a :

- e: 

20k 
15:38 
*2 
15:41

1 :

r

12, 
16:10

?: 1; i"

30.r4
16:16
6ig:

16.24
6:28

16:30
16541
16:32
10:32
16:39 
,6.

16:42

■. ■. • 

a., '..: • A - ■■
A17:17 
frz0. 
17:22

21726.
2 
r
?

117:29 
17:31

147:34/.

1736

: ) 
/ 

11791 
17:43
**2 
17:46 

417:47

,1749: 
17:51 

17;52 
17:54
1757, 
18:00 
38:02
18:03 

18:04.
18:06

1809 
18:10 
18:34

Náměšť n,Os).,škola na sídlišti
NmfsdsUEabtisn#2423
Vicenice u Náměště n.Osl. „kamenolom
2

Vicenice u Náměště n.Osl,
: m.06 28étkys ■ *

Vicenice u Náměště n.Osl.

Sedlec,,ADW
écsefetit *62*7.583;

Sedlec
- <; W **u

Popůvky

: 0*

••

**

t

2a

y0
4:37

,4440 
4:41
446:

15,24: 
?

,628
5:28
■w.
5:31
7

5:31

5:34
15#8,
5'37

,8:48

5:41 
(840.

024.

161262 
6:28 

čW 
6:31

6:31 
1493.
6:34

6:37
sešg: 

6:41 
*646;

7-20

#22
7:24

atas
7:27
730

121*,

*

**

***34

2/2- 

2**,2

152 

1/3:

*

yss

2247

-828,/
6:28

8:31 
.. u

8:31 
w
8:34

8:37

8:41
8485

$*4 

102,9

2

•A

29

0s 

t

p-

■

*

39

*2

32124

ai2s 
12:28 
42129 
12:31
2. 

12:31 
2183

12:34
1455: 
12:37 
;..W 
12:41

!12546

713226) 
13:40 
1:42 
13:44
13548
13:47

13:63 
15155 
13:56

13:59
*402 
14:03

3414,47

14:51
,2s2, 

14:54
.3593

14:54
W

14:57
*3*4264

15:00
315103, 

15:04 
ton.

418,42 
644 

15:46 
:154*
15.49

15:55 
í«
15:58
15:99 
16:01

.aggSug.; .3*-
16:05

‘th 

9302 :-

* .

: N 

a

9;

■

Vysvětlivky;

Platí od 12.12,2021 do 9.12.2023

í spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

A spoj 21,27 vyčká v zastávce Velká Biteš,.nám. Pojezdu autobusu od Brna nejvýše 5 minut
A spoj 21,23,27 vyčká v zastávce Náměšť n.0sL.,aut.nádr. na příjezd vlaku od Brna nejvýše 5 mtnut

nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14,4,22, od 1.7.22 do 31.8.22. od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 
2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24,2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9,23. od 26.10.23 do 27.10.23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



Vysvětlivky:

790550 Hartvikovice-Sedlec-Náměšť n.Os!.~Jasenice-Velká Bíteš zd VDV

: Veře ná doprava Vysočiny informace a p odněty : dispečink: 564.602 605 www.V 'erejnadopravavysGCínyxs: r Piati cd 12,12.2021 do 9.12,2023
Linka 790550: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o.. Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

mmmmmiammmmmfm MPRACOMNoNTmmmm"
Zóna Zastavka % % % ■8711 % * % ft % 4 % %

Hartvikovice
3: PopNky: : ... "r .

Sedlec,,dvůr rozc.
#**3**** 

Sedlec,, letiště
577 $*,40********, M

Vicenice u Náměště n.Osl.,,kasárna

Náměšť n.Osl, Zňátky
2 MMchtktNémšfén,0#263*M22

Vicenice u Náměště n.Osl,,rozc.1.0
)* 3Mikehtémktndskckckneeten:

Náměšť n.0sl„Ú Rathanu
9; i:

Náměšť n.Osl.,,sut.nádr. přj.

4:48 
i.  ̂

4:53

4:58 
.499:
5:00

5:04

5:08 
:W: 

5:11

5:13

5:48 
46:55
5:53

558
1566

6:00 
$85:02
6:04
7;

6:08
24097

6:11
2222
6:13

6:48 
2é 
6:53 

34601
6:58 
■m: 
7:00 

*02 
?

#02 
7:03 

2504
7:06

7:10

2913 

un

2‘y*

3961
7:32

7:38

741
.z#3,

7:45

8:48

8:53 
1866:

8:58 
,:W

9:00

9:05
#d 
9:09 
9fe 
9:12 
Ma 
9:14

7a 

do

a 

020

9ie N

e

A13:10 
■Wí4-;

13:15 
1ste 
13:20

-Wž 
13:22 

VWř 
94.55 
13:26 

2116:27;
13:29 

189882
13:31

A14:10 
14414: 
14:15

14:20 
,#4:27:

14:22
W: 

I 
5.14:26

14:26 
'W 

14:29
1.

14:31

15:10 
1614 
15:15 

2*td 
15:20

15:22
74825 

?
■ W ■ 
15:26 

■-W> 
15:29 

22

15:31

A16:10 
1644. 
16:15 

*4418 
16:20 

216521:
16:22 
6,252 

46.26 

16:26 
1316:27,

10:29 
?

16:31

20 

3 

Mot 

N 

10974 
ww,;

3022

A19:10 
116:14 

19:15 
3118

iim.. 

e

iA

2 *.

.1e
Náměšť n.Osl.,,škola na sídlišti

Náměšť n.Osl.,.zámek
p.. *Bk

Náměšť n.Osl, Otradice, samota

Jinošov
.oFink*Namiss2*A.*S 

Jinošov,,ZD
aPeMBS**kse" 

Jasenice
• Wií 79 " 2240223

Tasov
-kmh2"t*8t 

Pucov„roze,
MVsáze,hanediW.F; 03 _

Velká Bíteš, Jestřábi,rozc.
HMekkareš,m*;.*-33122*;2*i, 

Velká Bíteš,škola

Velká BIteš,,

1st* 
5:19

? i.

2123 
5:23 
2
5:26

5:30
L z

. ?
/ •

5:32
• 5-38:

5:38
18542, 
5:43

:6:44, 
5:45 
547

8i137

sm*

• * 

3010

8,*, 

9-4 

*66-

M:1t- 
712 

7:16 
- 

. ?

7:20 
ťE: 

7:22 

7:27

?
J 
7:29 

2739, 
7:35 

:739 
7:40 

*%*2

or

11746: 

ra
286 

3*: 
23413 

u 
2323, 

ay*,* 

134

3*5,,

9,14

** 

dh,t

2

2 

Me

0*

-2 , 

/7 

283

p.

226237 
?

6649. 5H- 
10:42

10:48
310:49.

10:51
310:66:
11:00

-1*02 
11:05

•

* so,

3219 .

**

19:32: 

1883698:
13:37
7

M;

13:41
2927

13:43
:1$:48: 
13:48
/M
l

1380 
513:64;
13:56

14:01

14:03
34458.

A 14-37-"9 * **‘ -
?

3440:
14:42

82

14:46
E

14:48
m.

14:53

l
r

14:55
31469:

15:01

da

*2

w

*4554d:
15:42

*1634*
15:48

15:51
238166:1

16:00
2‘4dzta;..

r.' ***+*, ’

16:05
18:08

< *3’ : 

o’ 

2:
204

a1s28r 

16040, 
16:42

• *0*hé
«- 

16:46

16:48 
7^.

16:53
4

2 
16:55 

‘185#
17:01 
W

2", :

le

*4100’57

18.42 
11824z.

18:48 
31898;
18:51

21*54,: 
19:00

19:05

A* 

. •, 

13* 

- .

ea

22:

*57. 2.

2

*

2

: /0

ay -Ť

T spoj jede po jiné trase QB nejede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22. od 1.7.22 do 31 ,8.22j5 26JO22 ďÓ27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.2^
* jede v pracovních dnech 3.2.23, od 20.2,23 do 24.2.23, 3.4.23, Od 3.7.23 do 1.9.23, od 26,10.23 do 27.10.23

A spoj 16,18,20,22,26 vyčká v zastávce Hartvikovice příjezdu linky 7S0350 od Třebíče nejvýše 5 minut
A spoj 14,18,20,22,24 vyčká v zastávce Náměšť n.Osl.„aut.nádr. příjezdu vlaku od Brna nejvýše 5 minut
A spoj 2,4,6,8 vyčká v zastávce Popůvky na příjezd linky 790350 od Moheina nejvýše 5 minut

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



790968 TřebíČ-TelČ-Studená
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty, dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz

j Linka 790968: Přepravu zajišťuje TRADO-BUS, s.r.o,, Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov
Plati od 12.12.2021 do 9.12.2023

VDV Cislo spoje:

Zóna Zastávka % (7EE1
Třebíč,žel.st. 17:00 20:30

:9 tretjč„sehádr;* 42:'
Třebíč, Boroví na, Pražská

1702:
17:06

20:z

1713 aoia
Rokytnice n.Rok.,, rozc. Veverka 17:14 20:43

> en *0228’ #0832H *94*
Předín

í»t 
17:22

:‘20547
20:51

2‘Precin,Beiy
Markvartice,Kasárna

17124
17:27

20:53
20:56

) $", Markutied :2 z V 0 2 ■ 8 216 1734 2003
Stará Říše

504pKdte*; ,2:**,k3-*-" 4100*;

17:36 21:04 . .. .. .

Ořechov,,rozc.
h*s*8
17:42

< 3013201
Telč,,aut.nádr. přij. 17:51

21.17

- : 2 V elauknk : í í: Ph • > í odq:
' Krahulči . ...............................

)1,84/
17:59

127
21:22

lz/Mráketke**a*i3M2h*** 71802 21526. 302 *
Studená,Horní Bolikov,rozc.0.1

2utdertzjmnjeaitit8***
18:07 21:33

:21,2*7

Vysvětlivky:
] spoj zastávkou projíždí 0 jede v neděli
% jede v pracovních dnech EE nejede 26.12.21, 17.4.22, od 3.7.22 do 28.8.22, 25.12.22, 9.4.23, od 2.7.23 do 27.8.23

Pra přepravu mezi zastávkami Třebič,žel.st. až Mrákotin platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz). V ostatních případech platí tarif 
a smluvní přepravní podmínky vyhlášeny dopravcem.  



790968 Studená-TelČ-Třebíč
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz

[Linka 790968: Přepravu zajišťuje ŤŘÁĎÓ-BÚŠ, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč - Jejkov

VDV islo spoje: 10
Zóna ________ Zastávka

Studená,,ul.1.máje autst.
%

4:35

Mrákotin
7Kicanr1.*0*,1/,********

Telč,,aut.nádr.

4:47
2 af:
říj. 4:58

15:50
16,64
16:00

Telč,, Interiér 5:04

16:10561503

10-*10tecti6w,94g.294642,7225 6:98
Olšany

Markvartice

5:11
*223615

16:21/1//

Předín,Hory

Předín

ipi 

odj.

5:17
520 -‘*Ta*
5:22

WC
5:24

Štinchyyae*N3*a202,"16:27
Rokytnice n.Rok.,,rozc.  Veverka

5 •
Třebíč, Borovina, Pražská

. . . \ 2 ée
5:31
$1233 
5:41

626
16:28

41630 *.692*0,2
16:32

:16134212222212202
16:35
16:39
16:43

Třeblč,,autnádr. odj, 5:54

6156

16:53

16:55
16657

Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

Vysvětlivky:
| spoj zastávkou projíždí 
R jede v pracovních dnech

0 jede v nedělí
E nejede 26.12.21, 17.4.22, od 3.7.22 do 28.8.22, 25.12.22, 9.4.23. od 2.7.23 do 27.8.23

Pro přepravu mezi zastávkami Třebíč,,žel.st. až Mrákotin platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz). V ostatních případech platí tarif 
a smluvní přepravní podmínky vyhlášeny dopravcem. ...................................................................................... ........................................ ................................. ................... ...............................

Negativní značky a vysvětlení jejích významu



Negativní značky a vysvětlení jejich významu
Označení Význam

X jede v pracovních dnech
1 Spoj zastávkou projíždí

z Spoj jede po jiné trase
t jede v neděli a ve státem uznané svátky
• jede v pondělí
@ jede v úterý
G jede ve středu
• jede ve čtvrtek

jede v pátek
(6) jede v sobotu
12 nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 23.12.22 do 2.1.23
13 jede také 25.12.21, 26.12.21, 1.1.22, 5.7.22, 6.7.22, 25.12.22, 26.12.22,1.1.23, 5.7.23, 6.7,23

1S

nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, od 15.4.22 do 18.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, 28.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 

24.2.23, Od 7.4.23 do 10.4.23,1.5.23, 8.5.23, od 3.7.23 do 1.9.23, 27.10.23, 17.11.23
31 nejede 31.12.21,31.12.22
32 nejede 26.12.21,17.4.22, od 3.7.22 do 28.8.22, 25.12.22, 9.4.23, od 2.7.23 do 27.8.23

39 nejede 26.12.21, 17.4.22, od 3.7.22 do 28.8.22, 25.12.22, 9.4.23, od 2.7.23 do 27.8.23
42 nejede od 24.12.21 do 26.12.21,1.1.22, od 24.12.22 do 26.12.22, 1.1.23

43 jede od 23.12.21 do 31.12.21, od 23.12.22 do 2.1.23

45 nejede 24.12.21, 31.12.21, 4.2.22,18.2.22,15.4.22, od 1.7.22 do 26.8.22, 28.10.22, 23.12.22, 30 12.22, 3.2.23, 24.2.23,7.4.23, od 7.7.23 do 1.9.23,27.10.23
48 nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 1.7.22 do 31.8.22, od 23.12.22 do 2.1.23, od 1.7.23 do 1.9.23
57 nejede od 1.7.22 do 31.8.22, od 1.7.23 do 31.8.23
58 jede od 1.7.22 do 31.8.22, od 1.7.23 do 31.8.23

61

jede 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4,23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 

27.10.23

66
jede od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22,14.4.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od
26.10.23 do 27.10.23

69
jede Od 23.12.21 do 31.12.21, 4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22, 14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10,22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 
24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

70 nejede od 24.12.21 do 26.12.21, 1.1.22, od 24.12.22 do 26.12.22, 1.1.23

71
nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4.2.22, od 14.2.22 do 18.2.22,14.4.22, od 1.7.22 do 31.8.22, od 26.10.22 do 27.10.22, od 23,12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do
24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

74
nejede 24.12.21,1.1.22, 1.5.22, 8.5.22, od 5.7.22 do 6.7.22, 28.9.22, 28.10.22,17.11.22, 24.12.22, 1.1.23, 1.5.23, 8.5.23, od 5.7.23 do 6.7.23, 28,9.23, 28.10.23,
17.11.23



Příloha Č,2- Nabídkové ceny za í km. Výše Zálohy na Odměnu, Maximální možné zvýšení a snížení rozsahu Závazku veřejné služby. Výše bankovní 
záruky, Základní roční proběh, Standardy Vozidel

1 Cena za km pro 
jednotlivé výběrové 

skupiny - v Kč

Číslo výběrové skupiny

INDEX i

Předpokládaný roční 

objem kilometrů pro 

příslušnou 

Výběrovou skupinu v 

km

Maximální možné 

navýšení 
předpokládaného 

rozsahu předmětné 

Výběrové skupiny v 

%

Maximální možné 

snížení 

předpokládaného 

rozsahu předmětné 

Výběrové skupiny v 

%

Základní roční 

"proběh" na Vozidlo 

(turnusové Vozidlo) v 

km

Výše měsíční Zálohy 

na Odměnu v Kč

Požadovaná výše

Bankovní záruky KČ

INDEX j

1 39,87 2 941 668,20

5 % + 25 % po 

dohodě 

Objednatele a 

Dopravce

30% 55 503,00 5 130 000,00 880 000,00



Příloha č. 3

Měsíční výkaz vyúčtování poplatků za užití autobusových stání

Dopravce:

Oblast:

Objednatel:

Autobusové nádraží:

Období:

název dopravce

Číslo oblasti

Kraj Vysočina

název autobusového nádraž

měsíc rok

' cena za užití autobusových stání ■ 
čénannjézď .* 233 ' - : ■■ ■■ :,0; Kč 

Cena.průjezd . Kč
Cena odjezd . . . : . KE

Pozn. Dopravce společně s vyúčtováním Poplatku za užití autobusových stání předkládá doklad o jejich zaplacení

č. smlouvy č. linky č. spoje

četnost za měsíc

celkempříjezd 

(pouze výstup)

průjezd

(nástup, výstup)

odjezd 

(pouze nástup)

celkem XXX XXX 0 0 _________ 0_________ 0,00 Kč

Zpracoval/a:
Dne:



Příloha 4 - Sazebník smluvních pokut za porušení TPS VDV

1. Standard vybavení vozidel

Číslo Nedostatek / delikt / porušení
Odstavec/ 

článek/přiloha 
standardu TPS

Výše pokuty Podmínky

1.1 Průměrné stáří vozidel je dle údajů v technických průkazech v jakémkoliv 
okamžiku průběhu plnění smlouvy vyšší než 9 let.

3,9 10.000 Kč

za každý i započatý 
den, ve kterém 
průměrné stáří 
vozidel překročí 

stanovenou hranicí

1.2
Dopravce nezajistil nasazení požadované kategorie vozidla či vozidla 
požadovaného stáří na linku čí spoje linky.

2.1; 2.2 2.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.3
Dopravce nezajistil bezbariérovost nízkopodlažními a bezbariérovými vozidly v 
požadovaném počtu/poměru či počtu/poměru smluvně garantovaném 
dopravcem (podle toho, který požadavek je vyšší).

2.4 20.000 Kč

za každé vozidlo 
chybějící do 

požadovaného či 
dopravcem smluvně 

garantovaného 
poměru (počtu) a 

každý i započatý den, 
ve kterém takové 

vozidlo chybí

1.4
Nezajištění nasazeni nízkopodlažního a bezbariérového vozidla na garantovaný 
spoj označený v jízdním řádu symbolem bezbariérovosti.

2.4 2.000 KČ
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.5 Nefunkční plošina bezbariérového vozidla. 2.4 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.6 Nefunkční elektronický odbavovací systém ve vozidle. 2.3 10.000 KČ

za každý jednotlivý 
případ porušení 

povinnosti a každý i 
započatý den, ve 
kterém porušení 
povinnosti trvá

1.7 Nefunkční vnější elektronický panel přední, boční či zadní. 3.1 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.8 Chybné údaje na informačním panelu. 3.1 500 KČ
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.9
Nefunkční vnitřní elektronický informační panel nebo chybně zobrazované 
údaje. 3.2 1.000 KČ

za každýjednotlivý 
případ porušení 

povinnosti

1.10
Na vnitřním elektronickém informačním panelu je promítána komerční 
reklama, vyjma reklamy na produkty VDV,

3.2 3.000 KČ
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.11 Nefunkční elektronický akustický informační systém vozidla. 3.2 1.000 Kč
za každýjednotlivý 

■ případ porušení 
povinnosti

1.12 Nefunkční elektronické signalizační zařízení uvnitř vozidla. 3.2 500 KČ
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.13 Na vozidle či uvnitř vozidla je umístěna reklama mimo vyhrazený prostor. 3.3, 3.7 3.000 Kč
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.14 Ve vozidle není zveřejněna aktuální základní sada informačních materiálů. 3.3 1.000 Kč
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinností

1.15
Chybějící, nečitelné nebo výrazně poškozené piktogramy - uvnitř či na vnějších 
stranách vozidla. 3.5 100 KČ

za každýjednotlivý 
případ porušení 

povinnosti

1.16 Vozidlo není vybaveno funkční klimatizací vnitřních prostor vozidla. 3.7 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.17 Vnitřní znečistění vozidla. 3.8 300 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.18
Dopravce není schopen prokázat předepsanou četnost kompletního úklidu 
vozidla. 3.8 2.000 Kč

za každýjednotlivý 
případ porušení 

povinnosti

Stránka 1 z 3



2. Standard jízdních dokladů

čísio Nedostatek / delikt / porušení
Odstavec 

standardu TPS
Výše pokuty Podmínky

2.1
Neuvedení všech povinných údajů na jízdním dokladu nebo uvedení chybných 
údajů na jízdním dokladu v důsledku chybného nastavení zařízení.

6; Příloha č. 1 
TPS Grafický 
manuál VDV

200 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

2.2 Jízdní doklad není z hlediska vizuálního v souladu s TPS.
6; Příloha č. 1 
TPS Grafický 
manuál VDV

200 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

2.3

Jízdní doklad nesplňuje požadavky vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, tak zákona 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty {v aktuálním zněni zákona) a případných dalších právních 
předpisů platných a účinných v době platnosti tohoto dokladu.

6; Příloha č. 1 
TPS Grafický 
manuál VDV

200 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

2.4 Použití papíru pro tisk jednorázových jízdenek bez ochranných prvků dle TPS.
6; Příloha č. 1 
TPS Grafický 
manuál VDV

5.000 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

2.5 Vydání nesprávné jízdenky. 6 500 Kč
za každý případ 

porušení povinností

2.6 Nevydání jízdenky řidičem (s výjimkou jízdy na platnou časovou jízdenku). 6 500 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

2.7
Řidič prostřednictvím elektronického odbavovacího systému nekontroluje 
platnost jízdních dokladů nastupujících cestujících.

6 500 Kč

za každý případ 
cestujícího, který byl 

přepravován bez 
platného jízdního 

dokladu

2.8
Řidič na začátku směny není schopen při prodeji jízdenky vydat cestujícímu 
zpět příslušný obnos, pokud cestující platí bankovkou v maximální hodnotě 
1 000 Kč.

6 500 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

3. Standard označení, vybavení a vzhledu zastávek

Číslo Nedostatek / delikt / porušení
Odstavec 

standardu TPS
Výše pokuty Podmínky

3.1
Dopravce nezajistil v zastávce zveřejnění povinně zveřejňovaných informací 
nebo jejich aktualizaci a odstranění neplatných.

4.2 500 Kč
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinností

3.2 Dopravce neodstranil zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu. 4.5 500 Kč
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4. Standard dopravních výkonů

Čísío Nedostatek / delikt / porušení Odstavec 
standardu TPS

Výše pokuty Podmínky

4.1
Nevypravení vozidla na trasu spoje, zpoždění vozidla z viny dopravce větší než 
15 minut, vynechání části spoje - sazba za km neuskutečněné přepravy.
V případě prvních a posledních spojů bude sazba zvýšena o 100 %.

7.1 20 Kč/km
za každý případ 

porušení povinnosti

4.2
Řidič není vybaven aktuálním jízdním řádem vydávaným pro linku, jejíž provoz 
v dané chvíli zajišťuje.

7.2 500 Kč
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.3
Řidič není vybaven pokyny uvedenými v platném znění pomůcky „Garance 
návazností VDV" nebo výňatkem pokynů uvedených v platném zněni této 
pomůcky pro linku, jejíž provoz v dané chvíli zajišťuje.

7.3 500 Kč
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.4
Dřívější odjezd ze zastávky o více než 1 minutu oproti jízdnímu řádu. Neplatí v 
případě zastávky určené pouze pro výstup.

7.2 200 KČ
za každý případ 

porušení povinnosti

4.5
Dřívější odjezd ze zastávky o více než 5 minut oproti jízdnímu řádu. Neplatí v 
případě zastávky určené pouze pro výstup.

7.2 1.000 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.6
Dopravce nezajistil včasné přistavení vozidla před odjezdem z výchozí zastávky 
spoje nebo odjezd ze zastávky spoje v souladu s platným jízdním řádem.

7.2 500 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.7
Zpoždění vozidla z viny dopravce do 30 minut, sjetí z trasy, neobsloužení 
zastávky nebo neobsloužení zastávek ve stanoveném pořadí {vyjma případů 
mimořádnosti dle pokynu Centrálního dispečinku VDV).

7.1; 7.2; 7.4 1.000 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.8
Nedodržení pravidel stanovené návaznosti a čekacích dob spojů dle platného 
znění pomůcky „Garance návazností VDV". V případech prvních a posledních 
spojů se částka navýší o 100 %.

7.3 1.000 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.9
Řidič nedodržel pokyny sdělené mu Centrálním dispečinkem VDV 
prostřednictvím textových zpráv do palubního informačního systému Či 
telefonicky.

7.3 500 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.10 Nedodržení informační povinnosti vůči cestujícím. 7.8 200 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.11 Řidič není schopen předložit platný záznam o provozu vozidla. 7.5 1.000 Kč
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

2



4.12 Nedostatečně vyplněný záznam o provozu vozidla řidičem. 7.5 500 Kč
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.13
Dopravce na vyžádání neposkytnul objednateli ke kontrole záznamy o provozu 
vozidla. 7.5 2.000 Kč

za každý jednotlivý 
případ porušení 

povinnosti

4.14
Servisní personál dopravce nenosí stejnokroj odpovídající výkonu služby, 
jmenovku nebo služební číslo, a to viditelně pro cestujícího při odbavení.

7.6 300 KČ
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

415
Servisní personál dopravce nerespektuje zákaznický přístup vůči veřejnosti - 
arogantní, hrubé jednání, nechová se k cestujícím dle zásad slušného chování 
a pod.

7.6 500 KČ
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.16 Servisní personál dopravce není vybaven předepsaným způsobem. 7.6 1.000 Kč
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.1? Kouření řidiče ve vozidle nebo v prostoru, kde se zdržují cestující. 7.6 500 KČ
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

5. Standard výluk a omezení dopravy

Čísío Nedostatek / delikt / porušeni
Odstavec 

standardu TPS
Výše pokuty Podmínky

5.1
Dopravce neinformoval objednatele o dopravních omezeních bez prodlení po 
obdrženi informace od správce komunikace.

8.2 1.000 Kč
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

5.2
Po dobu výluky dopravce ve všech zastávkách dotčených linek nezveřejnil na 
zařízeních pro zveřejňování jízdních řádů výlukový jízdní řád nebo neodstranil 
stávající jízdní řád.

8.3 500 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušeni 
povinnosti

6. Kontrola dodržování předepsaných standardů a úhrada sankcí

Číslo Nedostatek / delikt / porušení Odstavec 
standardu TPS

Výše pokuty Podmínky

6.1
Dopravce při kontrolní činnosti nespolupracuje:
a. neposkytl kontrolním orgánu objednatele přiměřenou součinnost
b. neposkytl objednateli do 5 pracovních dnů požadované podklady Či vyjádření

9 30.000 KČ
za každýjednotlivý 

případ porušení 
povinností

Je-li pokuta stanovena „za každý jednotlivý případ porušení povinnosti", rozumí se samostatným případem porušení povinnosti první zjištěné porušení 
povinnosti. Každé další zjištěné porušeni povinnosti po uplynutí lhůty k odstranění stanovené Smlouvou nebo jejími přílohami nebo přiměřené Ihůty 
stanovené Objednatelem se považuje za nový případ porušení povinnosti. Postup podle předchozí věty se použije opakovaně.

3



Příloha č. 5 Smlouvy

PŘEHLED VOZOVÉHO PARKU

Stav k:

Dopravce:
Číslo smlouvy:

poř. č. RZ číslo inv, karty výrobní Číslo voz.
nízkopodlažní voz. 

(ANO/NE)
datum

1, registrace voz.
stáří vozidla

roky . . ..

• -....... - — ------------------- ---- -------------------------------------------------- ---------------------- ----------------------------------------------------------- -- -......-............ ....... - -■ -............... .................. ...................... - -------------- ------ -------------------- ---------

----- ------------------------- ------ -------------- ------------------ --------- ------------ ------------ ------ ------------ ----------------------------------- - ------------ ----- - ------------------- - ----------------- ---------------------- --------------------------------------------------- ---------



—

—

---------------- -----------------

—

.............-..............................................

—---- -------- -- --...... -
- ---------------------------

—

_______ ._____ __ _____ __ _______

--------- -----------

—

—

---------------- - -... -

———
—

----- ----------------------------------------

—
—

—
-............ ....... ...........— ------------------ ..

--------------------------------------- --- ------------



průměrné stáří vozowéhe parku:



i 
8
1 

z
5

E 
s 

S' • 

• 
t

§

E

$2

9 o 
§ 
#

i

1 
g

* 
s 
o 
3
8

o’ 
A 
o 
i

# 
S

2

g

*

1

I

y 
9, #
•□5

S 
E 

3O O

5 
AO A 

8

9

e

§

g

§

g
• o
2
8
§
5Ck
o N
1
1

í

i

9 
3
§

1 
as

6

# s 
1
8 

i 

o 
i 

Ě 

g

1 

3
§ 
8

Cl 
X 
8 

13 
O 
2 
u 
i 

a 

8

g 
# 
#

y 
%

3 
>Cl 
$

t 8 
i
o 
Ž

1
8 
i

1
3
1

'o'

5 
o 4 
š 
i 
3

5 
i
y

§
8 O X

8 
S

1 

S
s
ř

1 
X
8 
i

E 
2 
š
g

s 
i 

g 
o 
s 
2 c
g 
G
2 
š 
o 
8

E

1

# §

v q

E 
z
•
1 

%

3 
I 
g 
2
co
5 
9

# 
# 
$ ar 
3 

3 
8

2 30

2

4 
#

5 
i

E • z 
i 

s 
g 
¥ 
co 
I 
6

esa 

8

1 s
po

j 1
0 

Tč
 2

6:
 sp

oj
 1

0 
vy

čk
á 

v 
za

st
áv

ce
 N

ám
ěš

ť .O
s,

,a
ut

.n
de

.n
a 

př
íje

zd
 v

la
ku

 z
 B

rn
a 

ne
jv

ýš
e 

5 m
in

ut
 

í

i 
to 
9

9 
8

§ 
E

8
*-1

§ 
%
3 
š

9

8

s

a 
>

e
3
8

#

§ 
E

I

4 q

$
E•0 
z
•

1
t4

8

8

E 

i

• 
#
c

§

1

w q

1 - z
• 

í 

i 
i

I

sp
a;

 12
 T

č 
23

: s
po

j 1
2 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 A
ám

ět
 a

O
$U

, K
am

en
ný

 m
os

e n
a 

př
íje

zd
 k

rs
ky

 7
90

54
0 

z 
Ve

lk
é 

Bi
te

še
 

j

"5
E

8
A 

8

t 

c

$ 
c
5 E 
ti q

33 E« 
z 

i

I 

g

s 
& sp

os
 14

 Tč
 2

3:
 s

po
j 1

4 v
 z

as
tá

vc
e N

ám
ěš

ť n
.O

s.
,, 

Ka
m

en
ný

 m
os

t n
a p

říj
ez

d 
In

ky
 7

90
54

0 
z 

Ve
lk

é 
Bi

te
še

 
|

5 # 
8

$

*

8
E tt 
z

> 
%

l 

42 
8 
9

g

-K
 

j>
po

j 1
6 

vy
Žk

ái
 v

 z
as

tá
vc

e N
ám

ěš
ť n

.O
d.

ftK
am

gn
ný

 m
os

t n
a p

říj
ez

d 
lín

ky
 7

90
54

0 
z 

Ve
lk

é 
Bí

te
še

 ______
 [

E

E 
60

• 
E

8

E ~ 
za 
$

2
49 
8

8

8

• 
9 
{ 

Ě 
TO 
3

§ 
c

E 
Ě

q

z
u

g 
§ 
3
&

ca

o' 
9

i 
2 
g 
t o

g #
% 
8 
£

i 
%

3

8 
q

'S' 

j

• 
g

E 
i

ó

1

2 
0 O 
§

8
c

t
c 
• 
•

i

! 

g 

t?

8

~ 

9 
10

g

[s
po

j 2
<1

4,
22

,2
4T

£4
: ^

oj
 2

,^
^ 

vy
čk

á 
y z

as
tá

vc
e 

Tř
eb

íč
,, a

ut
, n

žd
r n

a 
př

íje
zd

 ři
nk

y 7
90

30
0 

od
 B

ud
iš

ov
a n

ej
vý

še
 5 

m
in

ut
. 

1

E

ž

9
S

ž a •

2
9

E

i

E

ÍU 
}
Ě 
i

1

1

T
g
1

1 

i

a

* 
E

'37 

í 
* 

i 

o 
o 
#

8 

*

o

1

3 
3

I

| 
JH

U
IW $ 

$AAu 9AD
epn8 W

SAE,0W po 19062 ÁquN npz#u0 
APU 

67835030/ •zhiset A 9*2 62‘5010‘LEsi‘*t‘E‘5 
ods.

3 
IX 
E

¥

i 
8 
i
’c

g 
£

‘5
•
2

5 
§ 
#

s

8

s 
Ě

i 
V F

g 
8 

i

2

E 5

g

o 
5
& 
í

I 
• 

•

’o'

| 
2hluS N

$M
N

Bu 80419 •D
A

 2 0v506L AW
H pzl46 Eu t$ow

u Auuau*"s0 SU
M 22N

562 A #92ÁA tí ods 
£ ?1 TT [os

e
% 
2 
i

8 
ft
c

Q

1 
K

}

8 
d 
•
•7 
e$

8 sp
o 

6 
Tc

 14
: s

po
j 6

 v
yč

ká
 v

 z
as

tá
vc

e K
rlf

ce
 n,

O
si

.,,
 šk

ol
y 

na
 př

fe
zd

 sp
oj

e 7
90

52
0/

5 
(s

po
je

ní
 o

d S
ud

ic
, R

ap
ot

ic
, H

or
ní

ch
 L

ho
tic

 n
a 

N
ám

ěš
ť n

.O
sl

J 
ne

jv
ýš

e 5
 m

in
ut

. 
j [ 

"nL!u S 
96A8ua2#e/1 pp 058066 

*M
ti 

EH 39U apr35 #9M
1SEz z 992AA 1 •

 ‘5• 21
 'ST

 ‘B t 6'4'5 lads ‘TB 21 Z
 ‘51 LI

 ‘ST
 ‘T

 T
 '6 L

 ‘G ods 
|

E
i

• 
E 
4 
2
o 
o 
2 
$ 
t

q 

s 
£ ~D 
z 
g

g

•

i

3 
Ě

a c 
29

- o

#

e

> 
au 
i

-

•

í
9
•

6

I
•

o

co 
o 
i 

ni
2 
e

~
ď
1

E

2 

l

8 
t
E
2
1

8

g 
ců

d 
o

8

2 
s 
W

o* 
§

§ 
E 
i

3 

i

92 2
g

i
g
6 

s
>

tN

‘6* Q

i 
i
8
13 
O
3

g

q

* 
»t 
$ @
z 
G 
%

8

§
s 1

%
B
D 
2

"a 
S 
8
1

i

>

8 

co' 
ů

ft

E

3

Ě 
od
o

3 
2

I

8

I 
8 

i

} 

•

s

¥ 
e F

% 
g

6 •

1 

1 

5 
8CO 
•

§
<■ < <1 4 4 4 <3 4 4 <1 < < 4 < <1 < 4 <1 < 4 4 < 4 4 4 < 4 <1 4 4 < <1 4 4 4 < 4 4 4 < 4 4 <1 4

o a a 2 o 9 a S 8 g & o o $ R o M o a o e o E a m o o o 5 3 M M ď 4 ** 9 o o 9 9 9 1 o R o o %

i# 1
g 8 i g § s• g 8 i 1 i 8 8 1 1 i g 9 i d 

g
8 
R 1 8 8 8 8 8 8 g I g š g 8 8 g R Ř 8 i 8 

A




